
1 Rock / Prog LPs, approximately sixty albums of mainly Classic and Progressive Rock with artists including Pink 
Floyd, Led Zeppelin, Deep Purple, Frank Zappa, King Crimson, Camel, The Nice, Medicine Head, Humble Pie, 
Steve Hillage, Caravan, Argent, Phil Manzanera, Renaissance, Terry Riley, David Bedford, SAHB, Asia, Mike 
Oldfield, Supertramp and more - various years and conditions 
£60-100

2 Linda Hoyle LP, Pieces of Me LP - Original UK release 1971 on Vertigo (6360 060) - Gatefold Sleeve - Swirl 
Inner - Swirl Labels - 1Y//1 & 2Y//1 Matrix Numbers - Sleeves EX+, Vinyl Excellent 
£400-600

3 Clash LPs, five UK Release albums comprising Sandinista (Treble album - Stickered Sleeve with Armagideon 
Times Insert EX/EX+/EX+/EX+), The Clash (Nineden pub. credits VG+/EX), London Calling (Double with inserts 
- Black and white labels EX/EX/EX), Give Em Enough Rope (EX/EX-) and Combat Rock (Stickered with Inner - 
No Poster VG+/VG+) 
£50-80

4 Miles Davis LPs, fourteen albums comprising Ezz-Thetic (with Lee Konitz et al), Early Miles 1951 & 1953, Birth 
of the Cool, Trumpet Giants (with Dizzy Gillespie and Fats Navarro), Miles Davis All Stars and Gil Evans, Miles 
Davis, Workin Vol 2, Facets, Jazz at the Plaza, Vol 1, Miles at Newport, Water Babies, Green Haze, Pre-Birth of 
the cool and Paris Festival May 1949 - mainly all in Excellent to EX+ condition 
£40-60

5 Uriah Heep LP, Very 'Eavy Very 'Umble LP - Original UK release 1970 on Vertigo (6360 006) - Laminated 
Gatefold Sleeve, Original Swirl Inner and Large Swirl Labels - 1Y//1 420 1 1 5 and 2Y//1 420 1 1 4 Matrices - 
Sleeve Excellent, Vinyl EX- 
£60-100

6 John Lee Hooker LPs, seven Original UK Release albums comprising House of the Blues (PYE NPL 28042 VG
+/VG+), I Want To Shout The Blues (Stateside SL 10074 EX/EX-), The Folk Lore of John Lee Hooker (Stateside 
SL 10014 VG/EX), Endless Boogie (Probe - SPB 1034 EX/VG+), Never Get Out of These Blues Alive (EX/EX), 
Blue! (Fontana FJL 119 EX/VG+) and Plays & Sings The Blues (Chess CRL 4500 VG/G) 
£100-150

7 Queen LPs, fourteen UK release albums comprising Queen, Queen II, Sheer Heart Attack, A Night at the Opera, 
A Day At The Races, News Of The World, Jazz, Live Killers, The Game, The Works, Flash Gordon, A Kind of 
Magic, Live Magic and Greatest Hits - various years and conditions 
£60-100

8 King Crimson LP, In The Court of the Crimson King LP - Original UK First Press release 1969 on Island (ILPS 
9111) A2 & B4 Matrix Numbers - Gatefold E J Day Sleeve - Pink Labels with white 'i' logo - All in Superb EX+ 
condition 
£150-200

9 Roxy Music / Brian Ferry LPs, sixteen UK release albums by Roxy Music and Brian Ferry comprising Roxy 
Music, For Your Pleasure, Stranded, Country Life, Siren, Heart Still Beating, Manifesto, Flesh and Blood, 
Avalon, Musique, Street Life, Greatest Hits, These Foolish Things, In Your Mind, Another Time, Another Place 
and Lets Stick Together - various years and conditions 
£50-80

10 Black Sabbath LP, Black Sabbath Vol 4 LP - Original UK Release 1972 on Vertigo (6360 071) - Gatefold Sleeve 
with Booklet, Swirl Labels with no 'Made in England' text - 'PORKY' and 'PECKO' in run offs - 1//1 and 2//1 matrix 
numbers - Sleeve Excellent, Vinyl EX+ 
£60-100

11 Beatles LPs, twenty-two Beatles albums from the Japanese series of Stereo re-releases in the Mid Seventies 
comprising Please Please Me, With The Beatles, Help, Rubber Soul, Revolver, Collection of Oldies, Sgt Pepper, 
Yellow Submarine, Magical Mystery Tour, White Album, Abbey Road, Let It Be, 1962-66, 1967-70, Meet The 
Beatles (2 different sleeves), Second Album (2 different sleeves), Something New, Help, No 5 and Rock and Roll 
Music - no OBIs - nearly all with inserts - mainly all in Excellent condition 
£200-300
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12 Pink Floyd 7" Single, Point Me At The Sky b/w Careful With That Axe Eugene 7" Single - Original UK 7" release 
1968 on Columbia (DB 8511) - Original Company Sleeve - EX+ condition 
£50-80

13 Jean-Michel Jarre 12" Singles, three 12" Singles on The Vinyl Factory Label comprising Zero Gravity (VF184), 
Watching You (VF182) and Conquistador (VF183) - all in EX+ condition 
£40-60

14 Audiophile LPs, thirteen audiophile albums with artists comprising Abba, The Police, Kenny Burrell, Olivia 
Newton John, Lincoln Mayorga / Amanda McBroom, Neil Diamond, Chicago Symphony Winds, Michel Legrand, 
Pablo Cruise, Toshio Mori and Blue Coats, ET Film Soundtrack and The Breakfast Band - mainly all in Excellent 
to EX+ condition 
£60-100

15 Supergrass LP, In It For The Money LP - Original UK Release 1997 on Parlophone (PCS 7388) - Textured, 
Stickered Sleeve with Inner - all in Superb EX+ condition 
£40-60

16 Demo / Promo 7" Singles, twenty-two mainly UK release Demo and Promo Singles with artists including Buddy 
Holly, Roy Orbison, The Wailers, Goldie and the Gingerbreads, Farnborough Firework Factory, Ronnie Dove, 
Tony Philips and the Hayseeds, Stackridge, Conway Twitty, P C Lyons, Marianne Faithfull, Buckwheat, Betty 
Wright, Tanya Tucker, Hooky and more - sold with an acetate with the title 'You Came Throwing Colours' (no 
artists shown - possibly Tom Paxton) - various years and conditions 
£40-60

17 Gentle Giant LP, Gentle Giant LP - Original UK release 1970 on Vertigo (6360 020) - Gatefold Sleeve - Swirl 
Inner - Large Swirl Labels - 1Y//1 & 2Y//1 Matrix Numbers - 'Alucard' misspelt as 'Alcard' on label - Sleeve and 
Inner EX+, Vinyl Excellent 
£150-200

18 Joy Division LPs, two UK release albums comprising Still (FACT 40 - Double Album - Gatefold Sleeve with 
Inners EX/EX-/EX+) and Closer (FACT 25 - with Inner EX/VG) 
£40-60

19 Lightnin Hopkins LPs, seventeen albums comprising Earth Blues, There's Good Rockin Tonight (with John Lee 
Hooker), California Mudslide, Blues In My Bottle, The Roots of Lightnin Hopkins, Lightnin Hopkins, I've Been 
Buked and Scorned, Bluebird Blues, Autobiography In Blues, The Roots of Lightnin Hopkins, Greatest Hits, Early 
Recordings Vol 2, 20 Blues Greats, Sings The Blues, Lightnin Hopkins, Lightnin! Volume 1 and Lightnin! Volume 
2 - various years and conditions 
£100-150

20 John Dummer Band LP, John Dummer's Oobleedooblee Band - Oobleedooblee Jubilee LP - Original UK 
Release 1973 on Vertigo (6360 083) - Swirl Inner and Swirl Labels - Sleeve Excellent, Vinyl EX+ 
£80-120

21 Jukebox 7" Singles, nine Jukebox release singles comprising Oasis - Live Forever, U2 - If God Will Send His 
Angels, The Verve - Lucky Man, Chemical Brothers - Block Rockin Beats, Spice Girls (Too Much, Viva Forever), 
Melanie C - I Turn To You, Robbie Williams - Millenium and Fun Lovin Criminals - King Of New York - various 
years and conditions 
£50-80

22 Pete Brown And Piblokto LP, Things May Come And Go But The Art School Dance Goes On For Ever LP - 
Original UK Release 1970 on Harvest (SHVL 768) - Laminated Gatefold Sleeve - Green Labels with no EMI Box 
and 'Gramophone Co Ltd' round the rim - all in Superb EX+ condition 
£100-150

23 LP Records, approximately seventy-five albums of mainly Pop and Rock with a few Classical and with artists 
including ZZ Top, ABC, Propaganda, Simple Minds, Big Country, Pretenders, Squeeze, Steve Winwood, The 
Eagles, Beastie Boys, Colourbox, The Beat, Jackson Browne, Human League, Eurythmics, Billy Bragg, Graham 
Parker, The Motors, Rachel Sweet, Black Uhuru and more - mainly all in Excellent condition 
£50-80

Page 2 of 54Music & Entertainment Auction, 28th Nov, 2023 10:00

Music & Entertainment Auction, 28th Nov, 2023 10:00



24 Elvis Presley LP, Stay Away Joe Double Album - Limited Edition Release 2014 on Follow That Dream Records 
(5060209750736) - Brand New and Sealed with Sticker 
£60-100

25 The Wailers LP, Catch A Fire LP - Original UK Release 1973 on Island (ILPS 9241) - In Zippo Lighter style 
sleeve - Pink Rim Labels - Sleeve and Vinyl Excellent 
£100-150

26 Rock n Roll LPs, approximately seventy albums and two Box Sets of mainly Rock n Roll with artists including 
Gene Vincent, Eddie Cochran, Little Richard, Ritchie Valens, Buddy Holly / Crickets, The Ronettes, The 
Flamingos, Larry Williams, Mitch Ryder, Roy Orbison, Johnny Burnette, Freddie Cannon, Carl Perkins, Billy 
Fury, Screaming Lord Sutch, Marty Wilde, Jerry Lee Lewis, Bill Haley and more - various years and conditions 
£80-120

27 Carol Grimes and Delivery LP, Fools Meeting LP - original UK Release 1970 on B&C (CAS 1023) - Gatefold 
Sleeve - Sleeve Excellent, Vinyl EX+ 
£80-120

28 Sixties LPs, fourteen albums, mainly from the Sixties with artists comprising The Beatles, Rolling Stones, The 
Anvil Flute and Capricorn Voices, John Green (The Charge Is Murder OST), Roy Orbison, Buddy Holly, Johnny 
and the Hurricanes, Lou Christie, Century 21, Chet Atkins and Alma Cogan - various years and conditions 
£60-100

29 Lady Gaga Records, two double albums and a 12" Picture Disc EP comprising The Fame (B0011805-01), Born 
This Way (B0015373-) and Born This Way 12" Pic Disc (602527664019) - all in Superb EX+ condition 
£40-60

30 Ian A Anderson LP, Book of Changes LP - Original UK Release 1970 on Fontana (STL 5542) - Fully Laminated 
Sleeve - Silver / Grey Labels - Sleeve and Vinyl in EX+ condition 
£40-60

31 Prog Rock / Folk LPs, approximately sixty albums of mainly Progressive and Folk Rock with artists including 
Genesis, ELP, The Nice, Camel, Curved Air, Focus, The Enid, Jan Akkerman, Strawbs, Thijs Van Leer, Brand X, 
Rick Wakeman, Bo Hansson, Fox, Manfred Mann's Earth Band, Supertramp, Moody Blues, Donovan, De 
Danaan, Cat Stevens, Mickey Newbury, Lindisfarne, Blowzabella and more - sold together with a hardback Pink 
Floyd Biography (William Ruhlmann) - various years and conditions 
£50-80

32 Rush LP, Roll The Bones LP - Original UK Release 1991 on Atlantic (WX 436) - With Inner Sleeve - Sleeve 
Excellent, Inner and Vinyl EX+ 
£50-80

33 Sonny Boy Williamson LPs, thirteen albums comprising Down and Out Blues, Jazz Classic No 17 (10"), In 
Memorium, The Blues of Sonny Boy Williamson, Sonny Boy Williamson and the Yardbirds, Bluebird Blues, 
Sonny Boy Williamson (Double), Blues Classics, King Biscuit Time, Blues Classics Volume 2, The Original 
Sonny Boy Williamson, Portraits in Blues Vol 4 and Throw a Boogie Woogie - various years and conditions 
£60-100

34 Sixties 7" Singles, approximately thirty-five 7" single of mainly Sixties artists including The Marionettes, Rolling 
Stones, The Safaris, Elvis, The Stylos, Screaming Lord Sutch, Prince Buster, The Big Three, Ritchie Valens, 
Billie Anthony, Gerry Temple, The Khans, The Cutters, The Boston Crabs, The Duals, Brenda Collins, Little 
Richard, Chuck Berry, Mickie Most, Alan Drew, Robin Garton, The Bankrupts and more - various years and 
conditions 
£100-150

35 Jimi Hendrix LP, Band Of Gypsys LP - Original 'Puppet Sleeve' UK release 1970 on Track (2406 002) - Sleeve 
and Vinyl both VG+ 
£40-60
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36 Psych / Prog 7" Singles, seventeen singles of mainly Psychedelic and Progressive Rock with artists comprising 
Pink Floyd, Pete Brown & Piblokto, Radha Krishna Temple, Nirvana, Fleetwood Mac, Status Quo, Tea & 
Symphony, Plastic Ono Band, Toe-Fat, Slapp Happy, Mike Hart, Spooky Tooth, Chilli Willi, Open Road and 
Medicine Head - various years and conditions with many Excellent or better 
£100-150

37 Colosseum LP, Valentyne Suite LP - Original UK Release 1969 on Vertigo (VO 1) - Gatefold Sleeve with 'Swirl' 
Inner Sleeve - 'Large Swirl' Labels with 'A Philips Record Product' lettering - 1Y/1 and 2Y/1 Matrices - Sleeve 
Excellent, Inner and Vinyl EX+ 
£60-100

38 Rock / Metal 12" Singles, approximately seventy 12" Singles of mainly Rock and Metal including Limited 
Editions, Picture Discs and coloured vinyl with artists including Motorhead, Judas Priest, AC/DC, Whitesnake, 
Alice Cooper, Krokus, Dio, ZZ Top, Rainbow, Bruce Springsteen, U2, Simple Minds, Van Halen, Journey, Pat 
Benatar, Meat Loaf, Nils Lofgren, Foreigner, Bob Seger, Santana, Dr John and more - various years and 
conditions but largely Excellent 
£50-80

39 Blues LP / Blue Horizon Label, seven UK release albums on Blue Horizon comprising Roosevelt Holts - 
Presenting The Country Blues (EX/VG), Slim Harpo - He Knew The Blues (VG/VG-), Elmore James - To Know A 
Man (Double EX/EX/EX), V/A - Swamp Blues (Double VG/EX-/EX-), V/A - The 1968 Memphis Country Blues 
Festival (EX/VG+), How Blue Can We Get (VG+/EX+/EX-) and The Excello Story (Double (VG/EX/EX) 
£80-120

40 Rolling Stones LP, Beggars Banquet LP - Original UK Mono Release 1968 on Decca (LK 4955) - Laminated 
Gatefold Sleeve with original Mono Inner and with Unboxed Red Labels - Sleeve Excellent, Vinyl VG+ 
£50-80

41 Paolo Nutini 7" Singles, five UK Release singles by Paolo Nutini comprising four copies of Rewind (ATUK050 - 
all Stickered) and one copy of New Shoes (ATUK057) - all in Excellent to EX+ condition 
£50-80

42 David Gilmour Box Set, Live At Pompeii - 4 LP Box Set released 2017 on Columbia (88985464971) - Slipcase 
with two Gatefold Sleeves, Black Diecut Inners and Book - all in Superb EX+ condition and sold with Rattle That 
Lock CD and DVD Box Set, also in Superb condition 
£40-60

43 LP Records, approximately sixty-five albums of various genres with artists including Queen, Art of Noise, Duran 
Duran, Asia, Martin Carthy, Renee, Ossian, ABC, Abba, Culture Club, Toto, Dave Dee Dozy Beaky Mick and 
Tich, Carol Kidd, Everly Brothers, Fat Larrys Band, Mick Mulligan, Eddy Grant, Bangles, Adam and the Ants, 
Bad Manners, The Archies and more - various years and condition - many Excellent or better 
£40-60

44 Indian / Japanese Music LPs, three Indian and three Japanese Music albums comprising Gendai Sokyoku 
(TH-7041 - with OBI EX+/EX), Gagaku (TH 7001 EX/EX), Chiemi sings Japanese Folk Songs Vol 3 (10" LP - 
LKF 1123 EX/EX), Lambardarnee (ECLP 8918 VG/VG), Sunil Ganguly - Hindi Film Tunes (S/MOCE 3020 
VG/VG) and The Unforgettables (ECSD 2780 G/VG), 
£40-60

45 Roy Brown / Wynonie Harris LP, Battle of the Blues LP - Original USA Release 1958 on King (607) - Textured 
Black Grooved Labels - Sleeve VG (Clear tape round Edges) Vinyl EX- 
£100-150

46 Rolling Stones LPs, nine mainly original UK Albums comprising Sticky Fingers (Small zipper with insert EX/VG
+), Beggars Banquet (Mono VG+/VG), Get Yer Ya Yas Out (Unlaminated rear EX/EX), Goats Head Soup (both 
inserts EX-/EX-), It's Only Rock n Roll (EX/VG), Emotional Rescue (with poster EX/EX), Still Life (EX/EX-), Dirty 
Work (Stickered shrink EX+/EX+), Flashpoint (with booklet EX-/EX) sold together with Rolling Stones and 
Rolling Stones No 2 original albums without Sleeves both in poor condition 
£60-100
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47 Shirley and Dolly Collins LP, Love, Death & The Lady LP - Original UK release 1970 on Harvest (SHVL 771) - 
Laminated Gatefold Sleeve - Green Labels with 'The Gramophone Co Ltd' text round the rim and No EMI Box - 
A-1 / B-1 Matrix numbers. all in Superb EX+ condition 
£80-120

48 7" Singles, approximately four hundred singles, mainly from the Sixties and Seventies with artists including The 
Beatles, The Zombies, Small Faces, Sam & Dave, Sonny & Cher, Moody Blues, Denny Laine, Rivieras, Dave 
Clark Five, Toni Fisher, Jacki Bond, Ronettes, Bee Gees, Adam Faith, The Box Tops, John Baldry, Gerry & The 
Pacemakers, Dave Berry, Everly Brothers, Bob Marley, The Sweet, Abba, ELO, CCS, T Rex, Mungo Jerry, 
Prince and more - various years and conditions 
£40-60

49 Punk / New Wave LPs, twenty-one albums of mainly Punk, New Wave and Indie with artists comprising Siouxsie 
and the Banshees, Ramones, Undertones, Buzzcocks, The Jam, Serious Drinking, The Smiths, New Order, Patti 
Smith, REM, Cocteau Twins, Bill Nelson, Blondie and Big Audio Dynamite - mainly all in Excellent to EX+ 
condition 
£100-150

50 Nite Watch 7" Single, Baby Come Back (Home) b/w Get Down (Cause I Love Your Body) 7" Single - Original UK 
Release 1980 on Channel Records (CH1) - Sleeve VG+, Vinyl EX+ 
£30-50

51 Soul / Funk / Jazz LPs, approximately seventy-five albums of mainly Soul, Funk, Disco and Jazz with artists 
including Marvin Gaye, Jimmy Ruffin, Stevie Wonder, Temptations, Commodores, Isley Brothers, Delfonics, 
Four Tops, Wilton Felder, Teddy Prendergrass, Gene Page, Spyder Turner, Earl Klugh, Ramsey Lewis, Sister 
Sledge, Lipstique, Morrisey / Mullen, Johnny Dankworth, Jimmy Smith, Ruby Braff, Charles Bell Trio, Coleman 
Hawkins and more - various years and conditions 
£50-80

52 Tinted Aspex LP Acetate / Iron Maiden / Charlie Brennan, LP Acetate for the mid Seventies band 'The Tinted 
Aspex' - famed for being the band that Terry Rance was guitarist with before becoming one of the founder 
members of Iron Maiden with Steve Harris in 1975. This is from the collection of Charlie Brennan who was the 
Drummer with the band before going on to play with various bands including Coco (Eurovision entrants). 
Comprised of 12 tracks which appear a mix of covers including Honky Tonk Woman, Save The Last Dance For 
Me and self penned such as Girl Of My Dreams - It's not quite 'Run To The Hills' (apart from the last track 'I'm 
Going Away' which gets quite heavy) but still a very interesting document in the early history of Iron Maiden - 
Acetate in very good visual condition and plays beautifully with barely any surface noise anywhere - This will be 
available to hear prior to the auction 
£200-300

53 Beatles LPs, seven UK Release albums comprising Please Please Me (Y/B Labels - Mono VG+/VG+), With The 
Beatles (Y/B Labels - Jobete Credit VG+/VG), Beatles For Sale (Y/B Labels - Mono EX-/VG), Help (Y/B Labels - 
Mono VG/EX-), Help (B/S Labels - EMI round rim - Stereo - EX/VG), Rubber Soul (B/S Labels - Gramophone 
round rim - Stereo EX-/EX-), and Sgt Pepper (B/S labels - EMI round rim - With Cutout - Stereo EX/EX) 
£80-120

54 Prince 7" Singles plus, approximately forty singles of which approximately half are by Prince including My Name 
Is Prince, Thieves in the Temple, Pop Life, 1999, Girls & Boys, Lets Go Crazy, Kiss, Paisley Park, I Would Die 4 
U, When Doves Cry, Sign O The Times and more - other artists include Queen, Kate Bush, Judas Priest, The 
Damned, The Members, Patti Smith, U2, The Specials, Nervous Germans, Fear of Flying, Slinky & The Ephs, 
Touchdown, Rich Gypsy and more - various years and conditions 
£40-60

55 Arthur Crudup LP, Mean Ole Frisco LP - Original UK Mono Release 1970 on Blue Horizon (M 7-63855) - Blue 
Labels - Sleeve Excellent, Vinyl EX+ 
£40-60
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56 Pye Label 7" Singles, approximately three hundred and fifty singles, all on the Pye label with many in company 
sleeves and with artists including The Truth, The Eagles, The Kinks, Status Quo, Dave Davies, The Sands of 
Time, The Undertakers, The WInstons, B J Thomas, Consortium, The Jean-Ettes, Chuck Berry, Jimmy James 
and the Vagabonds, Migil 5, Donovan, Mungo Jerry, Rockin Berries, Tommy Tucker, Jeff Rowena, Valarie 
Mountain, Long John Baldry, The Honeycombs, Dickie Rock & The Miami, Lemon Pipers, Billie Davis, Mark 
Wynter, Francoise Hardy, Labi Siffre, The Foundations, The Viscounts, The Marcels, The Searchers, The Lovin 
Spoonful, The Overlanders, Sandie Shaw, Craig Douglas, Ohio Express, Lonnie Donegan, Jackie Lee and many 
more - with duplicates - various years and conditions 
£60-100

57 Bud Powell LPs, seven albums comprising The Amazing Bud Powell Volumes 1 and 2, Time Waits, The Scene 
Changes, The Lonely One, Bud's Blues and The Vintage Years - mainly all in Excellent to EX+ condition 
£40-60

58 Pink Floyd LP, Ummagumma Double LP - Original UK release 1969 on Harvest (SHDW 1-2) - Laminated 
Gatefold Ernest J Day Sleeve - no EMI logo on labels with 'The Gramophone Co' round the rim - Sleeve 
Excellent, Vinyl EX+ 
£50-80

59 Elvis Presley LPs, ten Brand New and Sealed Double, Triple and Quadruple Elvis albums including Coloured 
VInyl releases comprising Diamonds (4 LP - Coloured Vinyl), In The 60s (3 LP - White Vinyl), In The 50s (3 LP - 
Red VInyl - 3 Copies), Elvis Presley (3 LP), The 50 Greatest Hits (3 LP), Elvis At Stax, The Complete 50s Movie 
Masters, Louisiana Hayride, Blue Suede Shoes and The Searcher - all Doubles unless stated - all Brand New 
and Sealed 
£100-150

60 The Beatles LP, Yellow Submarine LP - UK First Press Mono release on Apple 1969 (PMC 7070)- Laminated 
Tri-Flipback Garrod & Lofthouse Sleeve with Red Border lines above and below the notes on rear - Black Inner - 
Apple Labels - Sleeve and Vinyl both Excellent 
£80-120

61 Soul / Blues LPs, eighteen albums of mainly Soul, Funk and Blues with artists including The Marvelettes, 
Professor Longhair, Supremes, Junior Parker, Muddy Waters, Little Milton, John Holt, B B King, Rockin Sydney 
and His Dukes, John Littlejohn and more - various years and conditions 
£60-100

62 Wire LP, Pink Flag LP - Original UK Release 1977 on Harvest (SHSP 4076) - Inner with Rounded Corners - 
Green Harvest Labels - Sleeve Excellent, Inner and Vinyl EX+ 
£40-60

63 Rock / Pop LPs, approximately forty albums and a Box Set of mainly Pop and Rock with artists including Kiss, 
Van Halen, Bon Jovi, Bruce Springsteen, Primal Scream, The Jam, The Cult, Simple Minds, Pat Travers, Big 
Country, The Alarm, The Pretenders, REO Speedwagon and more - various years and conditions and sold 
together with two Jimi Hendrix Cassette Box Sets (Stages / Lifelines) - both in Excellent condition 
£60-100

64 Rolling Stones LPs, twelve UK release Rolling Stones album comprising Rolling Stones, No 2, Out of Our 
Heads, Aftermath, Between The Buttons (all Mono), Sticky Fingers (Small zipper), Some Girls (Uncensored), Big 
Hits, Get Yer Ya Yas Out, Its Only Rock n Roll, Black & Blue and Dirty Work - a mixture of Originals and reissues 
- various years and conditions 
£80-120

65 Blind Blake LP, Blind Blake & Papa Charlie Jackson LP - Original UK Release 1964 on Heritage (HLP 1011) - 
With Original Insert - Sleeve Excellent, Insert and Vinyl EX+ 
£60-100

66 Rock / Folk LPs, approximately twenty-five albums of mainly Classic, Progressive and Folk Rock with artists 
including Frank Zappa, Dave Greenslade, Tangerine Dream, Richard & Linda Thompson, Turning Point, 
Strawbs, Maddy Prior and June Tabor, Clannad, The Damned, ELP, Isis, Jo Jo Gunne, ELO and more - various 
years and conditions 
£40-60
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67 Tyrannosaurus Rex 7" Single, King of the Rambling Spires b/w Do You Remember 7" Single - Original UK 7" 
release 1969 on Regal Zonophone (RZ 3022) - Original Company Sleeve - EX+ condition 
£40-60

68 Tyrannosaurus Rex LP, Prophets, Seers and Sages, The Angels of the Ages LP - Original UK Mono Release 
1968 on Regal Zonophone (LRZ 1005) -1 / -1 Matrices - Textured Sleeve with Lyric Insert - Red / Silver labels - 
Sleeve Excellent, Insert and Vinyl EX+ 
£50-80

69 Jazz LPs / Box Set, eight albums and a box set of mainly Jazz comprising The Genius of Wes Montgomery Box 
Set, Jaki Byard Quartet Live, Clare Fischer - First Time Out, Kenny Burrell - Guitar Forms, Art Farmer Quartet - 
Interaction, Griffin / Coltrane / Mobley - Blowin Sessions, Herbie Nichols - The Third World, Sonny Rollins - More 
From The Vanguard and Elvin Jones - The Prime Element - mainly all in Excellent to EX+ condition 
£50-80

70 Led Zeppelin LP, Led Zeppelin IV / Four Symbols LP - Original UK Release 1970 on Atlantic (2401012) A//3 & 
B//3 Matrices - Gatefold Sleeve and Textured Inner, Plum labels with 'Misty Mountain Top' misprint - 'PORKY 
and 'PECKO DUCK' in run offs - Sleeve VG+ (name neatly written on rear, Inner VG+ (clear tape along bottom 
edge) and Vinyl VG+ 
£40-60

71 Picture Disc Singles, nine 7" Picture Disc Singles comprising Lady Gaga - Poker Face (2 Copies - both with 
Stickers), Lily Allen - Not Fair (2 Copies - both sealed with sticker), Girls Aloud - Love Machine (Numbered 
Stickered Sleeve), Alphabeat - Fascination (Stickered), Scouting For Girls - Elvis Ain't Dead, Goldfrapp - 
Happiness (Stickered) and Guillemots - Annie Lets Not Wait - all in Superb EX+ condition 
£50-80

72 Beach Boys LP, Pet Sounds Double album - Limited edition Mono / Stereo release 2006 on Capitol 
(94635137019) - Coloured Vinyl - Numbered 00624 - Brand New and Sealed with Sticker 
£30-50

73 Charly R&B Label LPs, eighteen albums of mainly Blues, Soul and Rock n Roll on the Charly R&B Label with 
artists including Little Esther, William Bell, John Lee Hooker, Jimmy Reed, Rosco Gordon, Johnny Guitar 
Watson, The Dominoes, Johnny Adams, Jerry Lee Lewis, O V Wright and more - some have original price 
stickers, otherwise all mainly in EX+ condition 
£40-60

74 Prog / Folk LPs, six albums of mainly Progressive and Folk Rock comprising Kraftwerk - Autobahn (Embossed 
Sleeve EX+/EX+), Electric Light Orchestra - Same (Fully Embossed Sleeve with Harvest Inner - Gramophone 
Co on label rim EX+/EX+) and ELO 2 (Gramophone Co Ltd round rim EX/EX), Lindisfarne - Nicely Out Of Tune 
(Embossed Sleeve - Pink Labels EX+/EX+), Dingly Dell (Large Hatter labels with Inner EX+/EX) and Fog On The 
Tyne (Embossed Sleeve - Pink Labels EX-/EX) 
£40-60

75 Pretty Things LP, Parachute LP - Original UK Release 1970 on Harvest (SHVL 774) - Laminated Gatefold 
Sleeve with Harvest Inner - Green labels with no EMI box and 'Gramophone Co Ltd' round the rim - A-2 / B-2 
Matrix Numbers - all in Superb EX+ condition 
£50-80

76 Blues LPs, thirteen albums, all the on Yazoo Label comprising Going Away Blues, Ten Years of Black Country 
Religion, Mama Let Me Lay It On You, Harmonica Blues, Bottleneck Guitar Classics, East Coast Blues, Alabama 
Blues, Bottleneck Guitar Trendsetters, The Roots of Robert Johnson, The Voice of the Blues, Blues Guitar-Piano 
Duets, Frank Stokes Dream and St Louis Blues - Sleeves mainly Excellent to EX+, Vinyl mainly VG+ to EX+ 
£80-120

77 LP Records, four more recent release albums comprising Portishead - Third (Double), Roger Waters - Is This 
The Life We Really Want (Double - Numbered 001004), Tim Bowness - Abandoned Dancehall Dreams (with CD) 
and Laura Marling - I Speak Because I Can - all in Superb EX+ condition 
£50-80

78 Cat Stevens LP, Cat Stevens Collected - Double LP - Original Numbered UK Release 2017 on Silver Vinyl - 
Music On VInyl (MOVLP1961) - In Stickered Poly Sleeve - all in Superb EX+ condition 
£40-60
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79 Progressive Rock LPs, sixteen albums of mainly Progressive Rock with artists comprising Third Ear Band, King 
Crimson, Gentle Giant, Carol Grimes, Ten Years After, Curved Air, Fred Frith, Argent, Principal Edwards Magic 
Theatre, The Flock, Rory Gallagher, John McLaughlin, Renaissance and Wishbone Ash - mainly all in Excellent 
to EX+ condition 
£100-150

80 Elvis Presley LP, That's The Way It Is Quadruple Album - Released 2014 on RCA (MOVLP1218) - Brand New 
and Sealed with Sticker 
£50-80

81 Sixties LPs, approximately eighty albums of mainly Sixties Artists including Jimi Hendrix, Eric Burdon / Animals, 
Wayne Fontana, Leonard Cohen, Muddy Waters, The Tremeloes, The First Impression, Jimmy James and the 
Vagabonds, The Foundations, The Hollies, Walker Brothers, Gerry and the Pacemakers, Georgie Fame, Geno 
Washington and the Ram Jam Band, Marianne Faithfull, Bob Dylan, Johnny and the Hurricanes, Carl Parkins, 
Elvis, Roy Orbison, Simon & Garfunkel, Clodagh Rodgers, Cilla Black and more - various years and conditions 
£60-100

82 Brian Eno / Chameleons LPs, Three UK Release albums comprising Before and After Science (With Print pack 
EX+/EX+/EX+), What Does Anything Mean Basically (With Insert EX/EX) and Script of the Bridge (Untextured - 
no insert EX-/EX-) 
£30-50

83 Eric Dolphy LP, Eric Dolphy in Europe LP - Original Denmark Release on Debut (deb-136) - Fully Laminated 
Flipback Sleeve - Silver / Grey Labels - Sleeve VG (black tape repair to spine) Vinyl VG+ 
£100-150

84 Ravi Shankar LPs, seven albums comprising A Morning Raga / An Evening Raga, Sounds of the Sitar, India's 
Master Musician, Three Ragas, Festival From India (German - Double), India's Master Musician Recorded in 
London and Ravi Shankar in New York - USA releases unless stated - mainly all in VG+ to EX condition 
£30-50

85 Eddie Boyd LP, 7936 South Rhodes LP - Original UK Stereo Release 1968 on Blue Horizon (S7-63202) - 
Laminated Sleeve - Blue Labels - Sleeve Excellent, Vinyl EX+ 
£50-80

86 Elton John LPs, eight UK Release albums, four on Translucent Vinyl with titles comprising Goodbye Yellow Brick 
Road, Don't Shoot Me, Honky Chateau, Caribou (all these on Translucent Vinyl), Elton John, Captain Fantastic, 
Tumbleweed Connection and Madman Across The Water - various years and conditions 
£40-60

87 Pete Brown And Piblokto LP, Thousands on a Raft LP - Original UK Release 1970 on Harvest (SHVL 782) - 
Laminated Gatefold Sleeve with Harvest Inner - Green Labels with no EMI Box and 'Gramophone Co Ltd' round 
the rim - Sleeves EX+, Vinyl Excellent 
£100-150

88 Ten Years After LPs, three UK Release Stereo albums, all with Gatefold Sleeves on the Red / White Deram 
label comprising Stonedhenge (EX/EX), Cricklewood Green (EX/VG+) and Watt (EX/EX) - no posters 
£40-60

89 LP Records, approximately fifty albums of various genres with artists including Spooky Tooth, Neil Young, 
Queen, Hawkwind, T Rex, Ramones, Chicken Shack, Jimi Hendrix, Traveling Wilburys, Joe Walsh, Madonna, 
Jimmy Ruffin, Bruce Springsteen, Slade, Elton John, Cat Stevens, Shakin Stevens, Mungo Jerry, Leon Russell, 
Bill Wyman, Chris Farlowe, P P Arnold, Stevie Wonder, Ian Dury, George Thorogood and more - various years 
and conditions 
£60-100

90 The Silvertone / SIlvertones 7" Single, Boy's In The Ghetto b/w Techniques All Stars - Version 7" Single - 
Jamaican release on Riley Inc - Good condition 
£30-50
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91 The Beatles LPs, eight Original UK Mono Release Beatles albums on the Yellow / Black label comprising Please 
Please Me, With The Beatles, A Hard Day's Night, Beatles For Sale, Help, Rubber Soul, Revolver and Sgt 
Pepper (Complete) - Sleeves mainly VG+ to EX, Vinyl mainly Good to VG and sold with the 1967-70 compilation 
on Blue VInyl with sticker in Excellent condition 
£80-120

92 Tinted Aspex Acetate / Iron Maiden / Charlie Brennan, two Sided, four track 7" Acetate by the mid Seventies 
band 'The Tinted Aspex' - The Tinted Aspex was famed for being the band that Terry Rance was guitarist with 
before becoming one of the founder members of Iron Maiden with Steve Harris in 1975. This is from the 
collection of Charlie Brennan, Drummer with the band before going on to play with various bands including Coco. 
- Four self penned tracks comprising Ice Man (Brennan), In My Way (Brennan), Love Is Blind (Brennan / Rook) 
and Lovin Way (Brennan / Rook) - EMIDISC labels - much heavier tracks than most of those appearing on the 
LP Acetate (Lot 52) with more obvious lead guitar - Acetate in good visual condition and plays very well with light 
surface noise - This will be available to hear prior to the auction 
£60-100

93 Iron Maiden LPs, six original UK release albums comprising Iron Maiden (EX/VG+), Killers (VG+/VG), Number of 
the Beast (with inner EX/VG+), Powerslave (with Inner VG+/VG), Live After Death (With Inners and Booklet 
EX/VG+/VG) and Seventh Son of A Seventh Son (with Inner EX/VG+) 
£40-60

94 Rock / Prog LPs, eighteen albums of mainly Classic and Progressive Rock comprising Led Zeppelin (I, II, III, 
Houses of the Holy), Deep Purple (In Rock, Fireball, Stormbringer), Hawkwind - Space Ritual, Rod Stewart 
(Gasoline Alley, An Old Raincoat), JImi Hendrix (Electric Ladyland Part One, Smash Hits, More), David Bowie - 
Young Americans, Black Sabbath - Heaven and Hell, Rainbow - Long Live Rock n Roll, Guru Guru - Dance of 
the Flames and Manfred Mann's Earth Band - Solar Fire - a mix of originals and reissues - various years and 
conditions 
£100-150

95 Lonesome Sundown LP, Lonesome Lonely Blues LP - Original UK Mono Release 1970 on Blue Horizon (M7-
63864) - Blue Labels - Sleeve VG+, Vinyl Excellent 
£40-60

96 Psych / Sixties 7" Singles, nineteen singles of mainly Sixties Psychedelic, Garage, Blues and Beat with artists 
comprising Ramases, Glass Menagerie, Thorinshield, Syndicate of Sound, Skin Alley, Status Quo, Them, The 
Doors, Butterfield Blues Band, Mindbenders, Chicken Shack, The Power Pack, The Zombies, Buffalo 
Springfield, Ashley Dunbar Retaliation, Sonja Kristina, The Nerve, Cindy Ann Lee and Standing Ovation - 
various years and conditions 
£100-150

97 Gentle Giant LP, Octopus LP - Original UK release 1972 on Vertigo (6360 080) - Gatefold Sleeve - Swirl Labels - 
Sleeve and Vinyl Excellent 
£80-120

98 Rolling Stones LPs / Box Set, five albums and a Box Set comprising Great Year 4 LP Box Set (EX/EX+), Exile 
on Main Street (Reissue VG/EX/EX), Aftermath (Stereo - Boxed labels EX/VG), Between The Buttons (Stereo - 
Boxed Labels EX/EX-), Rolling Stones (Digitally Remastered EX/EX-) and 1975 Tour of the Americas Part two 
(EX+/EX+) 
£60-100

99 Rock / Metal LPs, approximately seventy-five albums of mainly Classic and Punk Rock, New Wave and Heavy 
Metal with artists including David Bowie, Queen, Judas Priest, Tygers of Pan Tang, The Jam, Kiss, Lou Reed, 
Rainbow, Patti Smith, Ted Nugent, Aerosmith, Bruce Springsteen, U2, Eagles, Ian Dury, Elvis Costello, This 
Mortal Coil, Stranglers, Specials, Boston, REO Speedwagon, Foreigner and more - various years and conditions 

£80-120
100 Elvis Presley Box Set, The UK No. 1 Singles Collection (Coloured Vinyl) - Seventeen Single Box Set released 

2000 on RCA (ELVIS 103X) - Brand New and Sealed with Sticker 
£40-60
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101 7" Singles, eighteen singles mainly from the 2000s with artists comprising Arctic Monkeys, Sparks, Travis, Kate 
Nash, The Ting Tings, Sex Pistols, The Killers, Joy Division, Kaiser Chiefs, Adele, Morrissey, Manic Street 
Preachers, Madness, James Morrison, Duffy, The Pogues and James Blunt - mainly all in Excellent to EX+ 
condition 
£60-100

102 Cream LPs, three original UK albums comprising Disraeli Gears (Reaction Stereo - Front Laminated - Immediate 
and Apple credits EX/VG+) Fresh Cream (Reaction Mono VG+/G+), and Wheels of Fire (Polydor Stereo Double 
EX/EX/EX) 
£50-80

103 Blue Nile LP, Hats LP - Original UK Release 1989 on Linn (LKH2) - Embossed 'Kite' on sleeve rear right bottom - 
all in EX+ condition 
£50-80

104 Yes LPs, eleven albums by Yes comprising The Yes Album (Plum labels), Yes (Green / Orange labels), Close 
To The Edge, Yessongs, Relayer, Yesterdays, Going for the One (two copies), Tormato, Yesshows and 90125 - 
various years and conditions 
£40-60

105 Howlin Wolf / Muddy Waters / Bo Diddley LP, The Super Super Blues Band - Original UK Release 1968 on 
Chess (CRL 4537) - Laminated Sleeve - Silver / Black Labels - Sleeve Excellent, Vinyl EX+ 
£40-60

106 Jazz LPs and EPs plus, collection of approximately forty LPs and ten 7" EPs of mainly Jazz with artists including 
Wardell Gray, Ted Curson, Don Ellis, AL Haig, MJQ, Phil Woods, Bud Powell, Eddie Davis, Shorty Rogers, Hank 
Mobley, Ronnie Scott, Lennie Niehaus, Al Cohn, Dizzy Gillespie and more - various years and conditions but 
largely Excellent or better - sold together with five Sports Car Recording LPs including Le Mans 66, Monaco 
Grand Prix 1959 and four Stereo Test LPs - various conditions 
£50-80

107 Led Zeppelin LPs, four UK Release albums comprising Led Zeppelin IV (Purple Labels with Inverted Feather on 
Side two with Inner VG/VG-), Led Zeppelin II (Orange / Green Labels EX-/EX-), Houses of the Holy (With Inner 
EX/VG+) and Physical Graffiti (484 Kings Road Address - A1 / B4 / C1 / D1 Matrices - Side A Vinyl Poor, all else 
EX to EX+) 
£40-60

108 Sixties LPs, approximately fifty-five albums and a box set of mainly Sixties artists including The Beatles and 
Solo, The Beach Boys, Bob Dylan, Jimi Hendrix, Cream, Geno Washington, Jefferson Airplane, Canned Heat, 
Steppenwolf, Blues Project, Booker T and the MGs, Stephen Stills, John Mayall, Brian Auger, Harry Nilsson, 
Richie Havens, Ben E King, Edwin Starr, Four Tops, Gene Vincent, Elvis, Bill Haley, Roy Orbison, The 
Tremeloes and more - various years and conditions 
£60-100

109 Black Sabbath LP, Paranoid LP - Original UK Release 1970 on Vertigo - 6360 011 - Laminated Gatefold Sleeve 
with 'small Swirl' Labels - IY/1 & 2Y/1 Matrices - Sleeve Excellent, Vinyl VG+ 
£40-60

110 Reggae / Ska LPs, three albums of mainly Reggae, Ska and Dub comprising Israel Vibration - Why You So 
Craven (Green Labels Arrival AR-0001 VG/EX-), Dennis Alcapone - Guns Don't Argue (Fully Laminated - 
Textured Labels - Trojan TBL 187 VG+/VG+) and Prince Far-I and the Arabs - Cry Tuff Dub Encounter Chapter 
III (Blue / White Labels Daddy Kool DKLP 15 VG+VG) 
£30-50

111 The Who LP, My Generation - Original UK Mono release 1965 on Brunswick (LAT 8616) - Laminated Sleeve - 
1A / 1B Matrix Numbers - Sleeve Excellent, Vinyl Good 
£30-50
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112 Demo / Promo 7" Singles, approximately eighty-five mainly USA Demo and Promo singles, mainly from the 
Sixties and Seventies - all with centres dinked and with artists including Johnny Burnette, Buddy Holly, The 
Cobras, Stackridge, Argent, The Second Helping, Buzz Clifford, The Serfs, The Upbeats, The Groovin Strings & 
Things, Joe South, Jimmy Martin Combo, Fabian, Betty Everett, Tommy Roe, The Dovells, Bobby Rydell, Boots 
Randolph, Della Reese and more - various years and conditions 
£50-80

113 The Beatles LP, The Beatles ("White Album") Double LP - original UK Stereo Release 1968 - Apple PCS 7067/8 
- Top opening, numbered (0456408), embossed, fully laminated Gatefold Garrod and Lofthouse sleeve with 
Inner flipbacks, -1/-1/-1/-1 matrix endings - With photographs on card and Lyric poster - Sleeve VG+, Photos and 
Posters Excellent to EX+, Records Good 
£60-100

114 Soul / Motown LPs, seventeen albums of mainly Soul, Motown and Funk with artists comprising Geno 
Washington (Shake A Tail Feather, Hand Clappin - Both with signatures on rear obtained at a relatively recent 
concert), Stevie Wonder (Down to Earth, My Cherie Amour), Temptations - Puzzle People, Four Tops - Reach 
Out, Michael Jackson - Got to Be There, Osibisa - Welcome Home, Smoke - Same, Isaac Hayes - Black Moses, 
Jackson 5 (Look Through Any Window, Diana Ross Presents), Junior Walker - Moody Junior and Motown 
Chartbusters Vols 3, 6, 7 and 9 - various years and conditions 
£60-100

115 Lightnin Slim LP, Rooster Blues LP - Original USA release 1960 on Excello (LP-8000) - Orange Labels - Sleeve 
VG, Vinyl G 
£40-60

116 Pop LP Records, approximately one hundred and fifty albums of mainly Pop with artists including Elton John, 
Fleetwood Mac, Abba, ELO, Dire Straits, The Police, Simple Minds, Blondie, Style Council, 10cc, George 
Benson, Richard Tee, Bee Gees, Chic, Elvis Costello, Nick Lowe, UB40, Bangles, The Whispers, William Bell, 
Eurythmics, Earth Wind & Fire, Cockney Rebel, Pet Shop Boys and more - various years and conditions 
£50-80

117 Elton John LPs, fourteen albums, seven on Translucent Vinyl with titles comprising Elton John, Goodbye Yellow 
Brick Road, Captain Fantastic, Madman Across The Water, Don't Shoot Me, Honky Chateau, Caribou, (all these 
on Translucent Vinyl), Tumbleweed Connection, Blue Moves, Rock of the Westies, Too Low for Zero, Very Best 
Of, A Single Man and Greatest Hits - various years and conditions 
£50-80

118 King Crimson LP, In The Wake of Poseidon LP - Original UK release 1970 on Island (ILPS 9127) - Textured 
Gatefold Sleeve - Pink Labels with 'i' Logo - Both Sleeve and Vinyl in EX+ condition 
£40-60

119 Blind Blake LPs, seven albums comprising Blind Blake (10" Collector JFL 2001), Ragtime Guitars' Foremost 
FIngerpicker (2 LP Yazoo L 1068), No Dough Blues (Biograph BLP 12031), That Lovin I Crave (Biograph BLP 
12050), Bootleg Rum Dum Blues (Biograph BLP 12003), Blues In Chicago (Riverside 8804) and 1926-29 
(Matchbox MSE 1003) - Blues in Chicago VG+, otherwise mainly all in Excellent condition 
£50-80

120 Elvis Presley LP, Masters & Sessions 1953-1955 Double Album - Released 2016 on Memphis Recording 
Service (MRV40005355) - Brand New and Sealed 
£40-60

121 Jukebox 7" Singles, approximately sixty-five Jukebox release singles with artists including Guns n Roses, Pulp, 
Garbage, Spice Girls, Paul Weller, Madonna, Prince, Take That, George Michael, Mariah Carey, Eternal, M 
People, Black Grape, Aswad, Fat Les, Sting, Hanson, Celine Dion, S Club 7, Craig David, Chumbawumba, Seal, 
Texas and more - various years and conditions 
£40-60
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122 Tinted Aspex / Keith Nichols Acetate / Iron Maiden / Charlie Brennan, One Sided 7" Acetate for Girl Of My 
Dreams featuring the mid Seventies band 'The Tinted Aspex' with singer Keith Nichols - The Tinted Aspex was 
famed for being the band that Terry Rance was guitarist with before becoming one of the founder members of 
Iron Maiden with Steve Harris in 1975. This is from the collection of Charlie Brennan, Drummer with the band 
before going on to play with various bands including Coco. - Acetate in good visual condition and plays very well 
with light surface noise - This will be available to hear prior to the auction 
£30-50

123 LP Records, approximately sixty-five albums of various genres with artists including Santana, Queen, Thin Lizzy, 
Genesis, Faces, Eagles, Doobie Brothers, Rod Stewart, Linda Lewis, Fleetwood Mac, Manfred Mann, Chicago, 
Duran Duran, Dire Straits, Chris Rea, Carole King, Eric Clapton, Linda Ronstadt, Gladys Knight, Average White 
Band, Dusty Springfield, Abba and more - various years and conditions 
£50-80

124 Decca / London / MGM Label 7" Singles, more than four hundred singles, all on the Decca, London and MGM 
labels with many in company sleeves and with artists including Rolling Stones, Small Faces, The Marauders, 
Little Richard, Roy Orbison, Jerry Lee Lewis, the Chiefs, The Moments, Ben E King, James Brown, Titus Turner, 
The Sherrys, Willie Mitchell, Curtis Lee, Shirley & Lee, Fats Domino, Ritchie Valens, Charlie Gracie, Chuck 
Willis, Moody Blues, John Mayall, Nashville Teens, Lulu, Jackie Frisco, The Impalas, Sam the Sham, Jet Harris, 
Heinz, Marmalade, Crispian St Peters, P J Proby, Johnny Burnette, Billy Ward, Bill Justis, The Fortunes, 
Tornados, Alan Price, Brian Poole / Tremeloes, Marianne Faithful, St Louis Union, Tommy Steele, Tom Jones 
and many more - with duplicates - various years and conditions 
£80-120

125 John Lee Hooker LP, Chill Out LP - Original UK Release 1995 on Virgin (VPBLP 22) - With Inner - Sleeve and 
Vinyl both EX+ 
£50-80

126 Jazz LP Records plus, approximately seventy albums with approximately fifty being Jazz and with artists 
including Miles Davis, Milt Jackson, John Lewis, Mundell Lowe, Joe Newman, Don Shirley, Charlie Byrd, Charlie 
Christian, John Graas, Oscar Peterson, Don Elliott, Ella Fitzgerald, Dave Brubeck, Lionel Hampton, Hank Jones, 
Chris Barber, Charlie Parker, Maria Muldaur, Rick Wakeman, Roger Powell and more - various years and 
conditions 
£40-60

127 Sixties LPs, ten albums of mainly Sixties artists comprising The Who (Direct Hits, Tommy and Meaty Beaty Big 
and Bouncy), Joni Mitchell - Blue, Beach Boys - Sunflower, The Beatles (1962-66 and Early Years), The Byrds - 
Untitled, Miles Davis - Kind of Blue, Rolling Stones (Through The Past Darkly and Get Yer Ya Yas Out) - Tommy 
VG/VG and Direct Hits EX/VG+, otherwise mainly all in Excellent to EX+ condition 
£60-100

128 The New Jazz Group EP, Modern Jazz Scene 1956 EP - Original UK Release 1956 on Tempo (EXA 39) - 
Laminated Flipback Sleeve - Purple / White Tri-centre labels - all in EX+ condition 
£30-50

129 Harry Nilsson LPs, seventeen albums comprising Flash Harry, Pandemonium Shadow Show, Aerial Ballet, 
Schmilsson, Harry, Son of Dracula, Son of Schmilsson, The Point, Pussy Cats, Nilsson Sings Newman, 
Sandman, That’s The Way It Is, Popeye OST, Early Tymes, A Little Touch of Schmilsson, Duet On Mon Dei and 
Knnillssonn - various years and conditions - many Excellent or better 
£60-100

130 The Blue Nile LP, A Walk Across The Rooftops LP - Original UK Release 1982 on Linn (LKH1) - Both Sleeve 
and Vinyl in EX+ condition 
£30-50

131 Indian / Bollywood LPs, fourteen albums of mainly Bollywood Film and Other Indian Music with Films comprising 
Shabana, Hera Pheri, Mehbooba, Julie, Prem Kahani, Aadmi, Bara Dari, Do Badan plus Surinder Kaur - Sweet 
& Sentimental Songs, Mukesh - Memories, Dharmendra and Hema Malini - Popular Duets Form Films, 
Anthology of Indian Classical Music and India plus Jenny - Same (Taiwan LP) - various years and conditions 
£30-50
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132 Miles Davis LP, The Musings of Miles LP - Original UK Release 1955 on Esquire (32-012) - Fully laminated 
flipback sleeve - Tan labels - 'RVG' in run-offs - Sleeve Excellent, Vinyl VG 
£50-80

133 LP Records, approximately two hundred and fifty albums of various genres, the majority of artists from the 
Sixties and including The Beach Boys, Buddy Holly, The Shadows, Elvis, Frankie Avalon, Yardbirds, Marvin 
Gaye, Jerry Lee Lewis, Ray Charles, Johnny Cash, ELO, Cat Stevens, Sam Cooke, Tina Turner, DDDBM&T, 
Otis Redding, Dave Edmunds, Percy Sledge, Billy Fury, Dire Straits, Elton John, Rod Stewart, Stevie Wonder, 
Jackson 5, Jimmy Justice, Jo Ann Campbell, Johnny Tillotson, Wings, John Lennon and more - various years 
and conditions 
£60-100

134 Reggae / Ska 7" Singles, nine singles of mainly Reggae, Ska and Dub with artists comprising Baba Brooks 
Orchestra, Freddie McKay, Lee (King) Perry, The Itals, The Vikings, I.N.R.I, Burning Spear, Peter & Paul Lewis 
and Dennis Alcapone - mainly Fair to VG condition 
£80-120

135 Sam 'Lightnin' Hopkins LP, The Rooster Crowed In England P - Original UK Release 1959 on 77 Records (77-
LA-12) - Fully Laminated Flipback Sleeve - Sleeve VG (clear tape round edges) -Vinyl EX+ 
£50-80

136 Elvis Costello LPs, three original UK Albums comprising My Aim Is True (Red Lettering - Black Inner SEEZ 3), 
This Years Model (With Inner - RDA 3) and Armed Forces (Fold out, Stickered Sleeve with Single and Cards - 
RAD 14) - all in EX+ condition 
£30-50

137 Rolling Stones 12" / 7" Singles, ten 12" Singles / EPs comprising Got Live If You Want It, Brown Sugar (Red 
Vinyl), Miss You (Pink and Black Vinyl copies), Highwire, Ruby Tuesday, Mixed Emotions, Undercover of the 
Night, Rock and a Hard Place and Mick Jagger / David Bowie - Dancing in the Street plus Biggest Mistake (Red 
Vinyl and CD copies) - various years and conditions 
£30-50

138 Abba Box Set, Abba - The Studio Albums - eight album Box Set released 2014 on Polar (0600753538012) - Box 
Excellent, - wear to centre of spine on the 'Abba' LP otherwise all Sleeves and Vinyl EX+ 
£50-80

139 Stevie Wonder LPs, twelve albums comprising The Jazz Soul of Little Stevie, The 12 Year Old Genius, Tribute to 
Uncle Ray, Down To Earth, Stevie at the Beach, I Was Made To Love Her, Uptight, Stevie Wonder Live, Signed 
Sealed Delivered, Stevie Wonder, My Cherie Amour and Live at the Talk of the Town and - mainly reissues and 
mainly all in EX+ condition 
£50-80

140 Elvis Presley LP, Such A Night In Pearl Harbor Double Album - Released 2016 on Memphis Recording Service 
(MRV40025361) - Brand New and Sealed 
£40-60

141 Classic Rock LPs, approximately fifty albums of mainly Classic Rock with artists including Deep Purple, AC/DC, 
Nazareth, Sensational Alex Harvey Band, Johnny Winter, Humble Pie, Wishbone Ash, John Mayall, Al Kooper, 
Hookfoot, Roxy Music, Focus, Little Feat, Chicago, Steve Miller, Jeff Healey, Meat Loaf, America, Wizzard, 
Status Quo and more - various years and conditions 
£50-80

142 Metallica LP, Metallica with Michael Kamen Conducting The San Francisco Symphony Orchestra Triple Album - 
Original Release 1999 on Elektra (62463-1) - Gatefold Sleeve with Inserts - Sleeve Excellent, Inserts and Vinyl 
EX+ 
£60-100

143 Psych / Prog LPs, eight albums of mainly Psychedelic and Progressive Rock comprising BBC Radiophonic 
Workshop - BBC Radiophonic Music, Grace Slick - Conspicuous Only In Its Absence, Noel Redding Band - 
Clonakilty Cowboys, The Byrds - Untitled, Paul Kantner - Blows against the Empire, Steppenwolf - Live, Who / 
Jimi Hendrix - Backtrack 3 and Various - Observer Master Mix - various years and conditions 
£40-60
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144 LP Records / Box Sets, approximately forty-five albums and two Box Sets with artists including Yes, The Who, 
Jimi Hendrix, Chris Hinze, Alex Harvey, Wishbone Ash, T Rex, Slade, Todd Rundgren, The Temptations, 
Catherine Howe, Ken Lazarus, Elvis Presley, Michael Jackson, Buster Smith, Milt Jackson, MJQ, Count Basie, 
Duke Ellington, Barbara Thompson and more - various years and conditions 
£50-80

145 Arthur Gunter LP, Blues After Hours LP - Original UK Release 1971 on Blue Horizon (2431 012) - Blue / White 
Labels - Sleeve VG (sticker and sticker tear top left), VInyl Excellent 
£40-60

146 Psych / Prog 7" Singles, approximately sixty singles of mainly Psychedelic and Progressive Rock with artists 
including Traffic, Sandy Denny, Jimi Hendrix, Incredible String Band, Genesis, Cream, The Who, David Bowie, 
Frijid Pink, Procol Harum, Fleetwood Mac, Crosby Stills and Nash, Edgar Broughton Band, The Nice, The Kinks, 
T Rex, The Faces, Juicy Lucy, Tir Na Nog, Steppenwolf, ELP, Roxy Music, Be Bop Deluxe, Medicine Head, 
Barclay James Harvest, Spirit and more - various years and conditions 
£50-80

147 Beach Boys LPs, ten original UK albums comprising Pet Sounds, Surfin USA, Smiley Smile, Beach Boys Party, 
Little Deuce Coupe, Beach Boys Concert (Stereo), All Summer Long, 20/20 (Stereo), Best Of and Best Of Vol 3 
(Stereo) - All Rainbow Rim Labels - All Mono except where stated - various years and conditions 
£60-100

148 George Harrison Box Set, The Concert For Bangladesh Box Set - Original UK Three LP Box with Book and 
Inners - UK release 1972 on Apple (STCX 3385) - all in EX+ condition 
£30-50

149 Reggae / Ska LPs, sixteen albums of mainly Reggae Ska and Dub with artists comprising Freddie McGregor, 
Dub Syndicate, Glenmore Brown, Mad Professor, Black Uhuru, Sugar Minott, Scientist, Culture, Eek A Mouse, 
Steel Pulse, Sky High / Mau Mau, Junior Reid and Linton Kwesi Johnson - various years and conditions and sold 
with an unidentified six track Reggae 12" Acetate in poor condition 
£60-100

150 The Beatles LP, Abbey Road LP - Original UK release on Apple 1969 - PCS 7088 - Fully Laminated Garrod & 
Lofthouse Sleeve with aligned Apple logo on the rear - Black Diecut Inner - Apple Labels - No 'Her Majesty' -2 / 
-1 Matrix numbers - Sleeve Excellent, Vinyl EX- 
£30-50

151 7" Singles, approximately fifty-five singles mainly from the 2000s with artists including Coldplay, Jarvis Cocker, 
Razorlight, Sam Smith, Lily Allen, The Zutons, The Magic Numbers, Scouting For Girls, Ghosts, Little Boots, The 
Coral, Athlete, The Feeling, Mika, Tiny Dancers, KT Tunstall, Regina Spektor, Goldheart Assembly and more - 
mainly all in Excellent to EX+ condition 
£40-60

152 Roy Orbison Box Set, The MGM Years 1965-1973 - thirteen album Box Set with Book released 2015 on Roy's 
Boys / Universal (B0023556-01) - With Outer Case and Inner Slipcase - Outer Box Excellent, Slipcase EX- 
(Small split at the front repaired with clear tape), Book, Sleeves and Vinyl EX+ 
£100-150

153 Aretha Franklin / Ray Charles LPs, thirty-two albums comprising eighteen by Aretha Franklin including Aretha 
Arrives, Lady Soul, Aretha Now, Hey Now Hey, Live At Fillmore West, You, Jump to It, La Diva, Queen of Soul, 
Almighty Fire and more and fourteen by Ray Charles including I'm All Yours Baby, The Great Soul Feelin, Sweet 
and Sour Tears, See See Rider, Modern Sounds in Country and Western Music volume One and Volume two 
and more - various years and conditions 
£40-60

154 Audiophile LPs, four Audiophile albums comprising Dire Straits - Same (Half Speed Master EX/EX), The Police - 
Zenyatta Mondatta (Nautilus - with inner EX/EX), The Police - Ghost In The Machine (Nautilus - with Inner and 
Insert EX/VG+) and Spyro Gyra - Morning Dance (Nautilus half speed - with inner EX/EX+) 
£50-80

155 Earl Hooker LP, Sweet Black Angel LP - Original UK Stereo Release 1969 on Blue Horizon (S 7-63850) - 
Laminated Sleeve - Blue Labels - Sleeve and Vinyl Excellent 
£40-60
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156 12" Singles, approximately forty 12" singles of various genres with artists including The Smiths, Joy Division, 
Prince, The Cult, New Order, Rory Gallagher, Killing Joke, Hawkwind, Madonna, Human League, Simple Minds, 
ZZ Top, Steely Dan, Oysterband / Chumbawumba, ABC, Captain Sensible and more - mainly all in Excellent to 
EX+ condition 
£30-50

157 Soul / Disco / Pop LPs, approximately seventy albums of mainly Soul, Disco and Pop with artists including 
Marvin Gaye, Donna Summer, Evelyn King, Quincy Jones, Odyssey, SOS Band, Commodores, Shalamar, 
Brothers Johnson, Whispers, Maze, Luther Vandross, Level 42, Billy Joel, Wham, The Police, FGTH, 
Kajagoogoo and more - various years and conditions together with approximately fifteen 12" singles of mainly 
Pop and Disco 
£40-60

158 The Cult LP, Ceremony LP - Original UK Release 1991 on Beggars Banquet (BEGA 122) - with inner - Sleeve 
Excellent, Inner and Vinyl EX+ 
£30-50

159 Rock / Prog LPs, approximately thirty albums of which approximately half are Progressive and Classic Rock with 
artists including Savoy Brown, Frank Zappa, Groundhogs, Colosseum, Cream, Jethro Tull, Rory Gallagher, 
Taste, Bad Company, Santana, Fleetwood Mac, Eagles and UFO and other artists including Simon & Garfunkel, 
The Police, Chic, Commodores and more - Rock albums mainly less than Excellent condition 
£50-80

160 Elvis Presley Box Set, The International EP Collection - Eleven EP Box Set released 2001 on RCA (ELVIS 105) 
- Brand New and Sealed 
£30-50

161 Steam Train / Railwayana Records, collection of Sixteen LPs and Sixteen EPs of Steam and Diesel Train 
Recordings with titles including Flying Scotsman, Pacific Power, Knights of Steam, The Snowdon Mountain 
Railway, Severn Valley Steam, This Is York, The Somerset and Dorset, Southern Steam, Echoes of Engines and 
more and sold with three Railways Stories LP (Vols 2, 3, 4) read by Johnny Morris - Various conditions with 
many EX or better 
£30-50

162 Beatles LPs, three original UK Release albums comprising Revolver (Stereo -1/-1 matrix numbers VG+/VG), 
Beatles For Sale (Mono EX/VG+) and Sgt Pepper (Mono with Cutout and Inner EX/VG+) 
£50-80

163 LP Records, seven UK Release albums of various genres comprising New York Dolls - Same (Fully Laminated), 
Mott The Hoople (The Hoople, Rock and Roll Queen), Jimi Hendrix - Johnny B Goode, Steve Harley and 
Cockney Rebel - Best Of, Elvis - Blue Hawaii and Various - Jumpin The Blues - mainly all in Excellent condition 
£30-50

164 12" Singles, approximately sixty-five 12" singles of various genres with artists including Debbie Harry, Aswad, 
Dan I, George Clinton, ELO, Lords of the New Church, Dr Feelgood, Santa Esmerelda, Sister Sledge, ABC, Jah 
Wobble's Invaders of the Heart, Elvis Costello, Status Quo, Big Country, The Triffids, The Jets, James Ingram, 
FLB, Evelyn Thomas, WIndjammer, James Brown, Prefab Sprout and more - various years and conditions 
£20-30

165 Eddie Boyd LP, Eddie Boyd and his Blues Band Featuring Peter Green LP - Original UK Mono Release 1967 on 
Decca (LK 4872) - Laminated Sleeve - Red Unboxed Labels - Sleeve VG+, Vinyl Excellent 
£50-80

166 Jazz LPs, approximately eighty albums of mainly Jazz with artists including Chuck Folds, John Kirby, Don Ewell, 
Eric Dixon, Roland Hanna, Marvin Ash, Ralph Dollimore, Eubie Blake, Count Basie, Duke Ellington, Al Haig, 
Bunk Johnson, Barry Harris, Red Garland, Buddy Rich, John Bunch and more - various years and conditions 
£40-60

167 LP Records, eight more recent release albums comprising Portishead - Same (Double), Steve Reich - Different 
Trains / Electric Counterpoint, Lynyrd Skynyrd - Super Jam, 75 Dollar Bill - Wood/Metal/Plastic, Buddy Guy & 
Junior Wells - Chicago Blues Festival 1964, King Curtis - Live At Fillmore West, Stevie Ray Vaughan - The 
Penultimate Show and Calexico - The Black Light - all in Superb EX+ condition 
£60-100
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168 Hatfield and the North LP, Hatfield and the North - Same LP - Original UK Release 1974 on Virgin (V 2008) - 
Fully Laminated Gatefold Sleeve - Dragon Labels - All in Superb EX+ condition 
£30-50

169 Elvis Presley Sun Label Singles, seventeen singles, mainly reissues on the Sun label comprising That's All 
Right, Good Rockin Tonight, You're A Heartbreaker, Baby Lets Play House, Mystery Train, Harbor Lights (all 
with Picture Sleeves), Tweedle-Dee, Hound Dog (2 copies), I Got A Woman, Money Honey, That's All Right, 
Good Rockin Tonight, You're A Heartbreaker, Baby Lets Play House, Mystery Train and Blue Suede Shoes (all 
plain sleeves) - mainly all in Excellent to EX+ condition 
£50-80

170 Reggae / Ska LP, Various Artists - Black Slavery Days LP - Original USA release 1980 on Clappers (CLPS 
1982) - Yellow Labels - Both Sleeve and Vinyl EX- 
£30-50

171 LP Records, approximately one hundred and thirty albums of various genres with artists including T Rex, 10cc, 
Pretenders, The Go Gos, Leon Redbone, Splinter, Marianne Faithfull, Donovan, Judy Collins, Don McLean, 
Bryan Ferry, Wild Angels, Nilsson, Racing Cars, America, Leo Kottke, Smokie, Boz Scaggs, Bill Wolfe, Charlie 
Daniels and more - various years and conditions 
£40-60

172 Rolling Stones / Solo LPs, nine albums by members of the Rolling Stones comprising Charlie Watts Orchestra - 
Live Fulham Town Hall (EX/EX+), Keith RIchards - Talk Is Cheap (EX/EX+), Bill Wyman - Green Ice (VG/EX+), 
Bill Wyman (VG+/EX) and WIllie and the Poor Boys (EX/EX+), Mick Jagger - She's The Boss (EX/EX) and 
Primitive Cool (EX/EX, Ronnie Wood - New Look (VG/EX+) and I've Got My Own Album To Do (VG/EX) 
£30-50

173 Reggae Girls 7" Single, The Reggae Girls - Rescue Me b/w Soul Mates - Unity Is Strength7" Single released 
1969 on Nu Beat (NB 029) - Pama Sleeve - VG condition 
£120-160

174 Jazz / Fusion LPs, approximately sixty-five albums of mainly Jazz and Fusion with artists including Miles Davis, 
Ramsey Lewis, McCoy Tyner, Quincy Jones, Arthur Blythe, Jeff Lorber, Al Di Meola, Crusaders, Mahavishnu 
Orchestra, Alphonso Johnson, Lee Ritenour, Return to Forever, Charlie Parker, Art Tatum, Ronnie Laws, 
Stanley Clarke and more - various years and conditions 
£50-80

175 Blind Lemon Jefferson LP, Blind Lemon Jefferson and Ramblin Thomas - The Country Blues: Texas LP - UK 
Release 1960 on Heritage (HLP 1007) - With Insert - Sleeve EX-, Insert EX+, Vinyl Excellent 
£50-80

176 Prog Rock Compilation LPs, twenty compilation albums of mainly Progressive Rock with titles including Picnic, 
The Vertigo Annual, El Pea, There Is Some Fun Going Forward, Garden Of Delights, Bumpers, You Can All Join 
In, Nice Enough To Eat, Harvest Bag, Fruity, New Age Of Atlantic, Fill Your Head With Rock, Handle With Care, 
Backtrack 7, Rock Machine I Love You and more - mainly all in Excellent to EX+ condition 
£50-80

177 Yes LP, Yes - Same LP - Original UK Release 1969 on Atlantic (588190) - Gatefold Sleeve (no Insert) - 
Plum/Maroon labels - A//1 and B//1 Matrix numbers - Sleeve and Vinyl Excellent 
£40-60

178 Elvis Presley Records, two albums and a 12" EP comprising Black Star (EP EX/EX+), All About Elvis (EX+/EX+) 
and The Best Years (EX/VG) 
£40-60

179 7" Singles / EPs, approximately forty 7" singles and two EPs including Paul McCartney - We All Stand Together 
(Pic disc in printed slv), Rolling Stones - Got Live EP (Original) and It's All Over Now (French EP) - Single artists 
include Rolling Stones, Small Faces, Family, Marvin Gaye, Gladys Knight, Diana Ross / Supremes, Book T and 
the MGs, Geno Washington, Isley Brothers, Al Green, Rod Stewart, Ace and more - various years and conditions 

£30-50
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180 Joy Division LP, Unknown Pleasures LP - Original UK Release 1979 on Factory (FACT 10) - Textured Sleeve 
with Inner and Picture Labels - all in VG+ condition 
£30-50

181 Tyrannosaurus Rex 7" Singles, four original UK singles comprising Pewter Suitor, Debora, By The Light of the 
Magical Moon and One Inch Rock - all in Original Regal Zonophone Sleeves and all in Excellent to EX+ 
condition 
£60-100

182 Columbia Label 7" Singles, approximately seven hundred singles, all on the Columbia label with artists including 
The Animals, Yardbirds, Tony Merrick, The Essex, Jeff Beck, Ezz Reco, Dave Sampson, CCS, Tommy Bruce, 
The Messengers, Gerry and the Pacemakers, John Barry Seven, Streamliners, Freddie and the Dreamers, 
Hermans Hermits, Georgie Fame, Chubby Checker, Dave Clark Five, Pau Anka, The Shadows / Cliff Richard, 
Peter and Gordon, Linda Scott, Mudlarks, Slim Dusty, Ricky Valance, Tommy Bruce, Bobby Rydell and many 
more - with duplicates - various years and conditions 
£80-120

183 U2 LPs, the first six UK release albums comprising Boy (with inner), October (Textured sleeve with inner), War 
(textured gatefold and inner), Under A Blood Red Sky (Black inner), Joshua Tree (Gatefold and inner) and Rattle 
and Hum (double - Gatefold and inners) - mainly all in Excellent to EX+ condition 
£40-60

184 Blues LPs, The Legacy of the Blues Volumes 1 to 12 - Series released on Sonet in the late Sixties and Early 
Seventies with artists comprising Bukka White, Snooks Eaglin, Champion Jack Dupree, Mighty Joe Young, Juke 
Boy Bonner, Big Joe Williams, Memphis Slim, J D Short, Robert Pete Williams, Eddie Boyd, Sunnyland Slim and 
Lightnin Hopkins - mainly all in Excellent to EX+ condition 
£40-60

185 John and Beverley Martyn, Stormbringer LP - Original UK Release 1970 on Island (ILPS 9113) - Pink Labels 
with white 'i' - Sleeve Excellent, Vinyl EX+ 
£30-50

186 Sixties LPs, approximately sixty-five albums and two Box Sets of mainly Sixties artists including The Beatles, 
Rolling Stones, Beach Boys, P J Proby, The Essex, Newbeats, Rufus Thomas, Jay & The Americans, Everly 
Brothers, Bo Diddley, Jan & Dean, Cher, Rip Chords, Dion and the Belmonts, Isley Brothers, Scott Walker, The 
Temptations, Ringo Starr, Hollies, Gerry and the Pacemakers and more - various years and conditions 
£60-100

187 Reggae / Ska 7" Singles, fourteen singles of mainly Reggae, Ska and Dub with artists comprising Dirty Harry & 
Bobby Ellis, Prince Jazzbo, Sexy Girl & Busters All Stars, Hopeton Junior, Baba Brooks, The Skatalites, Dave 
Barker, G.L.B., Hofners Brothers, Lloyd Jones, Twinkle Brothers, The Rulers and Peter Austin - mainly Fair to 
VG condition 
£40-60

188 Rolling Stones LPs, four UK release albums comprising Sticky Fingers (Small Zipper sleeve with insert EX+/EX), 
Goats Head Soup (with both inserts EX+/EX+), Through The Past Darkly (Octagonal Sleeve with inner - Stereo - 
Unboxed Labels EX+/VG+) and Big Hits (Stereo - With Book - Unboxed labels EX/EX) 
£50-80

189 LP Records / Box Sets / Singles, approximately one hundred and ten albums and five Box Sets of various 
genres including Sixties, Jazz, Folk, Classical and more and with artists including The Rolling Stones, The 
Byrds, Elvis, Shangri-Las, Pentangle, Oily Rags, Carly Simon, Noel Pender, Johnny Cash, Melanie, Simon and 
Garfunkel, Joan Baez, Monty Python, Chris Barber, Lonnie Donegan, Muggy Spanier, Louis Armstrong, Kid Ory, 
Ella Fitzgerald and more - various years and conditions and sold together with approximately sixty mainly Sixties 
EPs and Singles including the Kinks, Josh White, Hollies, Elvis, Grandpa Jones, Black Sabbath, Deep Purple 
and more 
£60-100

190 Led Zeppelin LP, Led Zeppelin LP - Original UK release 1969 on Atlantic (588171) - Fully Laminated MacNeill 
Sleeve with Orange lettering and grey bottom border - Plum labels with Warner credit - A//1 and B//1 Matrices - 
Sleeve Excellent, Vinyl VG 
£30-50
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191 Elvis Presley EPs, ten EPs from the 'Elvis Sings' 40th, 80th and 85th Anniversary releases comprising Elvis 
Sings Sun (2 copies), Speciality, New Orleans, Atlantic, Doo Wop, Arthur Crudup, Pomus and Shuman, Don 
Robertson and Stan Kesler - either sealed or EX+ condition 
£40-60

192 Dire Straits LP, On The Night - Double Album - Original Release 1993 on Vertigo (514 766-1) - with inners - all in 
VG+ condition 
£40-60

193 Folk Rock LPs, thirteen albums of mainly Folk and Folk Rock with artists comprising Shirley Collins, Pentangle, 
John Martyn, Bert Jansch, Gary & Terry Woods, Malicorne, Christy Moore, Horslips and Mary Hopkin plus the 
Clogs and Compleat Dancing Master compilations - Pentangle LP has some tears inside the gatefold, otherwise 
mainly all in Excellent to EX+ condition 
£40-60

194 Punk / Indie 7" Singles / 3" CDs, approximately thirty singles of mainly Punk, New Wave and Indie with artists 
including The Stranglers, Adverts, Buzzcocks, The Jam, Wedding Present, The Smiths, XTC, Siouxsie and the 
Banshees, The Breeders, Bearsuit, The Specials, The Ruts, Squeeze, Stereolab and more - mainly all in 
Excellent to EX+ condition and sold together with five 3" CD Singles by PIL, Talking Heads, Coldcut, Scritti Politti 
and The Doors 
£40-60

195 Sam 'Lightnin' Hopkins LP, Lightnin Hopkins LP - Original USA Release 1963 on Folkways (FS 3822) - Textured 
Sleeve with Insert - Blue / Silver Grooved labels - all in Excellent condition 
£40-60

196 Tony Kinsey LPs, two original UK Albums on Decca comprising Introducing The Tony Kinsey Quartet (LK 4186 
EX/EX) and Jazz At The Flamingo (LK 4207 EX/EX) 
£60-100

197 Audience LP, Friends, Friends, Friends LP - Original UK Release 1970 on Charisma (CAS 1012) - Gatefold 
Sleeve, Pink Scroll Labels - All in Superb EX+ condition 
£40-60

198 Sixties / Psych 7" Singles, approximately ninety singles, mainly Sixties Psychedelia and Beat with artists 
including The Pretty Things, Small Faces, Cream, The Who, The Troggs, The Beatles, Lace, The Mindbenders, 
Free, The Nice, Traffic, Me and Him, Topo D Bil, The Move, Donovan, Chris Farlowe, Fairport Convention, 
Manfred Mann, The Merseys, Badfinger, Vanity Fare and more - some duplicates - various years and conditions 
£40-60

199 Beatles / Solo LPs, seven albums and a Box Set by Beatles members comprising George Harrison - All Things 
Must Pass Box Set (no Poster), Living in the Material World, Extra Texture and Somewhere in England - Wings - 
Gotta Sing Gotta Dance, John Lennon - Some Time in New York City and Rock n Roll - Paul McCartney - Tug Of 
War - various years and conditions 
£40-60

200 Elvis Presley Promo Single, Good Rockin Tonight b/w I Don't Care If The Sun Don't Shine 7" Single - USA 
Promo Release 1964 on RCA Victor (447-0602) - Picture Sleeve - White Moulded Labels - Sleeve and Vinyl both 
VG+ 
£40-60

201 Progressive Rock LPs, eight albums of mainly Prog Rock comprising Juicy Lucy - Same (Large Swirl labels 
VG/VG), Jethro Tull - A Passion Play (Green labels with book EX/EX), Baker Gurvitz Army - Same (With Insert 
EX+/EX+), The Who - Quadrophenia (With Book VG+/VG/VG), The Who - Tommy (German VG/EX+/EX+), 
Uriah Heep - Wonderworld (with inner EX/EX), Roxy Music - Stranded (Pink Rim EX/VG) and Roxy Music - For 
Your Pleasure (German with insert VG/VG+) 
£40-60

202 LP Records / 12" Singles, approximately sixty albums and fifteen 12" singles of various genres with LP artists 
including Queen, Madness, Dire Straits, The Police, Paul McCartney, Crown Folk, Bananarama, Beach Boys, 
Simple Minds, Pet Shop Boys, Everly Brothers, Bangles, Everything But The Girl and more - 12" Artists include 
Clayton / Mullen, Ultranet, Grid, N Trance, Flip & Fill and more - various years and conditions 
£40-60
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203 Reverend Gary Davis LPs, nine albums comprising Lo I Be With You Always (Double), Lord I Wish I Could See 
(USA), 1935-1939 (USA), Bring Your Money Honey, A Little More Faith, Pure Religion and Bad Company, Say 
No To The Devil, Rev Gary Davis and Short Stuff Macon and Children of Zion - UK releases unless stated - 
various years and conditions but mainly VG+ to EX 
£50-80

204 Rolling Stones LPs, twelve albums comprising Big Hits (High Tide and Green Grass) (five copies, all Stereo, two 
with Booklet), Slow Rollers, Gimme Shelter, Story of the Stones, Get Stoned, Hot Rocks, Beggars Banquet 
(Promo CD Album in LP Sleeve) plus Rockery - Hits of the Rolling Stones - various years and conditions 
£40-60

205 Dread and Fred LP, Iron Works LP - UK Release on Jah Shaka (SHAKA 875) - Blue /White Labels - Sleeve 
Excellent, Vinyl EX+ 
£30-50

206 Heavy Metal LPs, fourteen albums of mainly Heavy Metal comprising Fist - Turn The Hell On, Saxon (Destiny, 
Rock The Nation, Crusader, The Eagle Has Landed, The Power and The Glory, Wheels of Steel, Denim and 
Leather), Judas Priest (Sin After Sin, Hero Hero, Screaming For Vengeance), Def Leppard (On Through The 
Night, Hysteria) and Motorhead - City Kids - mainly all in Excellent condition 
£40-60

207 Beach Boys LPs, approximately sixty albums by The Beach Boys including Surfer Girl, 20/20, All Summer Long, 
Little Deuce Coupe, Surfin Safari, Surfer Girl, Beach Boys 69, Beach Boys Concert, Spirit of America, Ten Years 
of Harmony, Summer Days, Good Vibrations, Sunflower, Love You, 15 Big Ones, M.I.U. Album, Keepin The 
Summer Alive and more - some duplicates - various years and conditions 
£60-100

208 Colosseum LP, Daughter of Time LP - UK release 1970 on Vertigo (6360017) - Gatefold Sleeve with Swirl Inner 
and small Swirl labels - Sleeves EX+, VInyl Excellent 
£30-50

209 7" Singles, approximately two hundred and thirty singles of various genres with artists including Go Betweens, 
Incubus, Passion Blades, Depeche Mode, Bob Marley, Kinks, Fleetwood Mac, T Bone Walker, Arrival, The 
Tempest, Elton John, Roy Orbison, Ian Dury, Turtles, OMD, ELP, Zipper, Easybeats, Supremes, The Troggs, 
Lulu, Human League, Eddy Grant, Elton John, Stranglers and more - various years and conditions 
£40-60

210 Elvis Presley Box Set, The UK No. 1 Singles Collection - Seventeen Single Box Set released 2000 on RCA 
(ELVIS 103) - Brand New and Sealed 
£30-50

211 Blues LPs / Yazoo Label, four Blues albums, all USA releases on the Yazoo label comprising Mississippi Blues 
1927-1941 (L 1001 EX/EX-), Jackson Blues 1928-1938 (L 1007 EX/EX), The Georgia Blues 1927-1933 (L 1012 
EX/VG+) and Lonesome Road Blues (L-1038 EX/EX+) - All with Black Labels except Lonesome Road Blues 
(Red) 
£50-80

212 7" Singles, approximately one hundred singles of various genres with artists including Jimmy Cliff, Bob Marley, 
Byron Lee, Undertones, The Clash, Silicon Teens, Frankie Miller, Madonna, Elton John, Sparks, Rolling Stones, 
Eurythmics, Blondie, Eddie & The Hot Rods, Linda Lewis, Tears For Fears, OMD, Delegation, Blancmange and 
more - various years and conditions but mainly Excellent 
£30-50

213 Led Zeppelin Box Set, Mothership - Four album Box Set Remaster release 2007 on Atlantic (R1 344700) - 
Embossed Box With Cover Sheet, Book and Inners - Box has a small split centre left edge, otherwise all in EX+ 
condition 
£40-60

214 Yes / Solo LPs, fifteen albums comprising Yes, Time and a Word, The Yes Album, Fragile, Close to the Edge, 
Tales From Topographic Oceans, Relayer, Yesterdays, Yessongs, Going For The One, Tormato, Olias Of 
Sunhillow, Fish Out Of Water, The Steve Howe Album and Beginnings - early albums on green / orange labels - 
mainly Excellent to EX+ condition 
£60-100
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215 Traffic LP, John Barleycorn Must Die LP - Original UK release 1970 on Island (ILPS 9116) - Gatefold Sleeve, 
Pink Labels with large 'i' - Surface blooming on Side One, otherwise all in Superb EX+ condition 
£30-50

216 Sixties LPs, sixteen albums of mainly Sixties artists comprising Beatles / Wings, Kinks, Beach Boys, Bob Dylan, 
Jan & Dean, 5th Dimension, The Lovin Spoonful, Donovan and The Everly Brothers - various years and 
conditions 
£50-80

217 Beatles LP, With The Beatles LP - Original UK 1st Press Mono release 1963 (PMC 1206) - Laminated Flipback 
Garrod & Lofthouse Sleeve with 'You Really Gotta Hold On Me' song title - Yellow Black Labels with 'Jobete' 
credit for 'Money' and 'The Parlophone Co' round the rim - 1N / 1N Matrix Numbers - Sleeve EX-, Vinyl VG 
£30-50

218 7" Singles, approximately two hundred singles of various genres with artists including The Who, Small Faces, 
New Faces, Pretty Things, Bob Marley, Blondie, Jackson 5, Supremes, Jimmy Cliff, The Four Tops, Sonny & 
Cher, Four Tops, Sweet, Slade, Scott McKenzie, Viscounts, The Byrds, Joan Baez, Bruce Springsteen, Stevie 
Wonder and more - various years and conditions 
£30-50

219 John Mayall LPs, four UK Release Albums comprising Blues Breakers with Eric Clapton (Unboxed - SKL 4804 
EX/EX+), A Hard Road (Unboxed SKL 4853 EX/EX-), Bare Wires (Unboxed LK 4945 EX/VG) and Blues From 
Laurel Canyon (Boxed SKL 4972 EX/EX) 
£60-100

220 Brian Wilson LP, What I Really Want For Christmas LP - Original USA Release 2005 on Arista (82876-70300-1) 
- All in EX+ condition 
£30-50

221 12" / 7" Singles, collection of approximately thirty-five 12" and twenty-five 7" single - 7" singles are mainly all soul 
with artists including Four Tops, Diana Ross / Supremes, Smokey Robinson and the Miracles, Jr Walker, The 
Temptations and more - 12" singles are various genres including Freddie Mercury, Thunder, Electric Boys, Gene 
Loves Jezebel, Colourbox, The Snowdrops, Fluke, Crazyhead, Thompson Twins, FGTH, Degrees of Motion, 
KRS-One, UB 40, Joyce Sims, Robert Plant and more - various years and conditions 
£30-50

222 Canis Major LP, Butterfly Queen LP - Original UK Release 980 on Gem (GEMLP 109) - with Lyric Insert - Sleeve 
Excellent, Insert and Vinyl EX+ 
£30-50

223 David Bowie LPs, eight UK Release albums comprising Hunky Dory (unlaminated sleeve - Orange Labels with 
insert EX/VG+), Aladdin Sane (Gatefold with Inner - Orange Labels VG+/VG), Stage (Double - Gatefold - Orange 
Labels EX/EX-/EX-), Diamond Dogs (Gatefold - Orange Labels VG+/VG), Pin Ups (Orange labels VG+/G), Ziggy 
Stardust (Black Labels VG+/VG), Hunky Dory (Non laminated - RCA Victor labels - with insert EX-/EX-), Scary 
Monsters (with insert - black labels EX/EX) and Let's Dance (with Inner EX-/EX-) 
£40-60

224 Progressive Rock / Folk LPs, approximately fifty-five albums of mainly Progressive Rock and Folk with artists 
including Genesis, Pink Floyd, Jethro Tull, Uriah Heep, Deep Purple, ELP, Nektar, Robin Trower, Rush, Todd 
Rundgren, Manfred Mann's Earth Band, Marillion, Alan Parsons Project, Peter Gabriel, Roger Chapman, Dave 
Mason, Steve Hackett, Asia, Illusion, Jon Anderson, Supertramp, Carole King, Joni Mitchell, Steeleye Span, 
Dubliners and more - mainly less than Excellent condition 
£40-60

225 Mike Oldfield LP, The Songs of Distant Earth LP - Original UK Release 1994 on WEA (4509-98581-1) - Sleeve 
Excellent, Vinyl EX+ 
£30-50

226 Rolling Stones LPs, approximately twenty-four Rolling Stones albums, mainly all Overseas releases including 
Around and Around, Flowers, Their Satanic Majesties, Live Back, 1965/70, All Together, Time Waits for No-One, 
Got Live If You Want It, Through The Past Darkly, Play With Fire, Great Hits, Stones Story and more - various 
years and conditions 
£60-100
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227 LP Records, sixteen albums of various genres with artists comprising The Beatles, Pink Floyd, Uriah Heep, Thin 
Lizzy, Deep Purple, Pete Townshend, Moody Blues, Status Quo, Barclay James Harvest, Mike Oldfield, Jackson 
Browne, Elton John, Carly Simon and Simply Red - various years and conditions 
£30-50

228 Rock / Pop LPs, approximately thirty albums of mainly Classic and Progressive Rock and Pop with artists 
including Pink Floyd, Yes, Genesis, Asia, Rainbow, The Jam, Dr Feelgood, Santana, Spyro Gyra, Alan Parsons 
Project, Jean Michel Jarre, Slade, Duran Duran, Blondie, Squeeze, Meat Loaf, The Tubes, Toto and more - 
various years and conditions 
£40-60

229 Philips / HMV Label 7" Singles, approximately four hundred singles, all on the Philips and HMV labels with many 
in company sleeves and with artists including David Bowie, Manfred Mann, Walker Brothers, Tim Jones, Allan 
Jeffers, The Outlaws, The Marvels Five, Lloyd Price, Danny and the Juniors, The Olympics, Steve Perry, Jo Ann 
Campbell, Swinging Blue Jeans, Jerry Lee Lewis, The Virtues, Johnny Kidd and the Pirates, Scott Walker, 
Mandrake, Paul Jones, Tommy Roe, Dusty Springfield, Vanity Fare, Marty Wilde, Edison, Janie Jones, Brighton 
Rock, Jodie Sands, Fabian, Lloyd Price, Mike Berry. Don Lang, The Peddlers, Frank Weir, Blue Mink and many 
more - with duplicates - various years and conditions 
£60-100

230 Help Yourself LP, The Return Of Ken Whatley / Happy Days Double Album - Original UK Release 1973 on 
United Artists (UDG 4001) - Outer Envelope style sleeve with Inners - all in EX+ condition 
£40-60

231 Beach Boys LPs, six albums comprising Rare Gems (Double EX/EX+/EX+), Lost and Found (Orange Vinyl EX
+/E+), Live at the CBS Convention (Double EX/EX+/EX+), Good Time 1978 (VG+/EX), Surfer's Nightmare 
(Double VG/EX+/EX+) and Live at Madison Square Gardens 1972 (EX/EX+) 
£60-100

232 LP Records, approximately two hundred and fifty albums of various genres with artists including Wilson Pickett, 
P J Proby, Chet Atkins, Johnny Cash, Eddie Cochran, Carl Perkins, Rick Nelson, Jerry Lee Lewis, Bobby Vee, 
Abba, Eric Clapton, Nitty Gritty Dirt Band, Thelma Houston, Jim Capaldi, Anita Ward, Streetband, Buddy Holly, 
Elvis, The Monkees, Charlie Daniels Band, Ray Charles, Roy Orbison, Michael Jackson, Chuck Berry, ELO, Billy 
Fury, Dobie Gray, Status Quo and more - various years and conditions 
£60-100

233 Them LP, Them Again LP - Original UK Mono Release 1966 on Decca (LK 4751) - Laminated Flipback Sleeve - 
Unboxed Red / Silver labels - Sleeve VG+, VInyl VG 
£30-50

234 Beatles LPs, eleven albums comprising Help (Original UK Mono), 1967-1970 (Blue Vinyl), Por Siempre, 
Something New, The Beatles in Italy, Live at the Star Club, A Hard Days Night, Live at the Shea Stadium, The 
Essential Beatles, Original Audition Tape and No Obvious Title - various years and conditions - the last two 
names only have title sheets with blank sleeves so the record itself may differ 
£50-80

235 The Showmen 7" Single, The Wrong Girl b/w I Love You Can't You See 7" Single - Original UK Release 1962 on 
London (45-HLP 9571 - Company Sleeve - Vinyl Good 
£40-60

236 Sixties LPs, approximately forty albums of mainly Sixties artists including Gene Vincent, Buddy Holly, Bill Haley, 
Elvis, Rick Nelson, Duane Eddy, Rolling Stones, Kinks, Brigitte Bardot, Marilyn Monroe, Sandy Nelson, The 
Spotniks, The Ventures, John Barry, Chuck Berry, Billy Fury, Brenda Lee and more - various years and 
conditions 
£60-100

237 Yes LP, The Yes Album LP - Original UK Release 1971 on Atlantic (2400101) - Gatefold Sleeve - Plum / Maroon 
Labels - A//1 and B//1 matrices - Sleeve VG+, Vinyl Excellent 
£30-50
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238 7" Singles / EPs, approximately thirty-five EPs and singles of mainly Sixties artists including The Beatles, Rolling 
Stones, Moody Blues, Animals, Spencer Davis Group, John Barry, Roy Orbison, Bo Diddley, Elvis Presley, The 
Marcels, Cliff Richard, Patti Page, Cliff Richard, Shirley Bassey, Everly Brothers and more - various years and 
conditions 
£20-30

239 Rock / Pop LPs, approximately thirty albums of mainly Rock and Pop with artists including Fleetwood Mac, Roxy 
Music, Elton John, Penguin Café Orchestra, Lou Reed, Steve Earle (with recent signature), Joe Walsh, Nils 
Lofgren, Ry Cooder, J J Cale, Graham Parker, Peter Gabriel, Jon Anderson, Foreigner, America, Nick Lowe, 
Squeeze and more - various years and conditions with many Excellent and includes a Fleetwood Mac Tusk tour 
programme, 
£40-60

240 Elton John Promo 7" single plus, Border Song b/w Bad Side of the Moon 7" Single - Original Promo release 1970
 on DJM (DJS 217) - Yellow labels with large red 'A' and release date stamped - Company Sleeve - Excellent 
condition and sold with nine other 7" Singles and approximately twenty-five 78s with artists including Elvis 
Presley, The Rivals, Paul Anka, Johnny Ray, Kathie Kaye, Ronnie Carroll, Doris Day and more - various years 
and conditions 
£20-30

241 7" Singles, approximately four hundred singles of various genres with artists including The Smiths, Prince, The 
Adverts, Rolling Stones, Beatles, Fleetwood Mac, Bauhaus, Talking Heads, XTC, Marillion, REM, Roxy Music, 
The Alarm, Bob Marley, Donovan, Mungo Jerry, Donna Summer, Madness, Duran Duran, Teardrop Explodes, 
Big Country, Billy Fury, Roxy Music, The Move, Gerry and The Pacemakers, Sparks, The Cars and more - 
various years and conditions 
£50-80

242 Rock / Indie LPs, five albums comprising Black Crowes - Shake Your Money Maker, Guns n Roses - Lies, 
Thunder - Back Street Symphony, House of Love - Same and Alice Cooper - Hey Stoopid - all in Excellent to EX
+ condition 
£40-60

243 LP Records, approximately sixty albums of various genres with artists including Queen, Genesis, Beach Boys, 
Alice Cooper, The Hollies, Jan & Dean, Buddy Holly, Moody Blues, Rolling Stones, Faces, Wings, Blues Band, 
Bee Gees, Cat Stevens, Linda Ronstadt, Searchers, Duke Ellington and more - various years and conditions 
plus approximately ten 12" singles of various genres 
£40-60

244 Carpenters Box Set, The Vinyl Collection - twelve album Box Set released 2017 on A&M (B0026333-01) - Box 
Excellent, Sleeves and Vinyl EX+ 
£80-120

245 7" Singles, approximately forty singles of mainly Sixties artists with a few later including The Beatles, Moody 
Blues, Jimmy Ruffin, Elvis Presley, Les Surfs, Everly Brothers, Manfred Mann, Gene McDaniels, Damned, 
Queen, Scorpions, Dixie Cups, Desmond Dekker, John Leyton and more - various years and conditions 
£30-50

246 Record Sleeves, collection of approximately one hundred Emitex LP Inner Sleeves - mainly all in very good 
condition plus approximately one hundred and twenty mainly sixties 7" Company Sleeves including Parlophone, 
Immediate, Regal Zonophone, Decca, Pye, Capitol, Columbia and more - various conditions 
£30-50

247 Red Garland LP, Soul Junction LP - Original UK Release 1961 on Esquire (32-136) - laminated flipback sleeve - 
Tan labels - 'RVG' in run-offs - Sleeve and Vinyl Excellent 
£80-120

248 LP Records, approximately seventy-five albums and a Box Set of various genres with artists including Abba, 
Michael Jackson, Elton John, Pet Shop Boys, Police, ELO, Roxy Music, Simon & Garfunkel, Bob Marley, Eddy 
Grant, Steve Winwood, Boz Scaggs, Joan Baez, Joni Mitchell, Beach Boys, Joan Armatrading, Tracy Chapman, 
Linda Ronstadt, Mari Wilson, Billy Joel and more - various years and conditions - many Excellent 
£40-60
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249 7" Singles, approximately four hundred singles, mainly from the Seventies to the Nineties with artists including 
OMD, The Pretenders, Bow Wow Wow, Steel Breeze, The Tubes, Sinead O'Connor, Art of Noise, Big Country, 
Pet Shop Boys, Roxy Music, The Police, Duran Duran, Spandau Ballet, Abba, Wings, Prince, George Michael, 
Donna Summer, Thin Lizzy, Stevie Wonder, Brian May, Annie Lennox and many more - various years and 
conditions 
£40-60

250 Stan Tracey LP, With Love From Jazz LP - Original UK Stereo Release 1968 on Columbia (SCX 6205) - Both 
Sleeve and Vinyl in Excellent condition 
£60-100

251 Gary Numan LPs, sixteen albums and a Box Set by Gary Numan / Tubeway Army comprising Living Ornaments 
Box Set, New Man, I Assassin, Replicas, Ghost, The Pleasure Principle, Warriors, Strange Charm, Dance, 
Numa, Unreleased Recordings Volumes 1 to 3, The Fury, Tubeway Army featuring Gary Numan, White Noise 
and Telekon - various years and conditions 
£40-60

252 Genesis LP, Nursery Cryme - Original UK Release 1971 (CAS 1052) - Textured E J Day Thick Card Gatefold 
Sleeve with Pink 'Scroll' Labels - A-1U / B-2U Matrix Numbers - 'Hiltop' etched into runoff - Sleeve EX+, Vinyl VG
+ 
£40-60

253 12" Singles, approximately one hundred and thirty 12" Singles of mainly Eighties Pop, MOR and Indie with artists 
including Squeeze, Fun Boy Three, Madness, Associates, Big Country, ABC, Fra Lippo Lippi, Deacon Blue, 
Goodbye Mr Mackenzie, Care, Blancmange, Eurythmics, Wham, Propaganda, Thomas Dolby, Flaming 
Mussolinis, Julian Cope, Spandau Ballet, Dream Academy, Altered Images and more - mainly Excellent 
condition 
£50-80

254 Prog / Fusion LPs, fifteen albums of mainly Prog Rock and Fusion comprising Utopia - Same, King Crimson 
(Beat, Three of a Perfect Pair, Discipline), Pink Floyd (Wish You Were Here, The Final Cut), Keith Jarrett - My 
Song, Ekseption 3, Miles Davis - Tutu, Seven Ages of Man - Same, David Bowie - Pin Ups, V/A - Jesus Christ 
Superstar OST, Procol Harum - Grand Hotel, Genesis - We Can't Dance and Peter Gabriel - III (Melt) - various 
years and conditions 
£50-80

255 Wallace Brothers LP, Soul Connection LP - Original UK Mono Release 1967 on Sue (ILP 950) - Flipback Sleeve 
- Textured Labels - Both Sleeve and Vinyl in EX+ condition 
£60-100

256 Soul / Motown LPs, seventeen albums of mainly Soul and Motown with artists comprising Joe E Young and the 
Tokens, The Detroit Spinners, Temptations, Supremes, Diana Ross, Marvin Gaye, 5th Dimension, The Drifters 
and a Motown compilation - various years and conditions 
£40-60

257 Rock LP Records, approximately seventy albums of mainly Rock including seventeen double albums from the 
History of Rock Series with other artists including David Bowie, Lou Reed, Thin Lizzy, Fleetwood Mac, Allman 
Brothers, Supercharge, Phil Manzanera, Talking Heads, American Gypsy, Mike Settle, Y&T, The Eagles, Meat 
Loaf, Strangeways, Ry Cooder, Jackson Browne, Warren Zevon, Jim Capaldi, Racing Cars, Rod Stewart and 
more - various years and conditions 
£50-80

258 Motorhead LP, 1916 LP - Original UK Release 1991 on Epic (467481-1) - With Inner and Lights Out Over 
Europe Tour Date leaflet - storage wear to centre top edges, otherwise Sleeve is Excellent, Inner, Leaflet and 
Vinyl EX+ 
£30-50
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259 Rock / Prog LPs, approximately fifty albums of mainly Classic and Progressive Rock with artists including Van 
Der Graaf Generator, Groundhogs, Starcastle, Jon Lord, Pendragon, Marillion, Magna Carta, Klaus Schulze, 
Home, Ross, Renaissance, Bo Hansson, Asia, Peter Gabriel, Anthony Phillips, Robin Trower, Pat Travers, The 
Faces, Gary Moore, Alice Cooper, Bruce Springsteen, Tommy Bolin, Widowmaker and more - various years and 
conditions 
£60-100

260 Rock n Roll 78s, approximately twenty 78s of mainly Rock n Roll with artists comprising Elvis, Gene Vincent, 
Little Richard, Buddy Holly, The Crickets, Bill Haley, Fats Domino and Frankie Lymon and the Teenagers - 
various years and conditions 
£40-60

261 78s, approximately one hundred and ten 78s of various genres including Jazz, Skiffle, Country, Pop, Easy and 
Vocal with artists including Louis Armstrong, Chris Barber, Everly Brothers, Lonnie Donegan, Betty Smith's 
Skiffle, Chas McDevitt, Shorty Warren, Jimmie Osborne, Max Roach, Lou Busch, Johnnie Ray, Frank Sinatra, 
Dean Martin, Frankie Laine, Norman Wisdom and more - various years and conditions 
£30-50

262 78s, approximately one hundred and sixty 78s of various genres including Jazz, Rock n Roll, Skiffle, Easy 
Listening and Vocal with artists including Frankie Lymon / Teenagers, Chuck and Gary, The Four Knights, Crew 
Cuts, Chas McDevitt, Freddy Keppard, Art Hodes, Dizzy Gillespie, Turk Murphy, Ken Colyer, Cozy Cole, Kid 
Ory, Louis Armstrong, Bucktown Five, Coleman Hawkins, Ziggy Elman, Irving Fields, Johnnie Ray, Frank 
Sinatra, Doris Day, Earth Kitt, Dean Martin and more - various years and conditions 
£30-50

263 Buddy Holly 78, Rock Around With Ollie Vee b/w Midnight Shift - Original UK release 1959 on Brunswick (05800) 
- Very Good condition 
£80-120

264 Rock n Roll 78s, nine rock n roll 78s comprising Eddie Cochran - 20 Flight Rock, Buddy Holly - Peggy Sue, The 
Crickets - That'll Be The Day, Elvis (All Shook Up, Hard Headed Woman, Too Much, Party, Hound Dog ) and 
The Teenagers - Why Do Fools Fall In Love - various years and conditions 
£40-60

265 Classical LP / Ruggiero Ricci / SXL 2006, Mendelssohn and Bruch Violin Concertos - UK ED1 Stereo release 
1960 on Decca (SXL 2006), Ruggiero Ricci with The London Symphony Orchestra conducted by Piereno 
Gamba - Wideband Grooved labels with 'Original Recording' text round rim - Front Laminated Sleeve - Sleeve 
VG+, Vinyl Excellent 
£100-150

266 Classical LP / Ansermet / SXL 2273, Ravel - Daphne et Chloe et al - UK ED1 Stereo release 1961 on Decca 
(SXL 2273), L'Orchestra De La Suisse Romande conducted by Ernest Ansermet - Wideband Grooved labels 
with 'Original Recording' text round rim - Front Laminated Flipback Sleeve - FFSS Inner Sleeve - Sleeve and 
Vinyl both Excellent 
£40-60

267 Classical LPs, approximately one hundred and sixty albums and five box sets of mainly Classical Music with 
labels including Decca, HMV, RCA, Columbia, CBS, DGG, Supraphon, Philips, Angel and more - various years 
and conditions 
£40-60

268 Classical LPs, approximately twenty albums of mainly Classical including Stereo ED1s / ED2s and with labels 
comprising Decca, Columbia, HMV, CBS and RCA Victor - various years and conditions 
£40-60

269 Classical LPs / Decca, six UK release Stereo Classical albums on Decca - All Wide Band labels with 'Made in 
England' round the rim comprising SXL 2266 (WB EX/EX), SXL 6085 (WBG EX/EX) SXL 2308 (WBG EX/EX), 
SXL 2177 (WB EX/EX), SXL 6353 (WBG EX/EX-) and SXL 6193 (WB EX/EX+) 
£40-60
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270 Classical LP / Ansermet / SXL 6204, Ravel - Daphne et Chloe Complete Ballet - UK ED1 Stereo release 1965 on 
Decca (SXL 6204), L'Orchestra De La Suisse Romande conducted by Ernest Ansermet - Wideband Grooved 
labels with 'Original Recording' text round rim - Front Laminated Sleeve - Sleeve and Vinyl both EX+ 
£40-60

271 Jacqueline Du Pre Box Set / SLS 5042, Jacqueline Du Pre - Beethoven: The Five Cello Sonatas with Daniel 
Barenboim - Three LP Box Set UK release on HMV (SLS 5042) - With Book - Red 'Rectangle Logo' labels - Box 
VG+, Book and all Records in EX+ condition 
£40-60

272 Classical LPs / Box Sets, approximately forty albums and four Box Sets of mainly Classical Music with artists 
and conductors including Jacqueline Du Pre, Kyung Wha Chung, Benjamin Britten, Eugene Ormandy, Otto 
Klemperer, Zubin Mehta, Georg Solti, Herbert Von Karajan, Karl Richter, Amadeus Quartet, John Barbirolli and 
more - various conditions but largely Excellent to EX+ 
£40-60

273 Classical LPs / Box Set, nine albums and a Box Set of mainly Classical Music with artists and conductors 
including Jacqueline Du Pre, Henryk Szeryng, Yehudi Menuhin, Jascha Heifetz, Christian Ferras, Geza Anda, 
David Oistrakh, Maurice Gendron and Herbert Von Karajan - various years and conditions 
£40-60

274 Classical LP / Klemperer / SAX 2409, Bach - Brandenburg Concertos Nos 3,4 and 5 LP - Original UK Stereo 
release 1961 on Columbia (SAX 2409) - The Philharmonia Orchestra conducted by Otto Klemperer - Laminated 
Flipback Sleeve - Turquoise / Silver labels - Sleeve Excellent, Vinyl EX+ 
£40-60

275 Classical LPs / Box Sets, approximately thirty-five albums and two Box Sets of mainly Violin and Cello Classical 
Music with a few others and with artists and conductors including Mstislav Rostropovitch, Mischa Elman, Julius 
Katchen, Kyung-Wha Chung, Paul Tortelier, Yehudi Menuhin, David Oistrakh, Wilhelm Backhaus, Charles 
Munch, Ricardo Odnoposoff, Paul Kletzki and more - various years and conditions 
£50-80

276 Classical LP / Starker / 33CX 1656, Janos Starker - Bach Suites for Unaccompanied Cello LP - UK Mono ED1 
release 1959 on Columbia (33CX 1656) - Laminated Flipback Sleeve with 'Outstanding Artists' Inner - Gold / 
Blue labels - Sleeve Excellent, Vinyl EX- 
£100-150

277 Elvis Presley CDs / Box Sets, approximately fifty Double CDs and Box Sets, all sealed including The Collection, 
The King Of Rock n Roll, 20 Original Albums, Loving You, Milestones of Legend, Amazing Grace, Rare Gems 
from the Vaults, The Real Elvis, Return to Sender, Golden Boy, USA Singles collection 1954-1962, At the 
Movies, Platinum Collection, Complete '62 Sessions, Tupelo Mississippi Flash and others- all new and sealed 
£100-150

278 Abba CD / DVD Sets, seven Deluxe Edition CD / DVD Sets comprising Voulez Vouz, Arrival, The Visitors, Super 
Trouper, The Album, Waterloo and Gracias Por La Musica - all in Stickered Slipcases (except Super Trouper - 
Stickered only) and all in Excellent condition 
£60-100

279 Elvis Presley CD and Book Sets, Four Elvis CD / Book Sets comprising Elvis on Television 1956-1960 2CD/100 
page book set, The Complete Works 1953-1955 2CD/Book Set (2 copies) all three sealed plus Young Man with 
the Big Beat 5CD/Book Set in Excellent condition 
£40-60

280 DVD Audio Discs, four DVD Audio discs comprising Steely Dan - Two Against Nature and Everything Must Go, 
Brian Wilson - Live at the Roxy Theatre and Joni Mitchell - Both Sides Now - all with inserts and all in very good 
condition 
£40-60
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281 Elvis CDs / Box Sets, approximately one hundred and ten Elvis CDs including some box sets including Elvis & 
Friends, Viva Elvis, Elvis at Sun, Farewell to the King, Legacy Edition, Radio Special, In the 50s, Great 
Performances, Early Elvis, Touch of Platinum, Great Country Songs, Double Features, The King, Moody Blue, 
Jailhouse Rock Sessions, Out of the Box, Live in the 50s, Louisiana Hayride, The Signature Collection and many 
more, sealed or Excellent condition 
£50-80

282 CD Albums / Ambient / Prog / New Age, approximately one hundred and ten CDs of mainly New Age, Ambient, 
Prog and World Music - with artists including Terry Oldfield, Home Service, Duckworth Lewis Method, Jim 
Capaldi, Mike Rowland, Denis Quinn, Daley/Lorien, Mike Oldfield, David Arkenstone, Theta, Phil Thornton, Rod 
Bowkett, Pia, Medwyn Goodall and more 
£30-50

283 Brain Wilson Box Set, Limited Box Set for Brian Wilson Presents Smile (7559 79846 5) - With Tray of characters 
from the artwork - Brand New and Sealed 
£40-60

284 Beatles / Solo CDs, approximately fifty albums by the Beatles and Solo Members including Sgt Pepper, White 
Album, Rubber Soul, Revolver, Beatles For Sale, Let It Be Naked, Anthology 1, Love, All Things Must Pass, 
Electric Arguments, Onesuponatime, Songs By George Harrison, Concert for George, Run Devil Run, Voorman 
and Friends, John Lennon Acoustic, A Dolls House, Christmas Album and more - mainly all in very good 
condition 
£100-150

285 Elvis Presley CDs four Elvis Presley Double CD Sets comprising Dixieland Delight, Rockin Across Texas, West 
Coast Tour 76 and Chicago Stadium - all new and sealed 
£60-100

286 Elvis Presley CD Singles / EPs, approximately one hundred and twenty CD Singles and EPs including Promos 
and with titles including Mystery Train, Milkcow Blues Boogie, Baby Lets Play House, Teddy Bear, Blue Suede 
Shoes, Hound Dog, King Creole, Don't, Party, Always on my Mind, Good Rockin Tonight, Rockin Elvis, The Real 
Elvis, Love Me Tender, Jailhouse Rock, Strictly Elvis, Heartbreak Hotel, Flaming Star, Always on My Mind and 
more - some duplicates - excellent condition 
£60-100

287 Rock 'N' Roll CDs / Box Sets, approximately one hundred Rock 'n' Roll CD albums including a number of Box 
Sets and with many sealed, artists include Carl Perkins, Buddy Holly, Duane Eddy, Ritchie Valens, Chuck Berry, 
Eddie Cochran and more 
£50-80

288 Rock 'N' Roll CDs, more than one hundred Rock 'n' Roll CD albums with many sealed and including box sets 
including Ricky Nelson Lonesome Town, Duane Eddy Shazam, Bobby Darin Beyond the Sea, Chuck Berry Let it 
Rock, Buddy Holly Rock 'n' Roll Latitude, Eddie Cochran Story and many more 
£60-100

289 Elvis Presley CDs, seven CD albums on the 'Follow That Dream' label comprising I'll Remember You, A 
Minnesota Moment, I Found My Thrill, Made in Memphis, Spring Tours 77, Live In Las Vegas and Burbank 68 - 
all new and Sealed 
£60-100

290 Elvis Presley CDs approximately one hundred and twenty albums including Promos and with titles including The 
Teen Age Rage, Especially For You, Snoopin Round My Door, At The Hayride Tonight, Viva Elvis, 
Transmissions, Elvis Is Back, Elvis at Sun, Loving You, Jailhouse Rock, Golden Moments, Elvis R&B, The King, 
Aloha Via Satellite, Elvis Sails and more - a few duplicates - excellent condition 
£60-100

291 The Beatles Box Set, The Beatles Compact Disc EP Collection - 15 CD Box Set released 1992 on Parlophone 
(CD BEP 14) - All in Excellent condition 
£40-60

292 The Beatles Box Set, The Beatles CD Singles Collection - 22 CD Box Set released 1992 on Parlophone (CD 
BSCP 1) - All in Excellent condition 
£40-60
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293 Elvis Presley Box Sets, five sealed Elvis Presley CD Box Sets comprising Platinum - A Life In Music, Walk a Mile 
in my Shoes, From Nashville to Memphis, Complete 50s Movie masters and Session recordings and A Golden 
Celebration - all new and sealed 
£50-80

294 Queen / Solo CDs, approximately thirty CD albums, a Box Set and three CD singles by Queen and solo 
members including On Air Box Set, Platinum Collection, Innuendo, The Cosmos Rocks, The Miracle, Queen 
Rock Montreal, Queen Rocks, At The Beeb, A Night At The Odeon, Jazz, Another World, Back To The Light, 
Outsider, The Freddie Mercury album and more - with Live at Wembley 86 double cassette albums and three 
cassingles 
£40-60

295 Abba CD Box Set, Singles Collection 1972 - 1982 - Limited Edition (No 1135) Twenty-Nine CD Set with Book in 
Embossed Tin - released 1999 on Polydor / Polar (563 286-2) - All in Excellent condition 
£40-60

296 CD Box Sets, nine Box Sets comprising Pink Floyd - Is There Anybody Out There, Jethro Tull - 25 Anniversary, 
Jethro Tull - 20 Years of Jethro Tull, Bob Dylan - Dylan, Aretha Franklin - Queen of Soul, Bono and Gavin Friday 
- Peter and the Wolf, Alice Cooper - Original Album Series, Madonna - 3 For One and 50 Years of Pop (Sealed) 
£40-60

297 CD Albums, approximately eighty albums with artists including The Smiths, Morrissey, Ride, Led Zeppelin, The 
Who, The Beatles, U2, Jeff Buckley, Richie Sambora, Joe Bonamassa, Charlie Watts / Jim Keltner, Carly Simon, 
The Ramones, Michael Jackson, REM, Blodwyn Pig, Charlie Mingus, John Lee Hooker, Canned Heat, Oasis, 
Marriott and Lane, Radiohead, Velvet Underground, Natalie Merchant and more 
£40-60

298 Classical CDs / Box Sets, approximately one hundred and ten albums and twenty-five Box Sets of mainly 
Classical music including Beethoven, Tchaikovsky, Holst, Mozart, Dvorak, Gershwin, Bizet and with performers / 
conductors including Karajan, Scotto, Claudio Abbado, Sir Adrian Boult, Jean Pierre Rampal, Joan Sutherland, 
Simon Rattle and more 
£30-50

299 Bay City Rollers / Signatures, a Holiday Inn, Newcastle sheet of notepaper with signatures of all five Rollers - 
The vendor was a big fan of the band and these were obtained by on May 7th 1975 by a friend of the vendor who 
was working at the hotel at the time. The Bay City Rollers were staying at the hotel on their 1975 tour - all 
signatures nice and clear and with various dedications - As per our Terms and Conditions and with particular 
reference to autograph material or works, it is imperative that potential buyers or their agents have inspected 
pieces that interest them to ensure satisfaction with the lot prior to auction; the purchase will be made at their 
own risk. Special Auction Services will give indications of provenance where stated by vendors. 
£50-80

300 Beatles / Signatures, Brel Photographed Beatles Postcard with signatures of all four Beatles - these were 
obtained at a London Palladium show and the vendor writes as follows: My Uncle James Perry (not really my 
Uncle but that's what we called adult neighbours in those days) was a childhood friend of Sir Bruce Forsyth. I 
think they may have gone to school together but I cannot remember exactly. Uncle James and his son Clifford 
Perry who was around my age were invited by Sir Bruce to an Evening at The London Palladium when he was 
the Compère. The Beatles were on that night, and after the show, Sir Bruce took them backstage to meet The 
Beatles and Clifford obtained this signed postcard which he gave to me! - light crease down the middle of the 
card, Ringo signature in Blue, the rest in black - all signatures nice and clear - written provenance is available 
from the vendor - As per our Terms and Conditions and with particular reference to autograph material or works, 
it is imperative that potential buyers or their agents have inspected pieces that interest them to ensure 
satisfaction with the lot prior to auction; the purchase will be made at their own risk. Special Auction Services will 
give indications of provenance where stated by vendors. 
£3,000-5,000

301 Beatles Yellow Submarine Model, boxed Yellow Submarine by Corgi (05405) complete with white metal figures 
of the Beatles - Boxed and appears unused 
£30-50
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302 Zigzag Magazines, approximately forty Zigzag magazines mainly from the 1970s comprising numbers 10, 12, 
17, 31, 32, 34, 35, 37-39, 41-52, 58, 60, 62, 64, 66 -72, 74, 90-4 and 96 - mainly all in very good condition 
£60-100

303 Concert Programmes, fourteen concert programmes with artists comprising Rolling Stones, Hollies, Eagles, Eric 
Clapton, Dire Straits, Linda Ronstadt, Rod Stewart, Hot Chocolate, Sutherland Brothers & Quiver, Gallagher and 
Lyle, Tina Turner and The Shadows - mainly all in very good condition 
£30-50

304 Planet Rock Magazines, twenty issues of Planet Rock Magazines with specials on Iron Maiden, Metallica, Deep 
Purple, Led Zeppelin, Black Sabbath, Pink Floyd, Rush, Ozzy Osbourne, AC/DC, Motorhead, Guns n Roses, 
Queen, Rolling Stones, Nirvana and more - mainly all in very good condition 
£20-30

305 International Times / Sixties Fusion Magazines, ten copies of the IT Counter-Culture magazines comprising 
Issue 85 (Full page Isle Of Wight Festival Ad on rear), 152, 154, 155, 156, 158, 159, 161, 163 and 164 - 
generally all in good condition and sold together with the three section Sixties Fusion Magazine (Pop Decade 
Issue in good condition) 
£30-50

306 Island Records Catalogues, six catalogues comprising the Island Illustrated Dictionary, The Island Book of 
Records Vol 3, The Island Book of Records Vol 4, Island Mini Catalogue, Island Tapes Catalogue and Island 25 
Years CD Catalogue - all in very good condition 
£30-50

307 Punk / New Wave T Shirts, eight T Shirts comprising Iggy Pop - 1988 Tour, The Fall - UK Tour 1993 (Free size), 
Siouxsie and the Banshees - Sun / Phoenix Design, Senser - The Key, Times New Viking, Speedy Ortiz, Johnny 
Foreigner and Wichita - all XL except were stated, all in very good condition 
£50-80

308 Elvis Presley Books, forty plus Elvis Presley Books, hardbacks include Images of, Fan Club Commemorative 
Album, Immortal Elvis, Unseen Archives, Legend of, Walk a Mile in my shoes, Man Life & legend, King of Rock 
'N' Roll, Road to Stardom and more with the paperbacks including Presleyanas x 6, Complete Italian Production 
of Elvis, Inside Loving You, Atomic Powered Singer and more, all mainly very good condition 
£40-60

309 Elvis Presley Books, seven Elvis Presley hardback books comprising The Blue Moon Boys, Elvis on CD, 20th 
Anniversary Edition with CD, All Shook Up (Rock & Roll reference series) plus three further books missing their 
CDs: Rockin' Across Texas, the Early Years (Wertheimer) and The King of the Movies (Guttmacher) all good 
condition 
£40-60

310 Elvis Presley Books, three Elvis Presley hardback books comprising Flashback, The Way it Was and 'The Best 
of British' The HMV years 1956-1958 all in excellent condition but all missing the CDs 
£30-50

311 Elvis Presley Book /DVD / Vinyl Box Set, The Rise of Elvis Presley Volume II 1955 - DVD, Vinyl and Book Box 
Set released 2006 on Memphis Recording Service (MRS100223) - all in Excellent condition 
£40-60

312 Elvis Presley Books, ten Elvis Presley Books comprising Paperbacks ( Inside Jailhouse Rock, A Personal 
Memoir (Hutchins) Stories behind the songs Vol 1 (Shepherd)) and hardbacks (The Blue Moon Boys, Elvis A 
Celebration (Evans) Images of Elvis (Clayton) Quote Unquote, Elvis By the Presleys, Graceland (Beazley) and 
Illustrated Guide to Collectibles (Templeton)) all very good condition 
£40-60

313 Punk / New Wave Pin Badges, approximately seventy-five Pin badges with artists including Buzzcocks, 
Penetration, The Damned, Elvis Costello, Punilux, Stranglers, VIPs, Propaganda, Motors, Undertones, The Cult, 
Airbridge, Pogues, Icicle Works, Big Country and more - mainly excellent condition 
£50-80
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314 Music Magazines / Gig Posters, collection of Music Magazines comprising Beatles Book Xmas Extra, Meet The 
Beatles, Beatles By Royal Command, NME Book of Music, Lime Lizard (4 issues, June to Sept 1993), Electronic 
Sound (6 issues), X-Ray, Music Technology, Sessions, Mojo (2 Issues), Kat Katalogue and Complete Keyboard 
Player Book - various conditions sold together with approximately fifteen concert posters of mainly Indie bands 
including Kineckie, Oysterband, Concrete Knives, Bearsuit, Sennen, Gaffa Tape Sandy, We Were Promised 
Jetpacks and more plus six set lists from the gigs 
£40-60

315 Iron Maiden Photo / Signatures, A Colour Promo Photo of the band with the UK Discography on the rear - with 
signatures to the front of Bruce Dickenson, Steve Harris, Nikko McBrain and Adrian Smith - the Vendor's late 
husband obtained the signatures from the fan club - very good condition - 28 pages - a little creasing round the 
corners, otherwise in very good condition - As per our Terms and Conditions and with particular reference to 
autograph material or works, it is imperative that potential buyers or their agents have inspected pieces that 
interest them to ensure satisfaction with the lot prior to auction; the purchase will be made at their own risk. 
Special Auction Services will give indications of provenance where stated by vendors. 
£60-100

316 Iron Maiden Photo / Signatures, A Black and White Promo Photo of the band with signatures to the front of Bruce 
Dickenson, Steve Harris and Dave Murray - dedicated to the Vendor's late husband 'Dave' who obtained the 
signatures on the 1982 Beast on the Road tour - As per our Terms and Conditions and with particular reference 
to autograph material or works, it is imperative that potential buyers or their agents have inspected pieces that 
interest them to ensure satisfaction with the lot prior to auction; the purchase will be made at their own risk. 
Special Auction Services will give indications of provenance where stated by vendors. 
£60-100

317 Black Sabbath Photo / Signature, A Black and White Promo Photo of the band from the Ian Gillan era with 
signatures of Tony Iommi, Geezer Butler, Ian Gillan and Bev Bevan - obtained by the Vendor's late husband 
'Dave' - As per our Terms and Conditions and with particular reference to autograph material or works, it is 
imperative that potential buyers or their agents have inspected pieces that interest them to ensure satisfaction 
with the lot prior to auction; the purchase will be made at their own risk. Special Auction Services will give 
indications of provenance where stated by vendors. 
£60-100

318 Beatles / Elvis Monthly Magazines / Fanzines, twenty-four Beatles Monthly Magazines comprising Issues 3,5,6,8
-17, 19-21, 23,24, 26-31 (appear to be originals), seventeen copies of The Elvis Express Fanzine comprising 
1962/3 Issues 1 to 8, 10 to12, 1963/4 Issues 1 to 5, 7 and thirty copies of Elvis Monthly comprising; Third Series: 
6, 10 to 12, Fourth Series: 1 to 12, Fifth Series 1 to 12, 6thYear: 1,2 - sold with Ringo Starr Pop Pics and Beatles 
By Royal Command magazines - various years and conditions 
£50-80

319 Tinted Aspex Demo Tape / Iron Maiden / Charlie Brennan, four track 7 1/2 ips Reel to Reel Tape by the mid 
Seventies band 'The Tinted Aspex' - The Tinted Aspex was famed for being the band that Terry Rance was 
guitarist with before becoming one of the founder members of Iron Maiden with Steve Harris in 1975. This is 
from the collection of Charlie Brennan, Drummer with the band before going on to play with various bands 
including Coco. - Four self penned tracks comprising Ice Man (Brennan), In My Way (Brennan), Love Is Blind 
(Rook) and Lovin Way (Brennan / Rook) - in case with Band members on rear and tracks written inside - tape in 
very good visual condition 
£40-60

320 Rolling Stones / Keith Richards Signed Letter, a signed personal letter from Keith Richards to Joanna (the 
Vendor), who was a member of the Stones fan club in the Sixties - the main subject being how to become a 
member of the fan club - Written in lovely clear handwriting with signature and kiss and in Excellent condition - 
As per our Terms and Conditions and with particular reference to autograph material or works, it is imperative 
that potential buyers or their agents have inspected pieces that interest them to ensure satisfaction with the lot 
prior to auction; the purchase will be made at their own risk. Special Auction Services will give indications of 
provenance where stated by vendors. 
£300-500
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321 Rolling Stones / Autographs, complete set of all Five Rolling Stones signatures obtained by Joanna (the 
Vendor), who was a member of the Stones fan club in the Sixties - front of card has Keith Richards, Mick Jagger 
and Brian Jones and inside the card has Charlie Watts and Bill Wyman - all in Excellent condition - As per our 
Terms and Conditions and with particular reference to autograph material or works, it is imperative that potential 
buyers or their agents have inspected pieces that interest them to ensure satisfaction with the lot prior to auction; 
the purchase will be made at their own risk. Special Auction Services will give indications of provenance where 
stated by vendors. 
£400-600

322 Rolling Stones Concert Tickets, ten tickets for various venues for the 1990 Urban Jungle Tour comprising 
Newcastle (two tickets, both Unused), Wembley (Three tickets), Manchester, Glasgow, Paris, Frankfurt and 
Cardiff - all in very good condition 
£50-80

323 Rolling Stones Concert Tickets, twelve tickets comprising six tickets for various venues for the 1995 Voodoo 
Lounge tour comprising Sheffield (two), Wolfsburg, Paris, Munich and Valle Hovin together with six tickets for 
various venues for the 1998 Bridges to Babylon Tour comprising Sheffield, Edinburgh, Wembley (two) and 
Istanbul (two) - all in very good condition 
£50-80

324 Rolling Stones Concert Tickets / Backstage Passes, five tickets for various venues for the 1982 Tour comprising 
Wembley (two for June 26, one for June 25), Berlin and Munich (both 'Lips' shaped), three laminated back stage 
Passes comprising Bridges to Babylon Tour Working Pass, Kool Kat Video Crew Pass and Keith Richards - Talk 
is Cheap Tour Guest Pass plus a ticket for A Bigger Band 2006 tour in France and three travel tickets all naming 
the band together with a cloth badge - mainly all in very good condition 
£50-80

325 Concert Tickets, collection of thirty-eight tickets and a backstage pass comprising Dr Feelgood (1977), Elton 
John Pass (The One Tour), Dire Straits 1992, Tina Turner 1996 (two), John Mayall 1997 (four), John Mayall 
2004 (four), Rod Stewart 2010 (two), Buddy Guy 2004 (two), B B King no date (four), The Zombies 2107 (two), 
Fairport Convention 2017 (two), B B King and Gary Moore 2006 (two), Blues Band 2016 (six), Paul Jones / Dave 
Kelly 2018 (two), Helping The Heart of Music 2009 (two) and Gypsy Kings 2006 (two) - mainly all in very good 
condition 
£40-60

326 Rolling Stones / Autographs, CD Outer Sleeve for the Best of the Rolling Stones 'Jump Back' release - with 
signatures in black marker of Mick Jagger, Keith Richards, Charlie Watts and Ronnie Wood - very good condition 
- As per our Terms and Conditions and with particular reference to autograph material or works, it is imperative 
that potential buyers or their agents have inspected pieces that interest them to ensure satisfaction with the lot 
prior to auction; the purchase will be made at their own risk. Special Auction Services will give indications of 
provenance where stated by vendors. 
£100-150

327 Rock and Pop / Signatures, six more recent items with signatures comprising John Mayall (80th Anniversary 
Tour flyer), Bill Wyman (CD Sleeve), Bill Wyman (2004 Tour Flyer), Rod Stewart (autograph book leaf), The 
Tornados (Billy Fury Story Concert ticket) and Martin Fry (Hitmakers Tour flyer) - all in good condition - As per 
our Terms and Conditions and with particular reference to autograph material or works, it is imperative that 
potential buyers or their agents have inspected pieces that interest them to ensure satisfaction with the lot prior 
to auction; the purchase will be made at their own risk. Special Auction Services will give indications of 
provenance where stated by vendors. 
£40-60

328 Jazz Books / CDs, collection of approximately twenty seven Jazz related books including William Caxton - Jazz 
Seen (Taschen), Philip Larkin - All What Jazz (Faber first edition), Ross Russell - Bird Lives, Dorothy Baker - 
Young Man With A Horn, Orrin Keepnews - A Pictorial History Of Jazz, Leonard Feather - Inside Be-Bop and 
more - various years and conditions - together with ten CDs with artists including Miles Davis, Stan Getz, 
Thelonious Monk and more 
£30-50
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329 Concert Tickets, collection of approximately forty concert tickets, mainly from the 1960s and 1970s with artists 
including Hawkwind, Family, Tangerine Dream, Groundhogs, The Troggs, Unit 4 + 2, Steve Hillage, 10cc, UFO, 
Johnny Johnson and the Bandwagon, Julie Felix, Rod Stewart, Earth Wind & Fire, The Real Thing, Bryan Ferry, 
Chieftains and more - various conditions 
£40-60

330 Sixties / Pop / Rock Magazines and Books, approximately seventy Music related Books and Magazines including 
New Musical Expresses and Melody Makers from the 1960s, Supersnazz Magazine, GoSet magazine, Pop 
Weekly magazines, Beatles Monthlies, Supertramp and Rolling Stones Concert Programmes, Beatles, Led 
Zeppelin and Beach Boys Complete Music Score Books, Zigzag magazine, Elvis Monthlies, Red Hot Magazine 
and more - various conditions 
£50-80

331 Queen DVDs / Blue Rays / Videos, collection of fourteen DVDs, four Blue Rays and a three Video Box Set with 
titles including Days of Our Lives, Live at the Rainbow 74, Live In Ukraine, Queen on Fire, Return of the 
Champions, A Night at the Races, The Show Must Go On, Magic Years and more - good visual condition 
£30-50

332 Queen Programmes / Tickets, collection of four Queen Programme and Concert Ticket combinations comprising 
A Kind of Magic Programme / Wembley Ticket, Works Programme / Birmingham NEC Ticket, Hot Space 
Programme / Milton Keynes Bowl Ticket and 1980 Programme / Birmingham NEC two tickets - mainly all in very 
good condition 
£50-80

333 Queen T Shirt, original Sleeveless T Shirt from the 1984 tour - Band picture on the front and Birmingham / 
Wembley dates on the rear with 'Sold Out' wording - Medium size on label - very good condition 
£30-50

334 Queen T Shirt, original Sleeveless T Shirt from the A Kind Of Magic tour - Band picture on the front and tour 
dates on the rear - size has faded on label but same vendor as the previous lot so probably medium - very good 
condition 
£30-50

335 Queen and Adam Lambert / Hoodies and T-shirts, three T Shirts and two Hoodies of various tours with Queen 
and Adam Lambert comprising Hoodies (Tour 2015 and Around The World) and T Shirts (Around The World, 
News of the World, Queen logo) - various sizes - all in good condition 
£40-60

336 Queen Clothing, collection of two Hoodies, two Sweatshirts, two scarfs and eight T Shirts of various designs 
including Christmas Cartoon, Freddie Image, 1977, A Night At The Opera, Bohemian Rhapsody, Crazy Tour, 
Queen with Paul Rodgers and more - various sizes - all in good condition 
£50-80

337 Queen / We Will Rock You / Signatures, a collection of memorabilia from the Queen Musical 'We will Rock You' 
comprising Programme, Flyer and Tickets with signatures of Brian May plus others, after show photos of Brian 
May and others, signed photo of Hannah J Fox, sheet with unidentified signature but probably another show 
artist, another programme, Poster, T Shirt, CD and Promo CD, three Postcards, thirteen personally taken photos 
of and at the Show, three further tickets - all in very good condition - As per our Terms and Conditions and with 
particular reference to autograph material or works, it is imperative that potential buyers or their agents have 
inspected pieces that interest them to ensure satisfaction with the lot prior to auction; the purchase will be made 
at their own risk. Special Auction Services will give indications of provenance where stated by vendors. 
£60-100

338 Queen Books, thirteen Books including 40 Years of Queen, Gluttons For Punishment, Bohemian Rhapsody, 
Queen's Greatest Pics, Queen Unseen, Is This the Real Life?, As It Began, Princes of the Universe (signed with 
lanyards), The Show Must Go On and more - mainly all in very good condition 
£30-50
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339 Queen Memorabilia, collection of items comprising two full scrapbooks and a further folder of Newspaper and 
magazine cuttings, Crazy Tour Programme, Freddie Tribute Concert Ticket, Knebworth 1986 ticket, two tickets 
with Paul Rodgers, seven fan taken photos from the Works Tour, a Queen £5 Coin, three Christmas Cards, 
eighteen Fan Club magazines from between Autumn 1998 and Summer 2022, Official Biography, Queen 
Monopoly Board Game, Postage Stamp Montage, Biography and Discography, Knebworth 2010 Exhibition 
programme, two cloth badges, a magazine and a banner - various conditions 
£60-100

340 Concert Tickets plus, nine Rock Concert tickets comprising Marillion (Oxford 1984, Milton Keynes Bowl 1986 
and Wembley Arena 1987 (with Harp Beat promo photo), Whitesnake (Wembley Arena and Hammersmith 
Odeon 1983 and Wembley Arena 1987), Status Quo (Wembley Arena 1981, Oxford 1984, Milton Keynes 1984 
(with seven photos from the gig)) - together with a Led Zeppelin Knebworth 1979 programme, two Led Zeppelin 
cloth badges, an Elvis Annual and a Johnny Ray photo with facsimile signature - various conditions 
£30-50

341 Spice Girls Memorabilia, Collection of Spice Girls items including all five 'Spice Girls on Tour' dolls in boxes, 
Emma C 'Girl Power' doll in Box, Duvet Cover and Pillow Slip set, two Official Photo Albums, writing case, 
Jigsaw, 2 Spice World Tour Programmes, 4 wristbands, Ruler, 2 Summer Secrets cassettes, 4 videos, 4 Official 
Photo Packs with various numbers of photos in each, Magazines, Posters and more - generally all in very good 
condition 
£60-100

342 Oasis / Signatures, a framed and glazed 1996 Promo Photo of Oasis with signatures of all the band comprising 
Liam and Noel, Bonehead, Alan White and Paul McGuigan - Photo measures 10" by 8" - framed area 13 ½" by 
11 ½" - excellent condition - As per our Terms and Conditions and with particular reference to autograph material 
or works, it is imperative that potential buyers or their agents have inspected pieces that interest them to ensure 
satisfaction with the lot prior to auction; the purchase will be made at their own risk. Special Auction Services will 
give indications of provenance where stated by vendors. 
£100-150

343 Oasis / Liam Gallagher Signature, a framed and glazed colour Photo of Liam Gallagher with signature - Photo 
measures 9" by 7" - framed area 14" by 11 ½" - excellent condition - As per our Terms and Conditions and with 
particular reference to autograph material or works, it is imperative that potential buyers or their agents have 
inspected pieces that interest them to ensure satisfaction with the lot prior to auction; the purchase will be made 
at their own risk. Special Auction Services will give indications of provenance where stated by vendors. 
£30-50

344 Britney Spears Porcelain Doll, a limited edition, hand crafted Porcelain Britney Spears doll in 'Hit Me Baby One 
More Time' style - sculpted by Sandra Bilotto - with Authenticity certificate by the President of Play Along (the 
manufacturers) - 18" approx high with stand and in original box - all in very good condition 
£60-100

345 Britney Spears Dolls, six 'Baby One More Time' Play Along dolls - all boxed and all in different clothing / 
accessories - all appear unused 
£50-80

346 Britney Spears Concert Stage, Boxed Concert Stage with limited edition doll - all appear intact and complete - 
box has a little wear to edges, contents very good condition 
£30-50

347 Britney Spears Dolls, three 'Video Performance Collection' Dolls by Play Along - all boxed and all in different 
clothing / accessories - all appear unused 
£40-60

348 Britney Spears Dolls / Car, two boxed Play Along dolls comprising 'Oops I Did It Again and 'Baby One More 
Time' - both appear unused together with a boxed red 'Cool Convertible' car plus a book and pen set and a 
Sarah Delmage book 
£50-80

349 Queen Concert Ticket, Queen Concert Ticket for Pavillon De Paris 1st March 1979 - very good condition 
£40-60
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350 David Bowie Concert Ticket, David Bowie Concert Ticket for Pavillon De Paris 24th May 1978 - very good 
condition 
£30-50

351 Bob Marley Concert Ticket, Bob Marley Concert Ticket for Pavillon De Paris 27th June 1978 - very good 
condition 
£50-80

352 Pavillon De Paris Concert Tickets, four concert tickets comprising Santana 5/12/78, Donna Summer 20/10/77, 
Rod Stewart 20/11/78 and Tina Turner 5/2/78 - all in very good condition 
£30-50

353 Geronimo Radio Station Poster / Pirate Radio, Poster for the short lived Pirate Radio Station 'Geronimo' entitled 
'Geronimo Is Summer Fun' - Nice 'Wicker Man' style imagery - rolled and measuing 20" by 30" - some water 
marking down one side and a little paper loss bottom right corner, otherwise in very good condition 
£30-50

354 Abba Promo Poster, an Original Promo Poster for the New Single 'Fernando' - folded with pin holes to corners 
and the occasional crease, otherwise very good condition - measures 18 ½" by 14" 
£30-50

355 Brian Wilson / Signed Book, this lot and the following forty-five lots are from the Beach Boys / Brian Wilson 
collection of Charlie Brennan, Drummer, Sound Engineer and lifelong Beach Boys / Brian Wilson fan: a hardback 
copy of Brian's Autobiography 'Wouldn't It Be Nice' - signed inside the front page with 'Best Wishes Love and 
Mercy Brian Wilson 1991' - Excellent condition 
£50-80

356 Brian Wilson / Signed Photo, a framed and glazed promo photo for the Brian Wilson album release from 1988 - 
with signature and dedicated 'To Charlie' - Excellent condition - measures 13" by 7" approx in frame - This is 
from the collection of Charlie Brennan, Drummer, Sound Engineer and lifelong Beach Boys / Brian Wilson fan 
£40-60

357 Beach Boys Smile / Artists Proof Signed, Artist's proof for the cover of the album 'Smile' - with Frank Holmes 
signature and dedicated 'To Charlie' - Framed and measures 17" by 14" approx - This is from the collection of 
Charlie Brennan, Drummer, Sound Engineer and lifelong Beach Boys / Brian Wilson fan 
£100-150

358 Brian Wilson Concert Posters, Four identical Posters for the UK Tour 2005 covering Bristol, Eastbourne, 
Brighton, Birmingham and Glasgow - all measuring 50cm by 70cm - all rolled and in excellent condition - This is 
from the collection of Charlie Brennan, Drummer, Sound Engineer and lifelong Beach Boys / Brian Wilson fan 
£40-60

359 Beach Boys Fan Club Magazines, approximately one hundred and fifty-five copies of the Beach Boys Australia 
Magazine comprising Issue 38 (23 copies), 39 (5 copies), 40 (11 copies), 41 (24 copies), 43 (2 copies), 44 (13 
copies), 45 (20 copies), 46 (20 copies), 47/48 (7 copies) and 49 (31 copies) - mainly all in Excellent condition - 
This is from the collection of Charlie Brennan, Drummer, Sound Engineer and lifelong Beach Boys / Brian Wilson 
fan 
£100-150

360 Brian Wilson Press Packs, a Sire Records Press Kit For Brian Wilson's self titled 1988 album comprising a 9 
page biography by Beach Boys biographer David Leaf, a 25 page interview with Brian by David Leaf, 22 pages 
detailing the making of the album and a 3 page Discography plus two 8x10 inch promotional photos - all in a 
stickered ring binder and in Excellent condition and sold with a Capitol Press Pack for the reissue of Pet Sounds 
in 1996 - This is from the collection of Charlie Brennan, Drummer, Sound Engineer and lifelong Beach Boys / 
Brian Wilson fan 
£40-60

361 Beach Boys / Brian Wilson Programmes, fifteen programmes comprising six Beach Boys: 1976, 1977, 1980, 
1989, 25th Anniversary and 50th Anniversary and nine Brian Wilson: 1999 (2 different), 2005 (2 copies), 2007, 
Pet Sounds 50th Anniversary, UCLA 06/07, That Lucky Old Sun (2 copies) - all in very good condition - This is 
from the collection of Charlie Brennan, Drummer, Sound Engineer and lifelong Beach Boys / Brian Wilson fan 
£60-100
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362 Beach Boys / Brian Wilson Magazines / Cuttings, collection of approximately fourteen Beach Boys and related 
Magazines plus a folder with a very large collection of cuttings including adverts from Music Magazines and 
Newspapers of various eras of the band and Brian - magazines include Bomp!, Contrast, BAM, Goldmine, Pulse, 
Hello, Mojo and more - cuttings from New Musical Express, Melody Maker, Sounds, Sunday Times and more - 
generally all in good condition - This is from the collection of Charlie Brennan, Drummer, Sound Engineer and 
lifelong Beach Boys / Brian Wilson fan 
£40-60

363 Beach Boys / Brian Wilson T Shirts, ten Beach Boys and related T Shirts comprising 25th Anniversary Tour 1987
 (L), Smile (XXXL), Brian Wilson 1988 album (XL), Pet Sounds Tour 2002 (XL), Beach Boys Britain (XL), Carl 
Wilson Foundation (XL), Wouldn't It Be Nice Tribute Band 2007 (XL), The Beach Boys (L), a generic Surfing T 
Shirt (L) and Surf Shack (L) - some staining on the Tribute Band shirt, otherwise all in very good condition - This 
is from the collection of Charlie Brennan, Drummer, Sound Engineer and lifelong Beach Boys / Brian Wilson fan 
£30-50

364 Brian Wilson / Signed Programme, a 2002 Pet Sounds Tour Programme - with signature of Brian Wilson across 
the front - Excellent condition - This is from the collection of Charlie Brennan, Drummer, Sound Engineer and 
lifelong Beach Boys / Brian Wilson fan 
£40-60

365 Brian Wilson / Signature, a framed and glazed copy of California Girls by the Beach Boys with signature of Brian 
Wilson across the centre - measures 19" by 17" with frame and in excellent condition - This is from the collection 
of Charlie Brennan, Drummer, Sound Engineer and lifelong Beach Boys / Brian Wilson fan 
£60-100

366 Van Dyke Parks / Signature's, three framed and glazed items with signatures of Van Dyke Parks, Brian Wilson's 
collaborator on the shelved 'Smile' album from the Sixties comprising a photo with Brian Wilson dedicated 'For 
Charlie - Brush up your Shakespeare - Start quoting him now! - The Play's The Thing" (Dated 2009 with a picture 
below), a Mini poster for a concert with Inara George at The Jazz Cafe November 23rd 2008 with signatures of 
Van Dyke Parks and Inara George and a promo poster for the 'Orange Crate Art' album with Brian Wilson from 
1995 dedicated 'To Charlie - Next Time Face to Face 6/10' - all in excellent condition - various sizes - This is 
from the collection of Charlie Brennan, Drummer, Sound Engineer and lifelong Beach Boys / Brian Wilson fan 
£40-60

367 Brain Wilson Concert Poster, a framed and glazed Poster for the Smile tour and the concert in Frankfurt 
10/03/2004 - Poster measures 84cm by 59 cm - Framed size is 107cm by 77cm - light creases in places on the 
edge of the poster, otherwise appears in very good condition - some marking on the front of the plastic which 
looks removeable - This is from the collection of Charlie Brennan, Drummer, Sound Engineer and lifelong Beach 
Boys / Brian Wilson fan 
£40-60

368 Brain Wilson Concert Poster, Giant 'Billboard' style poster for Brian Wilson's Concert at the Clyde Auditorium 
Glasgow 25th January 2002 - measures 60" by 40" - rolled with some writing on the rear which does not show 
through and in very good condition - This is from the collection of Charlie Brennan, Drummer, Sound Engineer 
and lifelong Beach Boys / Brian Wilson fan 
£40-60

369 Beach Boys / Surf's Up Promo Poster, Original and scarce Shop Poster for the iconic 1971 album - measures 
26" by 17" - folded and rolled - 2" split down from the top on the centre fold, pinholes and small paper loss to 
corners and two tape repairs - This is from the collection of Charlie Brennan, Drummer, Sound Engineer and 
lifelong Beach Boys / Brian Wilson fan 
£30-50

370 Beach Boys Posters, ten Beach Boys posters comprising Greens Playhouse Glasgow (repro), An American 
Band, 1964 B&W photo poster, 25 Years, 50, Live Poster, Hawthorne CA, Status Quo and The Beach Boys, 
Direct from the USA and Riverfront Amphitheater (Numbered) - all rolled - various sizes and generally all in very 
good condition - This is from the collection of Charlie Brennan, Drummer, Sound Engineer and lifelong Beach 
Boys / Brian Wilson fan 
£40-60
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371 Brian Wilson Photos, a collection of sixteen photos, mainly of Brian Wilson in various live shots together with a 
contact sheet of nine Brian Wilson shots in what looks like an after show meeting - according to the family of 
Charlie Brennan, these were mainly take by him and come from the collection of Charlie Brennan, Drummer, 
Sound Engineer and lifelong Beach Boys / Brian Wilson fan 
£40-60

372 Beach Boys Stomp Fanzines, the first five issues of the Beach Boys Stomp Fanzine - all in very good condition - 
This is from the collection of Charlie Brennan, Drummer, Sound Engineer and lifelong Beach Boys / Brian Wilson 
fan 
£30-50

373 Beach Boys Stomp Fanzines, approximately one hundred and fifteen copies of Beach Boys Stomp Fan club 
magazine comprising issues 27-31, 33-131, 133, 134, 135, 136, 137 (with CD) and 138 plus Brian Wilson 
Special numbered issue - additional copies of 66, 72, 95, 98 and 135 - mainly all in very good condition - This is 
from the collection of Charlie Brennan, Drummer, Sound Engineer and lifelong Beach Boys / Brian Wilson fan 
£60-100

374 Beach Boys Fan Club Magazines, forty-five issues of the Beach Boys Australia Magazine comprising Issue 2 , 7 
to 28, 30/31, 33 to 36, 38 to 41, 43 to 46, 47/48 to 54/55, 58/59 to 64/65 plus the Brach Boys in Concert 1978 
Aussie fan club magazine - mainly all in Excellent condition - This is from the collection of Charlie Brennan, 
Drummer, Sound Engineer and lifelong Beach Boys / Brian Wilson fan 
£40-60

375 Beach Boys / Surf Music Fanzines and Magazines, approximately forty Fanzines and other magazines relating 
to The Beach Boys and Surf Music including Open Sky (5 issues), 20/20 (4), Pet Sounds (2), Endless Summer 
(2), Surfers Rule (2), California Music (6), Wipe Out, Watt I Say, Roll Plymouth Rock (2), The California Sound, 
Surf Line, Lost In Music and more - mainly all in very good condition - This is from the collection of Charlie 
Brennan, Drummer, Sound Engineer and lifelong Beach Boys / Brian Wilson fan 
£40-60

376 Brian Wilson Books, five copies of the first edition hardback 'Wouldn't It Be Nice' by Brian Wilson and Todd Gold 
- all in Excellent condition - This is from the collection of Charlie Brennan, Drummer, Sound Engineer and 
lifelong Beach Boys / Brian Wilson fan 
£20-30

377 Beach Boys / Brian Wilson Books, fourteen self published books on The Beach Boys and Brian Wilson 
comprising Recording The Beach Boys (Stephen Desper - 2 copies), Early Years, Middle Years, Later Years, 
Brian Wilson - A Tortured Life and Middle Years Revisited (all by Kingsley Abbott), The Smile File (Dwight 
Cavanagh), The Wilson Project and Brian Wilson Tape 10 (both Stephen J McParland), Brian Wilson Solo (Joe 
Thomas / Kie Miskelly), The Early Years (Alan Clark), Beached or Buoyant and Pet Sounds - all in very good 
condition - This is from the collection of Charlie Brennan, Drummer, Sound Engineer and lifelong Beach Boys / 
Brian Wilson fan 
£50-80

378 Beach Boys and Related Books, seven Beach Boys and related books comprising Jon Stebbins - The Real 
Beach Boy, Philip Lambert - Inside the Music of Brian Wilson, Jon Stebbins - The Lost Beach Boy, Brad Elliot - 
Surfs Up, Domenic Priore - Look Listen Vibrate Smile, Steven Gaines - Heroes and Villains and a Japanese 
discography - mainly all in very good condition - This is from the collection of Charlie Brennan, Drummer, Sound 
Engineer and lifelong Beach Boys / Brian Wilson fan 
£40-60

379 Beach Boys and Related Books, approximately thirty books about the Beach Boys and Brian Wilson with titles 
including Catch A Wave, Beach Boys Complete, How Deep Is The Ocean, I Just Wasn't Made for These Times, 
Nearest Faraway Place, Heroes and Villains, Back to The Beach, Add Some Music To Your Day and more - 
mainly all in good condition - This is from the collection of Charlie Brennan, Drummer, Sound Engineer and 
lifelong Beach Boys / Brian Wilson fan 
£40-60
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380 Beach Boys / Brian Wilson DVDs / Videos, twenty-three DVDs and a Box Set plus seven videos - DVD titles 
include Beautiful Dreamer, Imagination, Smile, I Just Wasn't Made For These Times, Nashville Sounds, Pet 
Sounds Live In London, That Lucky Old Sun, Two Lane Blacktop, Good Vibrations, Endless Harmony and 
Videos including A Beach Boys Tale, Imagination, The Beach Boys Parts 1 and 2 - all appear in very good 
condition - This is from the collection of Charlie Brennan, Drummer, Sound Engineer and lifelong Beach Boys / 
Brian Wilson fan 
£30-50

381 Beach Boys / Brian Wilson / Signed Photo, a large colour promo photo of the Beach Boys issued by Capitol in 
2001 - with signature of Brian Wilson underneath - Excellent condition - measures 16" by 16" with border - This 
is from the collection of Charlie Brennan, Drummer, Sound Engineer and lifelong Beach Boys / Brian Wilson fan 
£40-60

382 Brian Wilson / Signed Poster, a Framed and Glazed Commemorative Poster for the Pet Sounds Event at Capitol 
Studios Hollywood October 6 2014 - with signature of Brian Wilson by his image - Poster measures 20" by 18" - 
Framed size is 24 ½" by 20 ½" - Excellent condition - This is from the collection of Charlie Brennan, Drummer, 
Sound Engineer and lifelong Beach Boys / Brian Wilson fan 
£60-100

383 Brian Wilson / Signed Programme, a 2002 Pet Sounds Tour Programme - with signature of Brian Wilson across 
the front and signed inside beside their pictures by band members Taylor Mills, Scott Bennett, Darian Sahanaja, 
Jeffrey Foskett, Andy Paley and Nick Walusko - Excellent condition - This is from the collection of Charlie 
Brennan, Drummer, Sound Engineer and lifelong Beach Boys / Brian Wilson fan 
£50-80

384 Beach Boys / Alan Jardine Signature, a copy of Al Jardine's 7" Single Don't Fight The Sea b/w Friends - With 
signature of Alan Jardine on the sleeve and dedication 'To Charlie All My Best' - Excellent condition - This is 
from the collection of Charlie Brennan, Drummer, Sound Engineer and lifelong Beach Boys / Brian Wilson fan 
£30-50

385 Brian Wilson Photos, five framed and glazed photos of Brian Wilson of various sizes including two very large 
pieces - all in good condition - This is from the collection of Charlie Brennan, Drummer, Sound Engineer and 
lifelong Beach Boys / Brian Wilson fan 
£30-50

386 Beach Boys Smile / Artists Proof Signed, Artist's proof for the cover of the album 'Smile' - with Frank Holmes 
signature and dedicated 'To Charlie' - rolled and measures 17" by 14" approx - This is from the collection of 
Charlie Brennan, Drummer, Sound Engineer and lifelong Beach Boys / Brian Wilson fan 
£60-100

387 Brian Wilson Sheet Music, original USA Sheet Music for 'Caroline, No' - Excellent condition - This is from the 
collection of Charlie Brennan, Drummer, Sound Engineer and lifelong Beach Boys / Brian Wilson fan 
£30-50

388 Brian Wilson Press Pack / Promo CD, an Atlantic Press Pack for the release of 'Smile' on September 27, 2004 
comprising Release Sheet, Brian Wilson Biography, David Leaf Essay and Track Listing / Lyrics together with an 
individually watermarked Album Promo CD - all in Excellent condition - This is from the collection of Charlie 
Brennan, Drummer, Sound Engineer and lifelong Beach Boys / Brian Wilson fan 
£30-50

389 Beach Boys / Brian Wilson Concert Tickets / Passes, fourteen concert tickets and six back stage VIP passes 
comprising Beach Boys Tickets: Wembley 1987, Wembley 1991 (2 tickets), Brian Wilson Tickets (all 2002) - 
Royal Festival Hall (6 tickets), Birmingham Symphony Hall, Nottingham, Edinburgh, Glasgow and Brighton plus 
four Guest Passes and two VIP Passes for 2002 - mainly all in very good condition - This is from the collection of 
Charlie Brennan, Drummer, Sound Engineer and lifelong Beach Boys / Brian Wilson fan 
£40-60
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390 Beach Boys / Brian Wilson and related Photos, collection of fourteen photos of Beach Boys and related including 
Beach Boys posed circa 1964 framed and glazed, Beach Boys Live, Brian promo photo for Self titled album 
1988, Brian with Fan, a number of Van Dyk Parkes, Fan taken shots of Brian and more - all in very good 
condition - This is from the collection of Charlie Brennan, Drummer, Sound Engineer and lifelong Beach Boys / 
Brian Wilson fan 
£30-50

391 Beach Boys / Brian Wilson Mini Posters, approximately seventy mini posters, all having been laminated, for: 
Brian Wilson Glasgow 25th January 2002 (20 copies), Beach Boys / Status Quo Edinburgh Castle (26 copies) 
and Brian Wilson Pet Sounds Tour 2002 (25 copies) - all laminated, probably copies and in excellent condition - 
This is from the collection of Charlie Brennan, Drummer, Sound Engineer and lifelong Beach Boys / Brian Wilson 
fan 
£40-60

392 Brain Wilson Concert Poster, Giant 'Billboard' style poster for Brian Wilson's Concert at the Royal Concert Hall 
Glasgow 25th January Tuesday 1st September (no year) - measures 60" by 40" - rolled with some creasing , 
otherwise in very good condition - This is from the collection of Charlie Brennan, Drummer, Sound Engineer and 
lifelong Beach Boys / Brian Wilson fan 
£40-60

393 Brain Wilson Posters, approximately twenty Brian Wilson Posters including a Limited Edition, numbered Poster 
for the 2007 European tour (871/1000), Smile tour July 2004, Pet Sounds 50th Anniversary, Wiltern Theatre Los 
Angeles, The Story of Smile documentary, Getting In Over My Head, On The Sunset Strip, Pet Sounds Tour 
2002, Pet Sounds Symphonic Tour, Happy Birthday 60 Big Ones, Look Listen Vibrate Smile (Circular) and more 
- mainly all in very good condition - This is from the collection of Charlie Brennan, Drummer, Sound Engineer 
and lifelong Beach Boys / Brian Wilson fan 
£100-150

394 Brian Wilson / Signed Photo, a framed and glazed B&W photo of Brian Wilson in the studio with signature plus 
another unidentified who dedicates 'To Charlie All The Best' - This is from the collection of Charlie Brennan, 
Drummer, Sound Engineer and lifelong Beach Boys / Brian Wilson fan 
£40-60

395 Brian Wilson / Limited Edition / Signed, Framed and Glazed limited edition art created by the Flux Group of an 
image of Brian Wilson. with Signature below the image - numbered 17/25 - with gold foil Limited Edition sticker - 
Excellent condition - This is from the collection of Charlie Brennan, Drummer, Sound Engineer and lifelong 
Beach Boys / Brian Wilson fan 
£50-80

396 Brian Wilson / Photo / Signature, a framed and glazed photo of Brian Wilson with a Brian Wilson personal card 
with signature and dated 1989 - This is from the collection of Charlie Brennan, Drummer, Sound Engineer and 
lifelong Beach Boys / Brian Wilson fan 
£30-50

397 Brian Wilson / Signed Programme, a 2002 Pet Sounds Tour Programme - with signature of Brian Wilson across 
the front- Excellent condition - This is from the collection of Charlie Brennan, Drummer, Sound Engineer and 
lifelong Beach Boys / Brian Wilson fan 
£40-60

398 Brian Wilson / Signature, a laminated copy of the Smile picture sleeve with signature of Brian Wilson along the 
top - note at the bottom reads 'Signed at Manchester Apollo after show on 22.7.04 by Brian Wilson - This is from 
the collection of Charlie Brennan, Drummer, Sound Engineer and lifelong Beach Boys / Brian Wilson fan 
£30-50

399 Beach Boys / Signed Books, three Beach Boys related books, all signed by the author comprising Dumb Angel 
(Alan Webb), Beach Boys and the California Myth (David Leaf plus one unidentified - both dedicated to 'Charlie') 
and Denny Remembered (ED Wincentsen) - all in very good condition 
£30-50
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400 Beach Boys / Brian Wilson Memorabilia, large collection of items relating to the Beach Boys and Brian Wilson 
including Smile Info Pack, Postcards, Flyers, Dancing Hamster, Good Vibrations Playbill, Smile Songbook, Mini 
Posters, Stomp Fan Club convention paraphernalia, Fanclub Newsletters, Model Ford Thunderbird and more - 
This is from the collection of Charlie Brennan, Drummer, Sound Engineer and lifelong Beach Boys / Brian Wilson 
fan 
£40-60

401 To Kill A Mockingbird (1964) Quad Poster, UK Quad poster for this film starring Gregory Peck based on the 
Harper Lee Novel - rolled with light fold marks and in Excellent condition - measures 30" by 40" 
£100-150

402 Carve Her Name With Pride (1958) Quad Poster, UK Quad poster for this WWII film starring Virginia McKenna 
and with Eric Pulford artwork - rolled with light fold marks and in Excellent condition - measures 30" by 40" 
£60-100

403 Away All Boats (1956) Quad Poster, UK Quad poster for this little known WWII Drama with striking artwork by 
Bill Wiggins - rolled with light fold marks and in Excellent condition - measures 30" by 40" 
£30-50

404 The Phantom Of The Opera (1962) Quad Poster, UK Quad poster for this Hammer Horror Classic starring 
Herbert Lom and Heather Sears with artwork by Renato Fratini - rolled with light fold marks and in Excellent 
condition - measures 30" by 40" 
£200-300

405 The One That Got Away (1957) Quad Poster, UK Quad poster for this little known WWII Drama with striking 
artwork (artist unknown) - rolled with light fold marks and in Excellent condition - measures 30" by 40" 
£60-100

406 The Birds (1963) Quad Poster, UK Quad poster for this Hitchcock Classic starring Tippi Hedren and Rod Taylor 
et al with artwork by Saul Bass - rolled with light fold marks and in Excellent condition - measures 30" by 40" 
£200-300

407 Spartacus (rr1960) Quad Poster, UK Quad poster for the re-release of this Roman Empire Epic starring Kirk 
Douglas, Laurence Olivier et al with artwork by Saul Bass - rolled with light fold marks and in Excellent condition 
- measures 30" by 40" 
£40-60

408 A Night To Remember (1964) Quad Poster, style 'A' UK Quad poster for this classic Titanic Disaster movie 
starring Kenneth More - folded and in Excellent condition - measures 30" by 40" 
£400-600

409 Carry On Up The Jungle (1970) Quad Poster, UK Quad poster for this classic Carry On film starring Frankie 
Howerd, Sid James et al - with Renato Fratini artwork - folded and in Excellent condition - measures 30" by 40" 
£60-100

410 Carry On Camping (1970) Quad Poster, UK Quad poster for this classic Carry On film starring Barbara Windsor, 
Kenneth Williams, Sid James et al - with Renato Fratini artwork - folded and in Excellent condition - measures 
30" by 40" 
£200-300

411 Follow That Camel (1967) Quad Poster, UK Quad poster for this Comedy from the Carry On Team starring Phil 
Silvers, Kenneth Williams, Charles Hawtrey et al - artwork by Renato Fratini - folded and in Excellent condition - 
measures 30" by 40" 
£60-100

412 The Alamo (1960) Quad Poster, UK Quad poster for this Classic Western starring John Wayne - folded and in 
Excellent condition - measures 30" by 40" 
£80-120

413 Captain Clegg / Phantom Of The Opera Quad Poster, UK Quad Poster for this Early Sixties Hammer Double Bill 
- rolled with light fold marks and in Excellent condition - measures 30" by 40" 
£300-500
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414 The Intelligence Men (1965) Quad Poster, UK Quad poster for this Morecambe and Wise spin off film - folded 
and in Excellent condition - measure 30" by 40" 
£30-50

415 Miracle In Soho (1957) Quad Poster, UK Quad poster for this 1957 film with Renato Fratini artwork - folded and 
in Excellent condition - measures 30" by 40" 
£200-300

416 Lonely Are The Brave (1962) Quad Poster, UK Quad poster for this Western starring Kirk Douglas - folded and in 
Excellent condition - measures 30" by 40" 
£40-60

417 The Time Machine (1960) Quad Poster, UK Quad Poster for this H G Wells Sci-Fi Classic with beautiful artwork 
by Reynold Brown - folded and in Excellent condition - measures 30" by 40" 
£600-1,000

418 Monolith Monsters (1957) Quad Poster, UK Quad poster for this little known Fifties Science Fiction movie - 
folded and in Excellent condition - measures 30" by 40" 
£80-120

419 The Magnificent Seven (1960) Quad Poster, UK Quad poster for this Classic Western starring Yul Brynner, 
Steve McQueen and Eli Wallach - folded and in excellent condition - measures 30" by 40" 
£200-300

420 Spartacus (1960) Quad Poster, UK Quad poster for this Roman Empire Epic starring Kirk Douglas, Laurence 
Olivier et al with artwork by Saul Bass -folded and in Excellent condition - measures 30" by 40" 
£100-150

421 Quad Posters, fourteen UK Quads comprising The Lively Set, The Glenn Miller Story (RR), For Love of Ivy, 
Sweet Charity (Advance and Main - 2 copies of each), I Was Happy Here (3 copies), 3 Into 2 Won't Go (2 
Copies), Isadora, The Pad - all rolled and in Excellent condition 
£60-100

422 Adventure Quad Posters, fourteen UK Quads of mainly adventure films comprising Hellfighters, The Spoilers, A 
Prize of Gold, The Savage Innocents, The Trap, Hercules Conquers Atlantis, The Hell With Heroes, Fargo, The 
Spiral Road, The Truth About Spring, Sky West and Crooked, A Lovely Way To Go, Kings Pirate and 
Counterpoint - all rolled and in Excellent condition 
£60-100

423 Quad Film Posters, twenty Quad Posters of mainly Adventure, Westerns and War comprising Robin Hood, Rob 
Roy, Samson and Delilah (2 different), The Man From Laramie, The Swiss Family Robinson, The Far Country (2 
copies), The Alamo, The Red Ball Express, To Kill A Mockingbird, The Black Shield of Falworth (2 different), 
Death On The Arena, The King's Pirate (2 copies), The Silent Raid, Secret of the Incas, He Rides Tall and King 
of the Khyber Rifles - all rolled and all with varying condition issues 
£150-200

424 Star Wars / Empire Strikes Back Quad Poster, UK Quad poster for the double bill - rolled with light creases, 
otherwise in very good condition - measures 40" by 30" 
£100-150

425 Flash Gordon (1980) Quad Poster, UK Quad poster for this Sci-fi Remake with Topol, Brian Blessed, Max Von 
Sydow et all - rolled with light fold marks from top to bottom, otherwise in very good condition - measures 30" by 
40" 
£50-80

426 Risky Business (1983) Quad Poster, UK Quad Poster for this early Tom Cruise drama - folded and in very good 
condition - measures 30" by 40" 
£40-60

427 Quad Film Posters, five UK Quads comprising Escape From The Planet of The Apes, The Beast Must Die, 
Ransom, How The West Was Won and The Postman Always Rings Twice - all folded - varying condition issues 
£40-60
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428 Quad Film Posters, twelve UK Quads comprising The Brood, The Odessa File, The Black Windmill, Battle 
Beneath The Earth, 101 Dalmatians, Bloodsport, Blindman / Gordon's War, If Its Tuesday Its Belgium, Swiss 
Conspiracy, Cat From Outer Space, Voyage of Sinbad / Watch Out We're Mad and Big Brawl - all folded - 
varying condition issues 
£60-100

429 Quad Film Posters, approximately thirty Quad Posters including A Touch Of Class, Miss Potter, French Kiss, 
Presumed Innocent, Final Analysis, The Boxer, Dangerous Minds, Handful of Dust, Raise The Red Lantern, 
Cinderella, Magic of Lassie, Maverick, Lady Chatterley's Lover, Broadcast News, An Ideal Husband, The Love 
Box and more - a few duplicates - all folded - various conditions 
£50-80

430 The Alamo (1960) Quad Poster, UK Quad poster for this Classic Western starring John Wayne - rolled with light 
fold lines and a few nicks around the edges, otherwise in good condition - measures 30" by 40" 
£30-50

431 Death on The Arena (1963?) Quad Posters, two UK Quad posters for the little known Gladiator movie starring 
Mark Forrest - rolled with light creasing along the top of both, otherwise in very good condition - measures 30" by 
40" 
£40-60

432 The Evil of Frankenstein (1964) UK Quad Poster, UK Quad poster for the classic Hammer film starring Peter 
Cushing - very creased with major paper loss at the bottom - measures 30" by 40" 
£100-150

433 Twinky (1969) Quad Poster, UK Quad poster for this drama starring Susan George - with banner for' Diamond 
Rush' - rolled with light fold marks and in Excellent condition - measures 30" by 40" 
£30-50

434 To Kill A Mockingbird (1964) Quad Poster, UK Quad poster for this film starring Gregory Peck based on the 
Harper Lee Novel - rolled with light fold marks and in Excellent condition - measures 30" by 40" 
£100-150

435 The Black Shield of Falworth (1953) Quad Poster, UK Quad poster for the Medieval Adventure starring Tony 
Curtis and Janet Leigh - rolled with light fold marks and in Excellent condition - measures 30" by 40" 
£30-50

436 Carve Her Name With Pride (1958) Quad Poster, UK Quad poster for this WWII film starring Virginia McKenna 
and with Eric Pulford artwork - rolled with light fold marks and in Excellent condition - measures 30" by 40" 
£60-100

437 Away All Boats (1956) Quad Poster, UK Quad poster for this little known WWII Drama with striking artwork by 
Bill Wiggins - rolled with light fold marks and in Excellent condition - measures 30" by 40" 
£30-50

438 The Phantom Of The Opera (1962) Quad Poster, UK Quad poster for this Hammer Horror Classic starring 
Herbert Lom and Heather Sears with artwork by Renato Fratini - rolled with light fold marks and in Excellent 
condition - measures 30" by 40" 
£200-300

439 The One That Got Away (1957) Quad Poster, UK Quad poster for this little known WWII Drama with striking 
artwork (artist unknown) - rolled with light fold marks and in Excellent condition - measures 30" by 40" 
£60-100

440 The Birds (1963) Quad Poster, UK Quad poster for this Hitchcock Classic starring Tippi Hedren and Rod Taylor 
et al with artwork by Saul Bass - rolled with light fold marks and in Excellent condition - measures 30" by 40" 
£200-300

441 Der Spion, Der Mich Liebte / The Spy Who Loved Me Film Poster, Original German Poster for the Bond Film 
starring Roger Moore and Barbara Bach - rolled and folded with a few small tears to the edges and a showing 
date written in German along the top, otherwise in good condition - measures 118cm by 84 cm approx 
£40-60
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442 Solo Per I Tuio Occhi / For Your Eyes Only Film Poster, Original Italian Poster for the Bond Film starring Roger 
Moore - folded and in very good condition - measures 140cm by 100cm cm approx 
£30-50

443 James Bond Posters, The James Bond Collection: - seven copies of the 1996 and four of the 1999 Video 
Release collection - all measure 27" by 40" and all in very good condition (11 posters in total) 
£40-60

444 James Bond / Licence to Kill Promo Posters, two copies of the Philips Promo poster for the 1989 film starring 
Timothy Dalton promoting a competition to win a part in a future Bond film, both rolled, one with light fold lines 
and one with rather heavier fold lines but both in very good condition - measures 23" by 33" 
£40-60

445 James Bond / Bollinger Promo Poster, Bollinger Promo poster for "The Living Daylights" (1987). Bollinger 
champagne frequently featured in Bond films from "Live And Let Die" (1973) onwards - laminated with corners 
holes punched, Rolled and in very good condition - measures 22" by 33" 
£100-150

446 James Bond / Bollinger Promo Poster, Bollinger Promo poster for "Tomorrow Never Dies" (1997). Bollinger 
champagne frequently featured in Bond films from "Live And Let Die" (1973) onwards - Rolled and in very good 
condition - measures 23 ½" by 31 ½" 
£30-50

447 James Bond / Bollinger Promo Poster, Bollinger Promo poster for "Goldeneye" (1995). Bollinger champagne 
frequently featured in Bond films from "Live And Let Die" (1973) onwards - Rolled and in very good condition - 
measures 23 ½" by 31 ½" 
£30-50

448 James Bond / The World Is Not Enough One Sheet Posters, seven One Sheets for the 1999 release starring 
Pierce Brosnan - comprising five Standard and two Teasers (2 different designs) - all one sided, rolled and in 
very good condition - all measure 27" by 40" 
£50-80

449 James Bond / Advance One Sheet Posters, two US One Sheet Advance posters for Octopussy (A Style) and A 
View to a Kill - both rolled with a tiny nick top right corner of A View and light 'spotting' to Octopussy, otherwise in 
very good condition - both measure 27" by 41" 
£40-60

450 James Bond / Advertising Posters and Banners, twelve James Bond Posters and Banners all linked in to 
advertisements from Companies comprising Man With The Golden Gun (Mister Donut), Tomorrow Never Dies 
(Ericsson), A View to a Kill (Canada Dry), Goldeneye (Nintendo 64 - Banner and Card Posters), View to a Kill 
(Domark Computer Game), Tomorrow Never Dies (Smirnoff - 2 banners), Goldeneye (Plantation Inn Jamaica), 
Goldeneye (Cagiva Canyon) and Licence to Kill (Kansas Lottery - 2 copies) - various sizes and conditions 
£100-150

451 James Bond / Goldeneye One Sheet Posters, seven One Sheets for the 1995 release starring Pierce Brosnan - 
comprising four Standard and three Teasers - all one sided, rolled and in very good condition with just the odd 
crease - all measure 27" by 40" 
£50-80

452 James Bond / Tomorrow Never Dies One Sheet Posters, six One Sheets for the 1997 release starring Pierce 
Brosnan - comprising five Advance (four double sided - One with Signature of Michelle Yeoh with dedication) 
and one standard (Double sided) -all rolled and in very good condition with just the odd crease - all measure 27" 
by 40" 
£50-80

453 James Bond Collection Posters, ten Posters depicting various Bond collections comprising RCA Videodisks, My 
Name Is Bond (Videos - 2 copies), 25th Anniversary, (2 copies), The James Bond Collection (3 copies), The 
Movie Posters and 30 Years of James Bond - various sizes and conditions 
£40-60
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454 James Bond Mini Posters, seventeen small posters for various Bond Films comprising On Her Majesty's Secret 
Service, The Living Daylights, Goldfinger (Videodisk), Tomorrow Never Dies, Licence To Kill, A View To A Kill - 
some duplicates - various sizes and conditions 
£40-60

455 James Bond Posters / Banners, approximately twenty-five Posters and Banners for various Bond Films and 
related including Dr No / Goldfinger (Video release), Tomorrow Never Dies, The Spy Who Loved Me (German), 
Goldfinger (reissue), Octopussy (Larry Green poster), A View to a Kill, The Living Daylights, For Your Eyes Only 
and more - various sizes and conditions, 
£100-150

456 James Bond Convention / Gathering Posters, eleven posters relating to various Bond Conventions, Parties, 
Gatherings etc comprising Jamaica Festival banner, 007 Fan Club 4th Annual Party (2 different sizes), James 
Bond Weekend 1984, Lois Maxwell - The Woman Behind 007, Licence to Thrill Auto Show, James Bond 
Exhibition 1997,The Bond Ball 12.06.99, Bonded Art and World of 007 Exhibition (2 different sizes) - various 
sizes and conditions, 
£30-50

457 James Bond Dr No / From Russia With Love Posters, sixteen Repro Posters comprising seven for the original 
Quad for Dr No and nine for the One Sheet Teaser of You Only Live Twice - all printed on card and 
shrinkwrapped - all measure 32" by 24" and all in Excellent condition 
£100-150

458 James Bond Diamonds are Forever / From Russia With Love Quad Poster, Quad Poster for the Mid Seventies 
Double bill screenings - Linen Backed, Rolled and in very good condition - measures 30" by 39 ¾" 
£100-150

459 James Bond Moonraker / The Spy Who Loved Me Quad Poster, Quad Poster for the Bond late Seventies Double 
bill screenings - Rolled and in very good condition - measures 
£60-100

460 James Bond Daybill Posters, four Australian Daybill Posters comprising Diamonds Are Forever and Moonraker - 
both measure 30" by 13" approx - both linen backed, rolled and in very good condition plus two different for The 
Living Daylights - both folded and measure 27" by 13" - small tear bottom left edge of one, otherwise both very 
good 
£60-100

461 James Bond / No Time To Die (2021) Quad Posters, six UK Quad Cinema Posters for the Bond Film, each 
featuring a different actor: Daniel Craig ( 3 copies), Ben Whishaw, Lashana Lynch and Rami Malek - all Double 
Sided, rolled and all in Excellent condition - all measure 30"x 40" 
£60-100

462 James Bond / A View to a Kill Panel Poster, large 'Door Panel' size French Poster for Dangereusement Votre (A 
View to a Kill) - Folded and measuring 62" by 22"- a few very light marks, otherwise in very good condition 
£30-50

463 Carry On Constable (1960) One Sheet Poster, UK One Sheet poster for this classic Carry on Film starring 
Kenneth Williams and Charles Hawtrey - rolled and in Excellent condition - measures 27" by 40" 
£50-80

464 Charade (1963) One Sheet Poster, One Sheet poster for this classic Thriller starring Cary Grant and Audrey 
Hepburn - linen backed with some attempt at removal, not affecting the poster and in very good condition - 
measures 27" by 40" 
£60-100

465 Revenge of the Jedi (1983) One Sheet Poster, An 'undated' US One-Sheet teaser poster featuring Drew 
Struzan's artwork for the third movie in Lucas' original Star Wars trilogy. This movie was ultimately titled "Return 
of the Jedi" but originally had the working title of "Revenge of the Jedi" and many of these posters were 
destroyed after the Title was changed. These Posters were distributed in both a 'dated' and 'undated' version 
with undated styles being much scarcer - The Vendor's Father worked for 20th Century Fox in Nairobi and was 
given the Poster when the replacements with the new title arrived at their Cinemas, hence the Poster has a small 
Kenya Film Corporation stamp on the lower right - Folded and in very good condition - measures 41" by 27" 
£1,500-2,000
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466 Film Posters, seven posters comprising two framed and glazed 'Door' posters for Batman Returns featuring 
Batman and The Penguin - measures 60" by 18", Banner poster for Titanic (F&G) approx 63" by 18", plus one 
sheet posters for Deer Hunter, Robin and the 7 Hoods and Harry Potter and the Prisoner of Azkhaban (The latter 
cut down in height to approx 38") - plus a card backed 1976 poster of Gone With The Wind (27 ¾" by 18 ½) 
various conditions 
£40-60

467 Argentina Film Posters, eleven Film posters from Argentina comprising Sepultada Viva, Los Asesinos De 
Nuremberg, Intimidades, El Portero De Noche, Amadeus, Desvistase Doctor, Viva Maria, Grand Prix, La Mance 
de la Pantera, Lejos Del Mundanal Ruido and In Caso Extrano - all measure 110cm by 74cm approx - all folded 
with titles written on rear (no bleed through) and generally all in good condition 
£50-80

468 Starsky and Hutch Film Giant Banner Poster, Giant Vinyl Banner for the film starring Owen Wilson and Ben 
Stiller - rolled and measures approximately 160" by 28" - with riveted holes for hanging and in very good 
condition 
£30-50

469 A Double Tour Film Poster, a framed and glazed Belgian poster for the Claude Chabrol film - visible poster area 
measures 53cm by 34cm - appears in very good condition 
£30-50

470 7 Faces of Dr Lao (1963) Half Sheet Poster, a USA Half Sheet Poster for this thriller starring Tony Randall and 
Barbara Eden - folded with pin holes to corners and light creases to edges, otherwise in good condition - 
measures 28" by 22" 
£30-50

471 Film Posters, collection of approximately twenty-three posters, mainly One Sheets with a few others and with title 
including The Godfather, Muppets From Space, Stuart Little, The River, 7th Voyage Of Sinbad, Metro, The Bad 
Boys, Jack, Hercules, Waterboy, End of Days and more - various conditions 
£40-60

472 Star Wars / The Godfather posters plus, six posters including a limited edition Bob Crowley print (219/500), Star 
Wars , The Godfather Pt III, Edinburgh 35th Film Festival Napoleon, detailed plan of Athens and In Congress 
July 4th 1776, various sizes - all generally very good condition 
£20-30

473 Marvel Films / James Bond One Sheet Posters, five UK One Sheet Posters for: Morbius, Doctor Strange - 
Multiverse of Madness, Spider Man - Far From Home, Thor - Love and Thunder and James Bond - No Time to 
Die - all double sided measuring 40" by 27" and all in Excellent condition 
£40-60

474 Star Wars Posters, comprising a One Sheet for 'The Empire Strikes Back (R-1990) Folded in very good condition 
plus a set of three different Proctor and Gamble posters - all rolled and in very good condition and sold with the 
Original Soundtrack Double Album in VG/EX condition 
£30-50

475 Marvel Films One Sheet Posters, seven UK One Sheet Posters for: Black Panther - Forever (Teaser), Black 
Panther - Wakanda Forever, Thor - Ragnarok, Spider-Man - Homecoming, Antman and the Wasp - 
Quantumania (2 copies) and Guardians of the Galaxy Volume III - all double sided measuring 40" by 27" and all 
in Excellent condition 
£40-60

476 Star Wars Posters, seven Star Wars posters comprising The Force Awakens (2 copies), Rogue One, The Last 
Jedi (all 24" by 36"), Episode III Teaser (2 copies 16 ½" by 23 ½") plus a small Topps Stormtrooper - all rolled 
and in excellent condition 
£30-50

477 Film One Sheet Posters, twelve one sheet posters comprising Indiana Jones and the Dial of Destiny (Teaser), 
Titanic (Original and Remaster), Murder on the Orient Express (Teaser and Main), Amsterdam, The White Crow, 
The Little Mermaid, Avatar Re-release, Avatar - The Way Of Water, Strange World and Coco - all rolled and in 
very good condition 
£40-60
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478 Film Posters, eight posters comprising Bladerunner 2049 quad, Peaky Blinders quad, Batman Returns, 2 x Di 
Caprio's Romeo and Juliet, There's Something About Mary, Emmanuelle in Tokyo (half a quad from a double 
bill) and High Art - all folded or rolled - various sizes and conditions 
£20-30

479 The Birds (1963) Double Crown Advance Poster, UK Double Crown Advance poster for this Hitchcock Classic 
starring Tippi Hedren and Rod Taylor et al - The Birds Is Coming' - rolled with fold lines, otherwise in very good 
condition - measures 20" by 30" 
£80-120

480 The Crimson Pirate (1952) Double Crown Poster, UK Double Crown Poster for this Swashbuckling Adventure 
Movie starring Burt Lancaster - rolled with light fold marks and light creasing on the edges, otherwise in very 
good condition - measures 20" by 30" 
£40-60

481 Back to the Future One Sheet Poster, Reissue One Sheet Poster for the sci-fi adventure starring Michael J Fox 
(width is actually 26") - rolled and in Excellent condition - measures 40" by 26" 
£30-50

482 One Sheet Film Posters / Cut Down UK Quad Posters, approximately one hundred film posters comprising 
approximately sixty mainly UK One Sheet Posters including Spiderman, Lost In Space, Sweeney Todd, Master 
and Commander, The Full Monty, Slumdog Millionaire, Tarzan, Voyage of the Dawn Treader, Clash of the 
Titans, United 93, Constant Gardener, Vera Drake, Golden Compass, Deep Impact, Prince Caspian, The 
Avengers, The Ritual, Seed of Chucky, Nanny McPhee, Sliding Doors, The Borrowers, Alexander, Stardust, 
Arthur Christmas, Thor and more - a few duplicates - various conditions - mainly all measure 27" by 40" and 
approximately forty UK Quad posters, mainly all cut down from 30" to 27" in height (length staying at 40") with 
titles including The Importance of Being Earnest, The Queen, Anthropid, Last of England, On The Black Hill, 
Lucky, Captain Corelli's Mandolin, Funny Man, We Think The World Of You, I Close My Eyes and more - sold 
together with three larger size posters for The Queen, King Arthur and The Commuter plus a few other sized 
posters 
£60-100

483 Film Posters, approximately twenty-five posters of various sizes including Star Wars Trilogy, Milagro, National 
Treasure, Ransom, Water Horse, Mouse Hunt, Godzilla, Sweeney Todd, Sharkboy / Lavagirl (3D), Under Dog, 
Le Roman De Marguerite Gauthier, Small Soldiers, The Prince of Egypt and more - various sizes and conditions 
£20-30

484 Film / TV Posters, ten posters comprising A Clockwork Orange (Re release), Daniel Day Lewis (The Unbearable 
Lightness of Being), X Files, The Truman Show (2), Toy Story, The Thomas Crown Affair and Apollo 13 (2) - 
various sizes - generally all in good conditions, 
£20-30

485 Batman Returns Press Kit, Press Pack for the 1992 film starring Michelle Pfeiffer and Danny De Vito - Black 
Outer packaging with logo and 'Snowflakes' - with 66 Page Resume, 3 B&W Stills, Cast Sheet, Newsweek and 
Time reviews - good condition 
£40-60

486 James Bond / Bond Girl Publicity Photos, approximately ninety black and white publicity shots of female stars in 
Goldeneye and Licence to Kill comprising Izabella Scorupco (47 - 2 different shots), Carey Lowell (20 - 2 
different shots), Carey Lowell and Talisa Soto (21) and Famke Janssen (4) - all measure 10" by 8" - all in very 
good condition 
£50-80

487 James Bond Publicity Photos, two folders containing approximately one hundred and eighty colour and black 
and white publicity shots / stills of various James Bonds and Co Stars including George Lazenby, Roger Moore, 
Sean Connery, Timothy Dalton, Pierce Brosnan, Christopher Lee, Diana Rigg, Jane Seymour, Famke Janssen, 
Samantha Bond, Ursula Andress, Honor Blackman, Shirley Eaton, Donald Pleasance, Gert Frobe, Britt Ekland, 
Grace Jones, Barbara Bach, Telly Savalas, Carole Bouquet and more - various sizes - all in very good condition 
£60-100
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488 James Bond / Jeff Marshall Signed Prints, six Limited Edition (1500) numbered Lithograph Prints, all signed by 
Jeff Marshall comprising two copies of Dr No (Numbered 705 and 706) and four of From Russia With Love 
(numbered 605,606, 607 and 608) - all framed with certificates and all in Excellent condition 
£100-150

489 James Bond / Batman / Thunderbirds plus, small collection of items comprising a full size Silhouette James 
Bond Standee - measures 170cm and folded in the centre, a James Bond / Corgi Aston Martin Shop Display with 
Goldfinger Video and Booklet, 2 James Bond Car Collection Display Stands, Die Another Day lobby Card, 
Tomorrow Never Dies mini poster on card, Batman Film - Batmobile Thick Card Poster 34 ½ by 23", RCA 
Videodisk Poster including From Russia With Love, 2 Thunderbirds Play Posters - Mermaid Theatre, 
Thunderbirds Blackpool Exhibition 1993 poster and a Collateral Mini Film Poster plus another non film related - 
various conditions but mainly very good 
£40-60

490 Film Books, forty plus Film Books ranging from autobiographies, film posters, making films and more including 
Best of Disney, Disney Poster Book, Dandy, Beano, Snow White, biographies include McQueen, Curtis, Vaughn, 
Schwarzenegger, Stewart, Connery, plus poster books James Bond, Hitchcock Poster Art, film posters of the 
50s, and many other hardback and paper back books, all good condition 
£30-50

491 Winona Ryder Memorabilia, Press packs for Autumn In New York (Japanese), The Crucible (English and 
Japanese) and Welcome Home Roxy Carmichael, Quad Poster for The Crucible, Vinyl 'Banner' style poster for 
The Crucible, Nigel Goodall biography, a VOX magazine publicity photo, a double Videodisc of The Crucible and 
a Panavision Baseball cap - all in very good condition 
£30-50

492 Tom and Jerry Super 8 Films, thirty Tom and Jerry Walton Super 8 Cartoon Films on 5" spools starting with TJ 1 
'Posse Cat' to TJ 30 'In the Hollywood Bowl' complete - assuming correct films in boxes, good condition untested 

£60-100
493 8 mm Cartoon Films, fourteen Super 8mm film Cartoons on 5" spools comprising 5 different Heckle & Jeckle 

films, 4 different Little Rocquefort films and 5 different Mighty Mouse films, all boxed and assuming box indicates 
contents good condition untested 
£30-50

494 8 mm Cartoon Films, twenty 8mm film Cartoons on 5" spools that includes Tom & Jerry 'Tops with Pops' & Pup 
on a Picnic' 4 Walt Disney films, Clock Cleaners, Knight for the Day, Don Donald & Lion Around, six Popeye 
films, Krazy Kat, A Hole in One, The Painted Fox and other copies, all assuming cases contain printed contents, 
good condition untested 
£40-60

495 8 mm Films, twenty seven 8mm Films, 25 varied films 5" spools including copies of Chaplin's 'The Cure' x 3, Lust 
for Blood 1 & 2, Million Dollar Cat, Betty Boop's Rise to Fame, Antlitz des Krieges, Jack & the Beanstalk and 
others plus two 3" spools, World Cup 1966 & King Kong Trailer good condition and box indicates contents but 
untested 
£50-80

496 8mm Films, sixteen 8mm Cartoon Films 7" spools, 12 Walt Disney that includes Greatest Chases, Goofy over 
Sports, Goofy's Golden Gags ! & 2, Donald Ducks Dilemmas, Pluto's Playful Pranks, Micky's Memorable 
Moments 1 & 2, Micky & his Pals, Winnie the Pooh, Classics Vol1, Walt Disney Christmas plus copies of Tarka 
the Otter, Beatrix Potter, Willie the Operatic Whale and Micky Mouse first 50 years good condition and box 
indicates contents but untested 
£30-50

497 The Exorcist / Alien / The Omen 8mm Films, The Exorcist, Warner Bros 400ft reel, super 8, sound, colour with 
original case for home use together with The Alien selected scenes 360 ft and The Omen selected scenes 330 ft 
good condition with contents untested 
£30-50
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498 8mm Films & Film Striper, twenty two 8mm films mainly copies 7" spools including Monty Python, Mad, Mad , 
Mad Mad World, Gilda, Jason Pt1 & 2, Assignment to Kill, Bank Dick, Carry on Cleo, French Connection and 
more plus 8mm Rexette Film Striper and reel attachments good condition with contents untested 
£30-50

499 8mm & 16mm Films, eleven 8mm films, four appear to be original Frankenstein (17min) Phantom of the Opera 
(18min) The Hunchback of Notre Dame together with copies of Psycho, The Birds, The Bride Of Frankenstein, 
Nosferatu and Macbeth 1,2,3 all on 7" spools plus 16mm film Watership Down (2 reels) and Success Story good 
condition but contents untested 
£40-60

500 James Bond / French Lobby Cards / Front of House Stills, French Lobby Cards / FOH Stills for five Bond films 
comprising: Vivre et Laisser Mourier / Live and Let Die (17 cards - neat punch holes at each corner, otherwise 
mainly all in very good condition); On Ne Vit Que Deux Fois / You Only Live Twice (16 cards - Repros - very 
good condition), Rien Que Pour Vos Yeux / For Your Eyes Only (18 cards - Repros - very good condition), 
L'Homme Au Pistole D'Or / The Man with the Golden Gun (8 cards - repros - very good condition)and Dr No (8 
cards - repros - very good condition) - mainly all 10 3/4" by 8 1/2" - 67 cards in total 
£40-60

501 James Dean Head Sculpture, James Dean head sculpture in illuminated glazed wood presentation box (38cm x 
46cm x 30cm) with etched name on front good condition untested electrics together with a b/w print of James 
Dean walking down the street (37cm x 58cm) 
£40-60

502 Sigourney Weaver Head Sculpture, Sigourney Weaver head sculpture in illuminated glazed wood presentation 
box (38cm x 46cm x 30cm) with etched name on front good condition untested electrics 
£50-80

503 Alien Film Figure, a model Alien from the film series presented in illuminated semi-circular wood case (30cm x 
45cm x 16cm) good condition untested electrics 
£40-60

504 Raiders of the Lost Ark Idol, a copy of the 'Raiders of the Lost Ark' Fertility Idol golden model as shown at the 
beginning of the film (12cm x 20cm x 13cm) - a little wear but good condition 
£30-50

505 Film Clapper Boards, four clapperboards comprising three small Film Clapper Boards (approx 26cm x 21cm) 
from films 'Black Beauty' 30th Oct 93 Director Armstrong Camera Spratling, 'Squaring the Circle' 18th Nov 
Director Hodges, Camera Garfath and 'Voice of Fear' 18th Sept 88, all sound condition plus a smaller (15cm by 
15cm) for 'Julia' - Undated - Director Zinneman, Camera Slocombe 
£40-60

506 Film Clapper Boards, three large Film Clapper boards (38cm x 35cm one slightly smaller) from films 'Hold the 
Dream' Director Sharp, Camera Coquillon, 'Return of Sam McCloud' 18th August 89, Director Levi, Camera 
Watts and 'That Winter' 12th July 1986 Director Mann Camera Coquillon all sound condition 
£40-60

507 Bull Horn / Tourjansky Print / Oscar, an old fashioned black Bull Horn, a print of Director Tourjansky using a Bull 
Horn, unlikely to be the same one, good condition together with a model of an Oscar Statue 
£30-50

508 Megaphone / Loudhailer, two battery operated one model MV-25SWL fairly good condition and a smaller 
loudhailer which has bumps and wear and needs attention 
£30-50

509 The Punch & Judy Man Labby Cards / FOH Stills, set of eight Colour lobby cards / FOH Stills for the film starring 
Tony Hancock - all measure 14" by 11" - light marking to the corner of one of the cards, otherwise all in Excellent 
condition 
£30-50
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510 Lobby Cards / FOH Stills, Sets of eight Lobby Cards for Death on the Nile, Flashpoint, Clockwise, Shalako, To 
The Devil a Daughter, Dr Crippen and Lady Caroline Lamb (Untitled) - all colour and measuring 14" by 11" - 
mainly all in Excellent condition (56 cards) 
£50-80

511 Lobby Cards / FOH Stills, full or part sets of Lobby Cards / FOH Stills for Don't Look Now (7 cards), The Amazing 
Howard Hughes (6 cards), Sweet Dreams (5 cards), Frances (13 cards), Plenty (14 cards) and Evil Under The 
Sun (16 cards) - all colour and measuring 14" by 11" - mainly all in Excellent condition - (61 cards) 
£50-80

512 The Proud Valley Labby Cards / FOH Stills, set of eight B&W lobby cards / FOH Stills for the film starring Paul 
Robeson - all measure 10" by 8" - light crease on the left edge to four of the cards, otherwise all in Excellent 
condition 
£30-50

513 Film Memorabilia, collection of film related memorabilia comprising Clark Gable, James Cagney / Doris Day, 
Natalie Wood, Warren Beatty Stills plus others unidentified, Highlander Poster, Film programmes for The Cave 
In, Café Metropole, Woman Chases Man, Pressbooks for Convoy, Arabian Adventure and Driver, call sheet for 3
 Million Dollar Milkshake and a Kinematagraph weekly from 1937 - various conditions 
£30-50

514 Star Wars / Return of the Jedi Lobby Cards, full set of eight UK Lobby Cards for Return of the Jedi - all measure 
10" by 8" - all in very good condition 
£30-50

515 Star Wars Memorabilia, A collection of Star Wars items comprising Star Wars The Complete Saga Blu-Ray, 
Return of the Jedi LP (no photo book) six Medallions, Japanese Press Brochure, Limited edition Odeon Photo 
Book, Vanity Fair 2017 Anniversary Edition, Empire 3 D covers The Force Awakens full set of six, The Art of Film 
Vol 1, eight 2016 UK newspapers announcing the death of Carrie Fisher and three Celebration passes 2016 & 
2023 all very good condition 
£30-50

516 Star Trek Memorabilia, a collection of Star Trek items comprising two TV Guides, one with Avery Brooks 
signature the other dedicated to Richard Terry Farrell and a laminated photograph signed both sides by Ethan 
Phillips, Inaugural Edition Trading Cards The Next Generation, Star Trek IV The Undiscovered Country Movie 
Script, tickets for Audience with Patrick Stewart and Showmasters plus a Stargazer programme 1995 with a 
signature of Dean Stockwell all very good condition 
£30-50

517 Ant-Man and The Wasp / Batman, Ant-Man and The Wasp promotion marketing Box with sound contains 
suitcase magnifying glass, miniatures and more, Pop animation Steven Universe 85 vinyl figure and eighty plus 
Batman Returns Trading Cards good condition 
£30-50

518 Television & Film Memorabilia, a number of items comprising Downton Abbey Exclusive Gift Pack, detached 
shirt sleeve with a signature of Ian McKellen, Entertainment Weeklys 20th Anniversary featuring Buffy set of four, 
Christie's Gallery Guide for Elizabeth Taylor and a Souvenir Programme King George VI & Queen Elizabeth, all 
good condition 
£30-50

519 TV and Film Memorabilia, My Granny was a frightful bore' book signed by author Nanette Newman and illustrator 
Beryl Cook, a set of 16 Lobby Cards Agatha Christie's 'Evil Under the Sun' (35cm x 28cm) Tintin postcards (23) 
Entertainment Weekly's 'Murder on the Orient Express and Ru Paul's Drag Race, Cybill Disobedience 
autobiography, Little Mermaid Disney Key, Peaky Blinders BBC Two entry pass plus a few small flyers for 
exhibitions all very good condition 
£30-50

520 Film Press / Campaign Books, five Giant size original Pressbooks comprising two for The Ten Commandments, 
Samson and Delilah, Goliath and the Barbarians and Hercules - some creasing and wear but generally in good 
condition 
£60-100
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521 Revenge of the Creature Pressbook / Campaign Book, UK Campaign Book for this Horror Film - by Rank 
Organisation Publicity Services - very good condition 
£40-60

522 The Creature Walks Among Us Pressbook / Campaign Book, UK Campaign Book for this Horror Film - by Rank 
Organisation Publicity Services - very good condition 
£30-50

523 Film Press / Campaign Books, approximately forty Rank Film Publicity Service Books including Hell Drivers, 
Reach For The Sky, The Spoilers, Miracle in Soho, Mr Cory, A Town Like Alice, Away All Boats, North West 
Frontier, Battle Hymn, The Lady Takes a Flyer, Tiger Bay, Bachelor of Hearts and more - some duplicates - 
generally all in very good condition 
£60-100

524 Disney Cartoon Transparencies, collection of approximately twenty-five Disney cartoon transparencies with a 
variety of characters including Mickey, Minnie, Donald Duck and Pluto and a variety of backing transparencies to 
fit behind the characters - various sizes and all generally in very good condition 
£200-300

525 2000 AD Comics 1986-2000 / Judge Dredd / Graphic Novels, approximately five hundred in total including 2000 
AD / Judge Dredd 1986 - 2000 Best of 2000AD monthly editions 1989, Graphic Novels (70) generally good 
condition with some having wear and writing to the cover 
£60-100

526 Battle of Britain Film Script, film script for this iconic War Film with 'Revised Screenplay July 1967' on front page 
- Bound with 156 pages plus roll up sheet dated 20 July 1967 with James Kennaway's name - very good 
condition 
£200-300

527 Salvage 1 / Sci-Fi Television Script / Alien Press release, a first draft script for the cult USA Science Fiction TV 
Series 'Salvage 1' - In this draft it is just titled 'Salvage' - 122 pages - final sheet creased, otherwise in good 
condition and sold with a copy press release for the film Alien 
£30-50

528 Film Stills, a large collection of at least 350 Film Stills with the majority b/w (26cm x 21cm ) many having 
information to the reverse about the film including Westerns (The Magnificent Seven, Gunfight at the O K Corral, 
Butch Cassidy & the Sundance Kid, Will Penny, The Alamo), War Films (The Blue Max, The One that got Away), 
Alice in Wonderland, The Greatest Show on Earth, Days of Wine and Roses, Morgan the Pirate, For Love or 
Money, The Boston Strangler, Ten Commandments plus 10 coloured prints mounted on card (35cm x 28cm) and 
others with many individual portraits of film stars, all generally in good condition 
£100-150

529 Film DVDs, approximately one hundred and eighty Film DVDs with many still sealed including The Great 
Escape, Rambo, The Dirty Dozen, King Kong, Out of Africa, Superman, The Trap, Jungle Book, Cincinnati Kid, 
The Italian Job and many more plus some free with newspapers, (not included in total) 
£50-80

530 Film / Television Box Sets, fifteen Film / TV Box Sets including a sealed special edition The Time Machine, Pearl 
Harbour, Clint Eastwood x 2, Jack Reacher, John Wayne, King Kong, Classic Sci-fi, The Time Tunnel, Rawhide 
(1 & 3) Steptoe & Son, Starsky & Hutch, Porridge, Cheyenne and Alias Smith & Jones, some still sealed 
£30-50

531 Blu-Ray Films, approximately forty Blu-Ray Films many still sealed including The Bourne Supremacy, The 
Shawshank Redemption, Gladiator, Enter the Dragon, The Time Machine, To Kill a Mocking Bird, Payback and 
more 
£40-60

532 Disney Film Lobby Cards / FOH Stills, nine complete sets of eight Disney lobby cards / FOH Stills (10" x 8") 
comprising Snow White and The Seven Dwarves, Alice In Wonderland, 101 Dalmatians, Happiest Millionaire, 
Robin Hood, Swiss Family Robinson, Lobo, The Moon Spinners and The Love Bug - the occasional tear and 
crease but mainly all in very good condition (72 cards) 
£60-100
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533 Star Wars Memorabilia, collection of Star Wars original trilogy items including Lobby Cards, Stills, Magazines, 
Empire Strikes Back Filmcell, Fan Club Folder (incomplete), Mini Posters - various years and conditions 
£30-50

534 James Bond Memorabilia plus, collection of Bond items including Lobby Cards, Stills, Programmes, Magazines, 
Postcards - sold with Trainspotting and Twin Town Press packs, L'Incroyable Cinema issues 3 and 4, various 
stills, Gone With the Wind Mini poster - various years and conditions 
£40-60

535 Lobby Cards / FOH Stills, collection of lobby cards / FOH Stills for various films, in sets of eight except where 
shown comprising Peter Pan (3 cards), A Clockwork Orange (7), Bullwhip Griffin (6), World Without Sun, The 
Wild Bunch (7), The King Of Comedy, The Ten Commandments, That Darn Cat (1), Train to Alcatraz (6), Out of 
the Storm (2), The Omega Man (7), 101 Dalmatians, The Happiest Millionaire (12), Badlands and Sinbad and 
the Eye of the Tiger (7) - mainly all in good condition - 108 cards approx 
£60-100

536 Bette Midler Memorabilia, material from offices of Bette Midler including eight 'Some People's Lives' promo 
posters, eight in-store promo slicks, three proof album covers (front & back) three mock-up album covers, ten 
posters featuring retrospective album covers, three Congratulations Bette ad design proofs, From a Distance b/w 
designs for approval, large backed poster ' Diva Las Vegas' (70cm x 102 approx) two backed prints of Las Vegas 
(59cm x 46cm) showing the promotion and a Julien's Auction catalogue for Bette Midler collection 2011 all 
generally in very good condition together with two programmes and a poster for Barbra Streisand 
£50-80

537 A. Film Productions / Animated Film Cel, a film cel for an unidentified animated film from A. Film (denoted by the 
grinning pig motif) - Cel shows a Charlie's Angel style heroine punching a bespectacled baddie - Excellent 
condition 
£100-150

538 Thunderbirds / Parker Figure / Robert Harrop, a Robert Harrop designed Parker figure from Thunderbirds 
(TBF06) - boxed and in very good condition 
£30-50

539 Little Enid / Gilbert & George Models, a boxed 'Little Enid' doll from Press-Pop Toys - appears unused together 
with a Gilbert and George Singing Sculpture - no box - very good condition 
£30-50

540 Camberwick Green Figures / Robert Harrop, six Boxed Camberwick Green figures by Robert Harrop comprising 
Pugh, Pugh, PC McGarry (with Motorbike), Dr Mopp, Ghippy Minton and Major Grout - all boxed and very good 
condition 
£40-60

541 Camberwick Green Music Box / Robert Harrop, a numbered limited edition Robert Harrop designed Music Box 
from the opening credits of Camberwick Green (CGMB1) - numbered 0158/2000 - full working order and in very 
good condition 
£40-60

542 Camberwick Green Figures and Buildings / Robert Harrop, two buildings and fourteen figures from Camberwick 
Green comprising Fishmongers, Post Office, Major Grout, Grubb, Jonathan Bell, Cuthbert, Mrs Cobbit, Mrs 
Honeyman, Mickey Murphy, Barney McGrew, Peter Hazel, WIndy Miller, Brackett, Mrs Lovelace, The Mayor and 
Robert Varley - the postbox is loose on the post office model, otherwise all in good condition - no boxed 
£60-100

543 Star Wars Phone Card Collectors Album, an original P&J Promotions Star Wars Trilogy Telephone Card 
Collectors Album - 8 Phone Cards from each of the films (Star Wars, Empire Strikes Back, Return of the Jedi) 
plus a bonus number 9 card from Return of the Jedi - 25 cards in all - each card was worth 5 BT Units - complete 
and in new condition 
£30-50
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544 Posters / X Files / Kylie Minogue plus, thirteen miscellaneous Posters including X Files - Meet The G-Men (with 
signatures of Mitch Pileggi and Nicholas Lea), Kylie at the V&A, French and Saunders Tour, Keep Calm and 
Carry On, Modern Navy and Loose Lips Repro Posters, V&A Hollywood Costume Exhibition, 75 Years of the 
Oscars, La Casquete, Henri Meunier Coffee Design and more - all rolled and in very good condition 
£40-60

545 Film Press / Campaign Books, approximately sixty Rank Film Publicity Service Books including For Love Or 
Money, Spartacus, The War Lord, And Father Came Too, The Plank, The Doomsday Flight, Charade, The Fast 
Lady, On The Beat, The Ugly American, Hot Enough for June, Fargo, A Gathering of Eagles, The Chalk Garden, 
High Bright Sun and more - some duplicates - mainly all in very good condition 
£60-100

546 Captain Clegg Publicity / Campaign Books, four Rank Organisation Publicity Services Books for Captain Clegg - 
all in very good condition 
£30-50

547 The Time Machine Pressbook / Campaign Book, UK Campaign / Press Book for this classic Sci Fi Film - 12 
pages - light fold across the centre, otherwise in very good condition 
£40-60

548 Samson and Delilah Pressbooks / Campaign Books, eight Large size Paramount Publicity Services Books for 
Samson and Delilah (two different with five of Samson cover and three as Samson and Delilah cover) - all in 
good condition 
£40-60

549 Star Wars / LOTR Lobby Cards / Octopussy Poster, five framed and glazed items comprising set of eight Star 
Wars Lobby Cards, Octopussy Poster, three French LOTR Lobby Cards, Edward Scissorhands lobby card and 
Moulin Rouge Lobby Card - all in Excellent condition 
£30-50

550 Suzuki semi-acoustic Guitar, Suzuki semi-acoustic Guitar possible model F 10 generally good condition, loose 
pick-up - comes in slightly battered hard case together with a practice Watson Guitar Combo XL10P, untested 
£30-50

551 Akai Sound Module, Akai Professional SG01v vintage sound module with instruction booklet, no leads or power 
source used condition untested 
£40-60

552 Fender Amp / Footswitch, Fender Stage 160 Combo contains a pair of Celestion G12T-100 speakers (60cm x 
54cm x 24cm) on wheels plus a Fender four button footswitch, generally good condition untested 
£50-80

553 Electric Guitars, Hofner Professional electric Guitar s/n 8811892, originally pink but extremely faded together 
with a Les Paul style unbranded electric guitar, gold front with black to reverse, both reasonable condition 
untested 
£40-60

554 Balalaika / Mandolin, Balalaika 3 stringed folk instrument together with a Mandolin slight bowl back with gig bag 
both sound condition but both have bumps to front 
£40-60

555 Yamaha Digital Keyboard, Yamaha FM Digital Keyboard model SHS-10S in original box with booklet and 
performance strap untested 
£30-50

556 Keyboards / Digital Drums, CME M-Key V2 keyboard grey s/n 064 023919 together with a Yamaha Portasound 
PSS-680 s/n 0126317 in original box with leaflets, stand, transformer and leads plus Yamaha DD-5 Digital 
Drums boxed, untested 
£40-60

557 Roland Cube Amp, Roland Cube 120XL Bass Combo CB-120XL s/n z3A1805 G generally good condition 
untested 
£60-100

Page 50 of 54Music & Entertainment Auction, 28th Nov, 2023 10:00

Music & Entertainment Auction, 28th Nov, 2023 10:00



558 Wharfdale Pro Amp, Wharfedale Pro EVP-12PM wedge shape combo s/n EVP014746P sound condition 
untested 
£40-60

559 Peavey Amps, Peavey Eurosys 1 pair s/n E1017980 & s/n E1020467, Peavey KB60 combo and a Peavey MAX 
126 Bass Combo, all generally good condition untested 
£50-80

560 Mixing Desk / Speakers, Europower PHH 3000 Mixing Desk in battered metal case with internal disintegrating 
foam, pair of WEM tower speakers (37cm x 89cm x 20cm) worn cases, imq Stage Line Speaker PAB-15P 500 
watts together with a Carvin SX-100 combo, all reasonable condition and untested 
£40-60

561 Amps / Speakers, a pair of Prosound 10 Speakers (cracked jack plug input and covering loose) Fender 
Champion 30 DSP combo s/n IA03F 24376 an a Harley Benton Combo HB115B Mk II both generally good 
condition all untested 
£50-80

562 Microphones / Leads, four microphones Sony F-230A x 2, Toner condenser & Aiwa CM-2000A together with 
small microphone stands and a number of jack plug leads various lengths and sizes all untested 
£30-50

563 Boosey & Hawkes Clarinet, Boosey & Hawkes Marlborough Clarinet no 216522 made in England - good 
condition and housed in a hard case 
£40-60

564 Cornet / Case, a well used Cornet with no obvious maker's name, has a number of bumps and some repair with 
mouthpiece and comes with a vintage leather carry case that has broken straps and handle A/F 
£30-50

565 Violin Bow, a German silver mounted Violin Bow stamped Techel (74cm) appears to be a repair near frog, some 
wear A/F 
£30-50

566 Bows / Violin Accessories, a dozen bows of various lengths all generally good condition together with a number 
of various sized tailpieces and chinrests good condition with some new 
£30-50

567 German Violin, a German Violin in generally good condition with a possible repaired front crack and scuff to 
reverse, no strings, comes with a quality bow and hard carry case. 
£40-60

568 Violin / Bows, an unbranded 12" Violin with two Bows, possibly ideal for a child, good condition in reinforced soft 
case 
£30-50

569 Violins, two violins comprising an unbranded full size Violin needs bridge and restringing with two bows that 
need rehairing come in semi-hard case together with a 13.5" Violin stamped Antonious Stradivarius (and a 
likeness to Deutsche Arbeit or Urbeit) crack to front needs restoring, comes with bow and broken hard case A/F 
£40-60

570 Guitar / Accordion / Banjo, Admira Acoustic Guitar (93cm) modelo: Infante, with gig bag, Hohner Verdi 1 
Accordion with worn hard case both good condition and five string banjo no obvious maker's name patent 
N923974 with another stamp no R 294961, needs attention, with a broken hard two piece case 
£40-60

571 Bang & Olufsen System, Bang & Olufsen Beocenter 9000 s/n 05243743 with remote, instruction booklets, 
original receipt 1987 plus a pair of B & O speakers RL45.2 type 6514 s/n C5 258315 with speaker stands and 
leads - very good condition untested 
£150-200

572 Technics Record Deck, Technics Record Deck SL-3200 s/n NE92-17E223 Technics cartridge 2700 in original 
box, very good condition untested 
£80-120
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573 Fatman Amplifier / Docking Station / Speakers, Fatman Itube Valve Amplifier with remote, Itube Doc plus a pair 
of Tannoy mercury mxR dark oak s/n 002797 & 002798 and a Lonpoo model LP-D02 portable CD-MP3-Radio 
player, very good condition untested 
£40-60

574 Technics Stereo Separates, four Technics separates including Amplifier SU-V45A, CD Player SL-PG490, 
Cassette Deck RS-B605 and Tuner ST-G45AL black all generally very good condition untested 
£40-60

575 Technics HiFi System / Wharfdale Speakers, Technics HiFi system that includes Amplifier SU-X101, CD Player 
SL-PJ27A, Tuner ST-X301L, Cassette RS-X101 and Record Deck SL-J110R (broken lid) with leads plus a pair 
of Wharfdale Delta 70 Speakers (some white paint to front of one) all black generally very good condition 
untested 
£50-80

576 8 Track Player / Tapes, Wien 8 Track Player 8TD3 together with 35 plus 8 track tapes including The Who, Elton 
John, Lindisfarne, Sly and the Family Stone, Moody Blues, Mamas & Papas, Cat Stevens, Johnny Cash and 
others, all untested 
£30-50

577 Record Players / Radios, two portable Record Players, Aiwa Transistorized Phonograph P-179 (good condition) 
and a Stella ST50A s/n M2955 (needs some attention) together with two Roberts radios R717 & RFM3, both 
generally very good condition, all untested 
£40-60

578 Record Player, Ion Record Player Max LP with aux input, usb port and audio output, wood grain finish to top, 
very good condition untested comes with a lovely wood dust cleaning pad with Gramophone Company sticker 
£30-50

579 Civic Reel to Reel / Tapes, Civic Reel to Reel Tape model T 72 generally good condition, one scratch to side of 
lid and foam disappeared or disintegrated inside lid, with instruction booklet - comes with legs and five tapes 
£30-50

580 Thorens Record Deck, Thorens Record Deck TD 160 Super s/n 311401 SME head, with information, good 
condition with few scratches on lid, original box - untested 
£100-150

581 Luxman Amplifier, Luxman Amplifier L-5 s/n E0511687 very good condition with instruction leaflet untested 
£120-160

582 Sony Cassette Deck / Wharfdale Speakers, Sony Cassette Deck TC-K96R s/n 600558 original box together with 
a pair of Wharfdale E.Thirty Speakers s/n 02410 / 11 with wheeled stands - good condition with a little loose 
mesh on grilles - untested 
£50-80

583 JVC Separates / Pioneer Record Deck, JVC E-3 separates including Amplifier A-E3, Cassette Deck D-E3, Tuner 
T-E3 and Record Deck L-E3 with instruction booklet (no lid) plus JVC CD Player XL-V20 and a Pioneer Record 
Deck PL-990 with instruction booklet, all very good condition especially Pioneer, all untested 
£40-60

584 Art Deco Bakelite Radio, a circular Art Deco Ekco A.D. 65 Bakelite Radio 1930s type A.D. 65 Receiver supplied 
by E.K. Coles Ltd, Southend-on- Sea, small crack front top and the Bakelite has some small marks and paint 
spots plus there is a tear in the grille, otherwise in very good visual condition, untested 
£200-300

585 Valves / Speaker, approximately 60 valves including with more than half being Mullard including EL84, EF86, 
EF80, ELL83, ECH 81, PY81/800, PCF80, PCL805/85 and more with duplicates together with Mazda and 
Telefunken valves plus a 10" Whiteley Stentorian loudspeaker type H.F 1016 in original box all untested 
£50-80

586 Michell Engineering Record Deck / ALT-1 Tone Arm, J A Michell Engineering Ltd Focus One Record Deck with 
Audio Dynamic Corporation ALT-1 Tonearm and A&R Cartridge P77 comes with original packaging, leaflets and 
leads, very good condition untested 
£400-600
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587 Ortofon Cartridge, Ortofon Cartridge VMS 20E MkII container and boxed appears very good condition untested 
£30-50

588 ARCAM Amplifiers / CD Player, ARCAM Delta 290 integrated stereo Amplifier s/n D29 003099 (black) together 
with A & R Cambridge A60 Integrated Amplifier s/n A60/8887 (wood case) and ARCAM Delta 270 CD Player s/n 
D27 001223 all very good condition with two remotes, leaflets, original packaging and leads, untested 
£150-200

589 Cassette Recorder / Portable CD Player, Marantz Cassette Recorder model CD-330 in original box with booklet, 
strap and leads, untested and a Technics SL-XP1 Portable CD Player with Booklet, untested - both in very good 
visual condition 
£50-80

590 Quad QSP Amplifier, Quad Amplifier model QSP Stereo s/n QH008743BLE1181 - very good condition, untested 

£200-300
591 Quad 50E Amplifiers, a pair of Quad 50E mono block power Amplifiers, some scratches and worn feet, otherwise 

in very good condition, untested 
£200-300

592 Avi Amplifier / CD Player, Avi Integrated Amplifier S2000MI s/n 97385 100wpc together with an Avi CD Player 
S2000MC s/n97347 with remote, both black with slight paint loss to edges, otherwise in very good condition, 
untested 
£200-300

593 Systemline Controller and Server, Systemline Controller S6 multi-room with user guide together with a 
Systemline 3 output Music Server with guide - very good condition, untested 
£50-80

594 Arcam Amplifier, Arcam FMJ Power Amplifier P35 s/n F35P01065 - very good condition, untested 
£100-150

595 Revox H-Line Tuner, Revox Tuner model H6 s/n 2565 two-way IR Link with booklet used condition with bump 
and some marks to casing, untested 
£40-60

596 Pioneer Tuner, Pioneer stereo Tuner TX-9100 s/n TB1600103 with instruction booklet very good condition 
untested 
£100-150

597 Headphones / Microphones / Mini-speakers, six pairs of headphones and three small sets including cordless 
Sennheiser HDR45 with charging mount & Philips AKG K120, Technics RP-F290 and more, five small 
microphones a Sony ECM -909A, Yoga EM-288 (boxed) & Jessops SDX 400, Maxsight glasses and three pairs 
of mini-speakers Aiwa SC-A1Y, Philips SBC BA110 and a Saisho pair in case, all used condition untested 
£40-60

598 Radios / Radio Cassettes, seven Radio Cassettes comprising Sony CF-150, Sanyo M2422LG, Philips D7180, 
Sankyo ST-220, Marantz Superscope CR-1053L, ITT RC-2500, Ferguson 3T19 together with four Radios Sony 
ICF-710L, GEC Starfinder II, Ferguson Radiostar and Sharleen all A/F and untested 
£30-50

599 Personal Cassette / CD Players, seven personal cassette players with the Aiwa HB-170 able to record, Matsui 
PH6260 QF, Philips AQ 6494, Sanyo MGP35, Alba CP54 (boxed) plus two more together with three CD players 
RCA RP7903A, Bush CCD421ASP (boxed) and a Technika PCD-207 reasonable conditions untested 
£40-60

600 Hi Fi Stereo Systems, three Stereo systems Kenwood includes Cassette, CD player, Tuner, Amplifier and 
Speakers - 83L system; JVC system Record Deck AL-E21, CD CA-E21L, Amplifier, Cassette, CD Player and 
speakers - 21L system and a Pye system containing Record deck, Amplifier, Tuner, Cassette, CD Player and 
speakers ST6 150 plus a pair of Mission 735 speakers very good condition untested 
£40-60
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601 NAD Amplifier / CD Player / Speakers, NAD Amplifier C300 s/n HN8C30002178 with damaged box, NAD CD 
Player C520 s/n G01C52018849 with original box and a pair of NAD Speakers 801MM s/n 18636/18637 comes 
with S50 single column loudspeaker supports all very good condition untested 
£80-120

602 Dual Record Deck / Onkyo Cassette / Phono Pre-Amp, Dual Record Deck CS415-2 in original box (slight 
scratching to lid) NAD PP-1 Phono Pre-amplifier boxed and an Onkyo Cassette Deck TA 6211 s/n 8062026440 
with box all very good condition untested 
£50-80

603 Technics Reel to Reel RS-1700, Technics Reel to Reel model RS-1700 black, Isolated Loop/Direct Drive/Quartz 
Lock/Auto Reverse/IC Logic/Tension Control RF901887R appears very good condition untested with paperwork 
on this item and other Technics separates plus a tape and a few other items 
£1,200-1,500

604 Wharfdale Speakers, a pair of Wharfdale Speakers Linton 3XP very good condition with leads, quality grilles, 
cases but small damage to bottom back corner, untested 
£30-50

605 Sony Mini-Disc Player, Sony Mini-Disc Player MDS-JE780 appears very good condition untested 
£40-60

606 Dynatron Record Player, Dynatron Record Player HFC 51 with a Goldring G102 belt driven transcription unit 
model HFC 51 s/n 100729 together with a pair of speakers LS 1428, all very good condition with just a little 
scratching on deck lid, untested 
£100-150

607 Technics Speakers, a pair of floor standing Technics Speakers 2-way speaker system SB-8000A (43cm x 86cm 
x 34cm approx) very good condition likewise the grilles top & front with the odd mark, untested 
£100-150

608 Fostex Cassette Recorder, Fostex X-18 Multitracker Cassette Recorder with power source and manual, very 
good condition untested 
£40-60

609 Mini-Disc Recorder / Portable CD / Amplifier, Sharp portable mini-disc Recorder MD-MT90H(S) in original box 
with adaptor, couple of blank discs and paperwork, Genexxa portable CD player in bag with paperwork with a 
Genexxa wireless transmitter 32-9503 and headphones, a Realistic Amplifier SA-155 together with five adapters 
for the various items, all good condition untested 
£40-60
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